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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT C.P. A
it 206 €& 03.474.053/0001-32 Fones: 321-9508-9509
ol e Cuiaba - MT.
Comunicacao Interna
l PARA REF. DATA N.da C1l
25/82

DE
Dire Adme Financeiro

Setor de Tesouraria

04,02.82

ASSUNTO:

Segundo o procedimento adotado em 1.981, conforme ci n?

rados até dezembro /82,

Atenciosamente

LUIQL@hrT\LYh\

CARLOS ARMANI
DIR,ADM, FINANCEIRO

s8/81 de 20.05.81, fica VS®,, autorizada a promover a regularizagao das'

psndéncias  dos servidores jJunto a Tesouraria, parcelando os débitos apu

E.NVIA‘DO E%’ﬂ: DESTINADA A: RECEBIDA
UI'Z CARLDS ARMANI JACT DO ESPIRITO SANTO 1L
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT C. P. A,

1. C. G, C. 03.474.053/0001-32 Fones: 321-9508-9509
Cuiaba - MT.

Comunicacdao Interna

DE . PARA REF. DATA N.da C1I
Dire Adm, Financeiro Setor de Tesouraria 04,02.82 25/82
ASSUNTO:

Segundo o procedimento adotado em 1,981, conforme ci n2
s8/81 de 20,05.,81, fica VS%,, autorizada a promover a reqularizagio das'
pendéncias dos servidores junto a Tesouraria, parcelando os débitos apu
rados até dezembro /82,

Atenciosamente
. QLﬂhfﬂCYh\
LUIZ"CARLDOS ARMANI
DIR.ADM, FINANCEIRO
ERVIAD DESTINADA A: RECEBIDA

Q R:
2”thRLOS ARMANT JACI DO ESPIRITO SANTO i
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT C. P. A
| I. C. G. C. 03.474.053/0001-32 Fones: 321-9508-9509
i - Cuisbi - MT.
Comunicacgcdao Interna
DE* PARA REF. DATA N.da CI
Dire Adm, Financeiro Setor de Tesouraria 04,02,82 25/82
ASSUNTO:
Segundo o procedimento adotado em 1,981, conforme ci n?’
58/81 de 20.05.81, fica VS%,, autorizada a promover a regularizagao das'
pendéncias dos servidores Junto a Tesouraria, parcelando os débitos apu
rados até dezembro /82,
Atenciosamente
([(_gmmm\
LUIZ"CARLDOS ARMANI
DIR<ADM, FINANCEIRD
3 ADA A: RECEB
EUY2°TRRTos ammanT FShC it

EM:

JﬁFI D0 ESPIRITO SANTO

et | |
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT C. P. A. I
g I. C. G. C. 03.474.053/0001-32 Fones: 321.9508-9509 ' '
i i Cuiaba - MT.
Comunicacdao Interna
DE I PARA REF. DATA N.daCl
Dire Adme Financeiro Setor de Tesouraria 04.02,82 25/82
ASSUNTO:
Segundo o procedimento adotado em 1,981, conforme ci n?@
58/81 de .20,05.81, fica VS8,, autorizada a promover a reqularizagao das'
pandﬁncias dos servidores junto a Tesouraria, parcelando os débitos apu
rados até dezembro /82,
Atenciosamente
(zﬂﬂ'wﬂ ony
LUIZ CARLOS ARMANI
DIR.ADM, FINANCEIRO
NVIADO FOR: DESTINADA A: RECEBIDA
EUIZ CARLDS ARMANI ' JEEI DO ESPIRITOD SANTO ok
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT G, P, A
| L C.G. C. 03.474,053/0001-32 Fones: 321-9508-9509
Ui, = Cuiabs - MT.
Comunicacdao Interna
DE PARA ; REF. DATA N.daCl1
Dire Adm, Financeiro Setor de Tesouraria 04,02.,82 25/82
ASSUNTO: ’
i Segundo o procedimento adotado em 1,981, conforme ci n?
58/81 de 20,05.81, fica VS®,, autorizada a promover a reqularizagao das' f
pandéncias dos servidores junto a Tesouraria, parcelando os débitos apu
rados até dezembro /82,
Atenciosamente
(Zﬁmm AAN
LUIZ"CARLOS ARMANI
DIR<ADMs FINANCEIRO
ENVIIADO POR: DESTINADA A: RECEBIDA . . {
UT'Z CARLOS ARMANI ' JﬁEI DD ESPIRITO SANTG =) J
£ |
/




e, CO0EMAT ;
'y i paia oA - CEA

17MR 633 001779

FROTOCOLO GERAL

A

N. PROTOCOLO: __ 1.T79/82
N.> PROCESSO: _  1.7137/82
DATA,_ X1 , 03 |  |@2

" INTERESSADO : MARIO ROBERTO RAMOS FURQUIM IEITE

0 fo{& _ !

ASSUNTO:
DE DIESPESAS ENM ANEXO,

. \-_

SOLICITANDO PAGAIENTO NO VAIOR IE CR$ 117,000,00, REFERENTE AUTORIZACKO {

O CODEMEANT

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
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PROTOCOLL
Pla. Bpo (]
CODEMAT 4
PROTOCOLO N°.
PR
Ilm@ Sr. OGESSO I bz
: Data
Dr. MARIO GOMES MONTEIRO ,p7 #
DD, Diretor de Operagoes da CODEMAT ‘
Nesta — 7 7

Eu, MARIO ROBERTOD RAMOS FURQUIM LEITE, brasileirao, casado,
profissao piloto, vem mui respeitosamente solicitar de V.58 g impnrtq&
cia de £f 117.000,00 (Eento e dezessete mil cruzeiros) referentes a
autorizagao de despesas abaixo relacionadas.

N8 15245 - 01 (uma) passagem de Juina & Cuiab@ para o Sr.
CELSD DOS REIS SILVA, servidor dessa Cia.

N@ 15223 - 01 (uma) passagem no trecho Juina/Cuiaba pera a
servidora LAZARA MARIA DE 0. MARTINS.

N@ 024/82- 01 (uma) passagem no trecho Cuiab@é/Juina para o
servidor AYRTON CANAVARROS SERRA.

N2 D28/82- Transporte de pegas no trecho Juina/Cuiaba, can
forme Radiogramas n@s 08, 12 e 13 de 03/3/82 e 15/2/82.

N@ 023/82- 01 (uma) passagem no trecho Juina/Cuiaba para o
servidor JUAREZ DA SILVA E SOUZA.

N@ 06/82 - 02 (duas) passagens no trecho Juina/Cuiaba para

:a servidora JACY DO ESPIRITO SANTO e NADIR DA SILVA NUNES.

Viegens estas realizadas na aeronave de minha propriedade,
de prefixo PT-CRM,

Sem mais, agradego.

Cuiamba, 17 de margo de 1982

MARIO R. R. FURQUIM LEITE
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ESTADO DO MATO GROSSO £
Companhia de Desenvolvimentd 4o Estado do Wato GrOssy
mTO RMICS FUORQIM LEITE- una.ooo,oo-//
autorizacdo de Despesas e 15223

Queira fornecer por conta HiA DE DESENVOLVIMENTO
iminados: O3 passage® no trecho de \*
a Cia, 10 '

er a Sra. Lazard xs do OJMartins,
R e

pO ESTADO DO MATO G

Juina/Cuisbd, PeFe atend dsgra Mo 70 %

M sarvizo 8o TIviD-

"f"f'f'Z"'l"lsf-fnt-i-f-lif-f'téz"f'L'l!lﬁl![!llﬂ‘ - :[1‘1,"1_-!—.
s d 1982

Juina-Mt, i
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ESTADO DO MATO GROSSO

Companhia de Desenvolvimento do Estado d0 Malu Grosso

MARTO ROBERTO RAMOS FURQUIM LEITE = C 13.000, 00 =

Autorizacao de Despesas oz 15245

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO

DO ESTADO DO MATO GROSSO, os artigos abaixo descriminados: O (uma) passagem de Juina

a Cuiaba, para o Sr. CELSO esta Cia, em tratamento de saide '

de su.a. filha menor. -II‘II-ll-il’!I=1l=|I=H=|i=n=ll_|l Mg i N g T 1 Ty II‘I'I-!I“H=|I-II-II Mg Mg g1t
.Il-“-!l-ll,:.llslitllnll Mg Mg Mg Mg M e Mg Mg e T M g g Vg Vg M 1 g Tl M 1 Mg Mg g gy Mg Mg Tl Mg Mg M 11 Mg g It
Juina-Mt, 05 de Margo , de 19 82

/DMIN]STRACAO
Vﬂw Brin

. ag9
. Observacgdo: Esta via deverc: ser enviada junto a conta.



CODEMAT
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 0O ESTADO DE NATO GROSSO

RUTORIZAGAO DE DESPESAS

N° 02'4/2/2 .

Fornecedor:

End.:

Municipio

Estado

Mato Crosso, os artigos abaixo discriminados:

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de

ﬂﬂ-lfoﬂ caoaJArRRIS SeLRA.

Dats Do cetorno

pilo3 €2

oo | e || et0
ﬁJ’ . ‘PQ/S Sa j‘exn—x N /rc- ch o
Luctehen /ana, 2 3.cmod 15 o,

VALOR TOTAL

[fro&e 13714 éﬁﬁZP;ﬂJJ )

cks L300, O

=
Interesado:

Conforme:

Cuiaba (MT) ,Qi)_de m,ﬁwm de 19KZ
g

_ UDymom) [/

Administragdo

Obser\racéo: esta via deverd ser enviada junto a conta

J

Administragédo




o CODEMAT RUTORIZACAO DE DESPESAS

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO =
v 0§

Fornecedor: W
End.: Q P ﬂ NS Municipio Estado M

Y Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado d

Mato Crosso, os artigos abaixo discriminados:

E . ot | |
WO 19 e 1B cle
“oa/s/ /&{&;1 3 /s@/m Mol
3009%
i / 39.000,0(
¥
|
&
VALOK TOTAL — L 000 e
nteresado: b’bOM % ﬂO/WDQO J )
(I}onforme(? M MA'%UJA‘V" Qta.ﬁ

de 19£8.2

Cuiaba (MT), Igde m/O(/b?/O

Observacao: esta via devers ser enviada junto a conta
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o CODEMAT RUTORIZAGAO DE DESPESAS

COMPANHIA DE DESENVOLYIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO = 0— ) 5 /ZJZ

Fornecedor:

End.: % Ne. Municipio Estado

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de

Mato Crosso, os artigos abaixo discriminados:

| B - A
¢ - s/ Cretn
2 060?0, (AR , :
I ‘3062./?/0, /3000 Q0 /300006
L
|
.
VALOR TOTAL CRS /&5 0 €O

Interesado: 7??0&9/(
Conforme: O{, 7’7* ‘-3//5)Z

cusava (un) 24 so Flrereeinae 10 82

_Upympn)

Administragéo

Administragédo

Observacio: esta via devera ser enviada junto a conta



o CODEMAT

RUTORIZAGAO DE DESPESAS

COMPANHIA DE DESENVOLYIMENTO 0O ESTADO DE MATO GROSSO = Q 6 // g_ QZ

Fornecedor:

End.: ¢ N%. Municipio

. Estado

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de

Mato Crosso, os artigos abaixo discriminados:

VALOR TOTAL

auwt | iR TOTAL

Oavpaaoo.%uw wo We o

« [CuBodes @Jo?&
| ua’ O & 1 - 3 4 3. Oooed 2 6 Oooex

2" Qach cta o
Tl rne-
Oloo; Soeld
1810411%Q, B
Prvioto  pl 20/04l O

crs 6 OO O O

Interesado: o ‘V%MM

Conforme: @L )"?f 06 /fé
Cuiaba (MT), /5de ,[L’mu&ouo
Uy

Administragéo

Obseruqio: esta via deverd ser enviada junto a conta




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

. @Q
\7/‘ C:L,\MPAA.XD
A /o /%

"L ]

G 7T 05/ 52
Séeqg

A TIV AIM FINANCEIRA
Encaminhamos o Prot. 1779/& e Proc. 1737/82 de 17.03.82.
0 PROCESSO ESTA IE ACORDO COM AS NORMAS IESTA COMPANHIA.

TOTAL daS PASSAZENS cecesscsscscsescssce + &% 117.000,00
w m%ﬁﬂomm:te evecssssnse — 1- w

Tdquido a Teceber . « « « « o oo (8 115.245,00
MARTO ROBERTO RAMDS IEITE, devera receber o montante de
' ESHS.245,00(@EEUEQUMMEMEWEMW),
mfemteaofomecﬂmbodepaaaagmmparaesﬁama.




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - C 0 D E M A X
DIVISAO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

EMPENHO INTERNO N9 4% /82
L]
1.982
EXERCICIO
PROJETO : 1902.04130671.804
ATIVIDADES
FONTE DE RECURSOS: Governo do Estado/Vendas de Terras de Aripuana
ELEMENTO DE DESPESAS: 0.S.Encargos
INTERESSADO : MARI1O0 ROBERTO RAMOS FURQUIM LEITE

VALORYDO PEDIDO CR$:
. 117.000,00(Cento e dezesete mil cruzeiros)

ASSUNTB 2 Pagt? correspondente a vdos efetuados com servidores desta
Cia., no trecho de Cb3/JuTna/Cb3,cf.Processo n% 1.737/82.

»

FINALIDADE :

OBSERVAQOES:

23 03
LANGADO EM : / /1 982

\ W/

FUNCIONARIO PONSAVEL

CH. SETOR DE ORGAMENTO



C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

Bloco SEPLAN - C.P. A (Culbi) | \ycADQ 5325 *0‘,2'@

1 Via
115.245%,00

23 03 82 @ .33

Cento ® Quinze Mil Duzentos e Quarenid e Cinco Cruzeiros )X

115,245,00

X HOCK IO mmxxxmmwun
Mari} Ramos Mario Roberto Ramos Furquim Leite. 300000G0000000000000KKKXIONOONXX
R Furquim .,é( 23 Margo
- mf e
Cheque Ne 145901 Banco c[ Especial Produtp Lei 3.744/76=efhind

Origem do Recurso: ! _D — Vé ‘5?_4 g 0
Utilizado para: Pagamento de Proc, @ s J(b ! 3/

RECIBO Ne 8689 -

Bruto - Cr$ 117.000,00 // Desconto: 1.755,00 I.R.F.\
PAVIES ey
28 0©

Liquido - Cr$ 115.245,00 i,
¢ Q - Uy a o

d

1 J(\/\Ot{(

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importéncia de Cr$__ 117,000, 00) XXXXXXXXRXXKXXKKX

(__Cento e Dezesete Mil Cruzeiros)XxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXRXKXXKLXXXX
XXXXXXKXXRKKKRRAXXXK KX XXX KKK XXX XK KK X XKK KK KKK KX KRK KK XX KK RRXX KKK XRX XXX KXRXK

Correspondente ao Pagamento Referente a voos efetuados com Servidores Dessa Cia

no trecho de Cuiaba/Juina/Cba Conf. Proc. N2 1.737/B2. X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

_XRAAK KA AXKXAKKLXKK XKL X KK X KK KRR KK XK KKK KKK XXRX KKK XXX K LK XXRRXKKARAXE X XKL KX XAKKXRKX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXxXXXXXKXXKXXXXX

HENHNINH IR KM KK KKK XK KA AR KKK KK KK KKK KRR KA KKK ALK KR KKK K KX KK KL XK KKK X KK XK KK
XHXHHHXXXXKKKKKKKKKERKK KKK KKK K HHH KKK XK KKK X KKK KKK KKK XXK KX XX K KKKXKKX KKK KKK XXX XX KKK

XHKAHHXXHKHXRKKXKXHHKK K KKK KX KK XK KX XK KKK KKK KKK XX KXHKKXKKAKK KR XHKHXKXHKAK K XXX KKK XK KKK KKK

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA ?f’ de ﬂMﬂ 82

SIGNATARIO /UJ.O. wd C’O“/""]}M

NOME Mario Roberto Ramos Furqu1m Leite.

DOC: C.G.C CPF 005 191 221/04
ENDEREGO Rua Trav. Luiz Faria Cuiaba (MT)

Ne CIDADE
OUTROS DADOS
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INTERESSADO:

ASSUNTO:

Fox COLidA
6‘ :._*’: i 40 f:zl_;-'_'i_- i _i

~9Fy 3523 000850

FROTOCOLO GERAL

2
(=]

ID

(JATA o9 s 02y | 8

i /

GRUPO DE TRABALHO ESPECIAL E{ [;6“ ,ﬁ }}M K

ENCANTHHA PRESTACKC % CONTA DE IUIZ SOARES DE ANDRADE, KC VALOR IE CRE
35.,100,00, CONFORME CI H° 081/82.

O (0D EMDI

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROToc0L0=.._.._...._‘.,_._a_ﬁqf.f%%_...../
PROCESSO: _832/82 .

F

€




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT
L C. G. C. 03.474.053/0001-32

= =3 Cuiaba - MT.
Comunicacdao Interna
DE PARA REF. DATA
GRUPD TRABALHO ESPECIAL | DIR SUPERINTENDENTE | 02/02/82
ASSUNTO:

ENCAMINHAMENTO ( F A Z)

P Com a presente , estamos encaminhando a V.Sa., a
PRESTAGRO DE CONTAS , que faz o Dr. LUIZ SOARES DE ANDRADE , ref.
ao 'adiantamanto no valor de 0§ 35.100,00/(trinta cinco mil,cem cru-

zeiros), conf. recibo n? 7,860 de 12/01/82.

CODEMAT
A”) W pret~coL0 NE/E2
04-0 2~ L PROCESSO N° EB2/
P,O O//j Dala_@:’_@

ATENCIOSAMENTE.

PHILEMON BORGES DA SILVA

(LG~
SETOR DE aﬂw. AUXILIARES

—

DESTINADA A:

PHILEMON BORGES SILVA GABRIEL J.MATTOS MULLER

CHEEE DO GeTe.E.

ENVIADO POR: RECEBIDA

EM:




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE

Prestagao de oomtas, que faz o advogado Dre Iuiz Soares de

MATO GROSSO

referente ao adiantamento pare posterior prestagao de contas, na importancia

de
0$33.750,00,( trinta e treis mil e setecentos e cinquenta cruseiros), conforme re-

cibo n® T860.
Ne Interessado Ne Valor 0§
Ordem documento /
o1 Orides Quirino da Silva Recibo s/n C$5.850,00
02 Antonio Alves de Souza Recibo s/n 0$5.850,00
03 Francisco Valderi de Souza Reoibo s/n 0:$54850,00
‘ 04 Dorgival das Flores Beserra Recibo s/n $5.850,00
05 José Momorio Dantas Recibo s/n 0$5. 850,00
06 Deusimar das Flores Beserra Recibo s/n (85 850,00
. —— e

T 0 T L I‘ ...............‘....0‘..CO.....O................'........“35.1m’w

RESUNO {

Valor das despesas ...............-..&335.100,00 /
Valor do adiantamento ...............&S33.750,00

. Valor a restituir ao a-rr:i.dm.‘u.....-&t 10350,& '

Cuiabd, 02 de fevereiro de 1982

Soares de Andrade
Advogado - OAB/MT 2416

®)




! Soered
idrade

) S
750,00
gt de
flentfe
1o

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P. A. (Cuiaba)

3t Via

326750,00

( trintes e tree mil, setecentos & cinguenta
CRUTEATON)  SIXIXIXIXIATKEXIXENININEXERIXERINPREXINIXIHXIXI X IRNIXINTAINES

LULL SUARES DL ~NORALE eI XIXIMEMIMNIXNININININIXIATHINININGS

Gulabd (MT) 12 jeneiro  82-
COMPANHIA DE DESZRVOLVIASHTO 5O ESTADO Q@ MAK

el J. M. Mailer
. SUPLRINTEHDENTE BiR. WOM FIHARCLRO

e NE 1.,138= BEMA

Cheque No__ 813045 Banco cf
Origem do Recurso:

Utilizado para: pagamento de um adiantamento

. EXIXTXIX
Brutg - Cr$ 33;3750,00 Desconto: ::: x:xlxi

=]

Liquido = Cr833.7w.m

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importincia de Cr$ 33,750,00 eSXIXIXIXIXS

_de contes , pare stender despesss com contratagBo de brageis no levane
_..tamento topcgraficn  de Casceta , confe C1 nB 22/82« GeT.E o3xixixixis

XXM LXK IR N LN SRR AR AN AN AN AN AN X IXIXIXIXIXININININIXIXINT XINIXIXIXINLL

AR NN NN N RN R IR N RSN S NI XN SN NI AN DA AR IR IR IX TN IX NI INININSS
RN RINE R XX AI XN X XINININIXIXGNINFXINEXENIAEATXIXTXTXIXIXNININ NN
LK N X X NN XX AN NN XXX IXIXIXIXGXEREXIN IR NI NI NN XXX INININI K IXNT S

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA de janeiro 19 82 -
SIGNATARIO _ g 2aceoan.,

NOME LUIZ SDARES Db ANDRADE o3X2X3X3IXIXIXIXIXE
DO C.G.C CPF

ENDEREGO

Ne CIDADE

OUTROS DADOS




PEDIDO DE ADIANTAMENTO

L
E AUTORIZAGXO
REGULAMENTO
T o) - 0 Diz SM‘E 02
SOLICTTAGAO | - /
o lc_x N2 /81 do (2) BeTei e

PROCESSC N2

PEDIDO = Solicitc um adiantamento no valor de Crd 33.750,00
( trintn e tres mil ,setecentos & cincuents :ruznrcu .lll)

~

DESTINADO: “0 Ss & . :
o 5Te Luiz Goares de
Cuja prestagao de contas farei dentro &ndmde a8 30 dias,
visro: OB) Cuiabd,}? ge  JeM2iTdy, 1 o8
Ch. Divisao cu-Piretor da Area ;
Sclicitante . — 2 2Py Py A
NOME
CPF '
- Reg. na CODEMAT ne
- -
7
§ AUTORIZAGAO DA COLAMAT ¥, Valor Autorizado
- -Outras Condigdess - - e omememe . oo L 12, 0by 82«
Diretor ?dmcﬁnanceiro

DECLARAGAO DE PLENC CONHECIMENTO

A nac prestagao de contas, no prazo estipulado, impede a liberagio de
novo adiantamento.

CTENTE: : 12
OB\ L
Ch. Setor wisﬁo i

01/ a2

Lolicitante




LIl

|IN1N

23

k.

.}p;pB:_tZ_AgKQ EXPRESSA DO SERVIDOR

Declaro que tenho pleno conhecimento de que, de-
corrido o prazo incicado no quadro "A" o qual se completara em 02/ 02/ 82 ,
a CODEMAT utilizari os valores 1liquidos do meu salario, para pagamento do debi-
to oriundo do adiantamento por mim solicitado nesta data, no valor de
Cr§ 33,760,00 .: (trinta e tres mil, setecentos e cinguenta cruzeiros)
devidamente defendo pelo Diretor da area financeira, conforme consta no quadro
"Bl!

Fica Teambém a minha autorizagdo para que a CODE-

__MAT se utlllze de outras verbas da rescisao contratual, caso esta ocorra, para

liquidagao do débito existente, podendo a credora recorrer aos meios legais pré.

_.Prios para receber o seu saldo credor, se o valor apurado nao for suficiente pa

ra liquidagao total da divida.

Cuiabd, l2de  Joneiro ge 198 2=

Lpckcate

N SRS + i : Solicitante

Sermn s e e s e — amiian . . - a Sl Rrew cosm - - m— — —




EOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTU DO ESTADO DE MARTO BRUSSC - CODEMAT -

CGC - N@ - 03.474.053/0001-32

gRUTD B _5e850,00
IPEMET  ER

- ,..ﬂ??,w
I.RINOA ED

/
LIQUIDO % 56850500

Bocehi da Cowmenbia dp/Desenvolvimento doe E8
tado de Mato Grosso, a importancis de £550850,00 ( oinoo mil, oitocentos e
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OBSERVAGOES :
¢

1. € ubrigatﬁriu constar no recibo o nimero do Cadrastro Geral de Contribuintes
do Ministerio da Fazenda, sendo CGC para peasoas juridicaa e CPF para pes-
as fisicas .

2. O recibo tera que ser preenchido a méquina ou letra de forma .
3. Devera constar o visto do Chefe do Sztor da area onde o pagamento for realiza

do.

L. SEM EFEITO

5. Quando o valor execeder a importancia de £$ 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), de
vera ser descontado a favor do Imposto de Renda, o valar devido, de acordo '
com a tabela de rendimentos de trabalho nac assalariado :

Classe de Rendimentos Mensais Aliquota Dedazir
Renda ' i % e$
1 Ate 18.000,00  ISENTO _ e L
2 De 19.001,00 =a 57.000,00 10 1.900
3 De 57.001,00 a 87.000,00 12 3.0L0
Wbbe ' " " -87.001,00  =a- -124.,000,00.:.:. 16 6.520®
5 De "'’ 124.001,00 - a- 194.000,00 c@0iacar ez, 3Leb80
60e ' ' 194,001,00° ‘&’ 312.000,08 - . . 25 b RL100 1
DO, . 312.001,00 " ‘a’ 443.000,08 - - - 30 . . . . . 36,780
8 Acima de 'uua.uuu B T e EETERERER: T SPEPEPEER 11 . S

6. Frete-. Quandu o pagamentn referir-ae a " FRETES", "VOBS"e "CARRETOS",devera a

.......

partir de E$§ 2,000,00 (Dnia Mil Cruzeirna), ser deacnntadd 1,5% (um e meio %Y

porpor centn). g favnr du Impnatu de Renda . =

.............

,,,,,,,,
""""""""

bem, pagamentos de alimentaqan, alugueia de predina.
8. A nfo observancia dessas Normas, cabera ao responsavel recolher de seu pro
prio holso, a importancia sujeita a cada recolhimento.
9. 0 recibo nd3o podera ter rasura. |
10. Os espagos em branco nac utilizados no corpo do recibo deveran ser preenchi-
dos com letras X ou (trago), intercalsdos de pontos .

¢ Exemplo
57.001,00 x 12 = 6.840,00 ~ 3.040,00 = 3.800,12
Imposto devido : € 3.800,00

NOTA : 0 Imposto a ser descontado currespnnderﬁ a soma dos valores ohtidos pela
aplicagao dos respectivas aliquutas sobre a porgac da renda compreendida
nos limites de classe desprezada a fragao de E§ 1,00 (Hum Cruzeirod da !
base de calculo e da valor do Imposto a reter.

-

\-.
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0BSERVAGOES : .

1. £ nbrigatﬁriu constar no recibo o nimero do Cadrastro Geral de ContribUintes
do Ministerio da Fazenda, sendo CGC para pessoas juridicaa e CPF para pes-
as fisicas .

2. 0 recibo tera que ser preenchido a mﬁquina ou letra de forma .
3. Devera constar o visto do Chefe do Setor da area onde o pagamento for realiza

do.

L. SEM EFEITO

5. Quando o valor execeder a impurtﬁncia de €4 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), de
vera ser descontado a favor do Imposto de Renda, o valor devido, de acordo !
com a tabela de rendimentos de trabalho nac assalariado :

Classe de Rendimentos Mmnsais Aliquota Dedazir .
Renda ' . % E$

1 Ate 18.000,00  ISENTO ' -

2 De 19.001,00 a 57.000,00 10° ~ 1.900

3pe '~ ' 57.,001,00 -a -87.000,00.:. 12 3.040

GoDw T UTATOOE00 W T E2Rs000,00 t.t 160 2., b ,&.qzq"_

50 ' ' " ° 124.U01;00 © = ‘194i600,00:-:.:..20 .. ., ., . 11.480

6pe ' 194,,001,00 ° a- 312.000,00 - - 25 . | 21.180

70e ' 312.001,00° a 443.000,00 - .. 30 . . .. 36,780

8 Acima de 443.000,00 Wy SRRCERCRSR. | RPN F .

6. Frete- Quando o pégamenfd referir-se a ® FRETES", "VOBS"e 'CAHRETBS',davara a
partir de E§ 2.000,00 (Doia Mil Eruzeirna). ser descontado 1,5% (um e meio %¢*
porpor gentp) a favnr do Impustn de Renda . '~ X . . . .

7. Ds pagamentos referentes a transpnrtea maritimos, lacustre, ferroviario e ég
reo, quando emite conhecimento, est@o isentos de qualquer desconto, como tam
bem, pagamentos de alimentagao, aluguéia de prédiua.

8. A nao observancia dessas Normas, cabera ao responsavel recolher de seu pro

prio holso, a importancia sujeita a cada recolhimento. fi ¥

9. 0 recibo nd3c podera tef rasura.

10. Os espagos em branco nao utilizados no corpo do recibo dever@o ser preenchi-

dos com letras X ou (trago), intercalados de pontos .

¢ Exemplo
57.001,00 x 12 = 6.,840,00 - 3.040,00 = 3.800,12
Imposto devido : E§ 3.800,00

NOTA : 0 Imposto a ser descontado curreapnnderﬁ a soma dos valores obtidos pela
aplicagao dos respectivas aliquntaa sobre a porgac da renda compreendida
nos limites de classe desprezada a fragao de E§ 1,00 (MHum Cruzeirod da !
base de calculo e do valor do Imposto a reter.

-

e .
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DESERVAGOES : ¢

‘ ; ) -
1. £ obrigatorio conster no reciha o aimerc do Cadrastro Geral de Contribuintes
do Ministeric da Fazenda, sendo CGT nara pessoas juridicaa e CPF para pes-

as figicas .

2. 0 recibo tera quz ser preenchido a méquina cu letra de forma .
3. Devera constar o visto da Chefe do Setar da Area onde o pagemento for realiza

do.

L, SEM EFEITO

5. Quando o valor exsceder & importancia de E§ 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), d2
vera s=r descantado a favor do Imposto de Renda, o valaor devido, de acordo
com a tahzla de rendimentos de trabalho naoc assalariado @

Clzsse de Rendimentos Mmnsails Aliquota Dedézir
Renda ' % £$
1 Ate 18.000,00  ISENTO -
2 De 19.001,00 a  57.C00,00 100 . 1.900°
3pe ‘- - - - -57.001,00 . e. A7.000,00. 12 s;nuu.
bpe YR B7.00I;08 - & - 135,000,080, . i1, 6,520
5De e ot (01400 - @ - 194:000,00 .-, 20 ., .. __11;had.'
€ e Tttt 1gt.Oel;e . e. 3l2.000,80 . .25 L., 21.180
g e it MI208100 e hbBO0000 . 30 36.780 © 7
ITICITIC L, . 3 (IO PN S S @930 "

6. Frete- Quando o paganentc referif-se & ¢ FRETES", wyBRS"e "CARRETOS",devera a
partir de ¢ 2.000,00 (Dois Mil Cruzeircs); ser deseontads 1,5% (um e meio 55

purpqrrcgntpﬁ a favor do Imposto de Renda’. efele aliiat lelolet tatatet ity

7. Ds pagementné feﬁerenteé a ﬁranapnftea'maritimna;'lacuatre, ferroviario.e ég
reo, quando emite conhecimento, estao isentos de gualquer desconto, como tam
bém, pagamentos da alimentagao, aluguéia de prédina.

8. A nao phservencia dessas Normas, cabera ao respunaéuel recolher de seu pqé

prio bolso, 8 impnrtﬁnzia sujeita a cada recolhimento.

9. O resiba n3s podera ter rasura.
10. Os espagoa em bhranco n3o utilizados no corpo do recibo deverao ser preenchi-
dos com letras X ou (traga), intercalados de pontos .

¢ Exemplo
57.001,00 x 12 - £.840,C0 - 3.040,00 = 3.800,12

Imposta devido @ £S 3.800,00

NOTA : O Impostoc a ser descuntodo mpen=qpndera a soma dos valores obtidos pela
aplicaqén doe resnectives alojunias sohre a purgﬁu da renda compreendida
nog limites de clnsoe Hesnrecada a frecao de E§ 1,00 (Hum Cruzeirod da '

, - 3
base de calculo e ¢n va.or G Impostoc a reter.

™~ .
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DBSERVACOES : ‘

1. abrigatﬁrin constar no recibo o numero do Cadrastro Geral de Contrifuintes
do Miristéric da Fazenda, sendo CGC para pessoas juridicas e CPF para pes-

an fisicas .

2. 0 recibn tera que ser preenchido a mﬁquina ou letra de forma .
3. Devera constar o visto da Chefe do Setor da area onde o pagamento for realiza

dao.

4. SEM EFEITO

5. Quando o valor execeder a import?-~ia 4e B 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiraos), de
vera ser descontadn a fevnr o Imp=rta de Renda, o valor devido, de acordo !
com a tabela dé rendimentos ¢e %4rabalho n3o assalariado :

Classe de Rendimentos Msnsais Aliguota Dedikzir
Renda ' . % E$
1 Ate 18.000,00  ISENTO -
2 De 19.001,00 a 57.000,00 10° ~ 1.900
30e  57.061,00 ‘ a - 87.008,00.-. - 12 3.040
Ltoe~ " 47.001,00° -a- 124.,080,00. . .16, . . . . 6.520°
5be - 124.001,00 ‘a' 194.000,00 a0 2.1, 11.480
6 0e  '194.00I,00° & -312.000,00 . L SO
70e ' 312.001,00° ‘@ 443:000,00 . . 30 _  36.780
8 Acima de 443.000,00° © © - - ... 35.,., ;. ....588%0 "

6. Frete- Quando o pagenenta referir-se a " FRETES™, "VOBS"e -cnnnzrusn,ﬁéhéfé a
partir de E§ 2.000,00 (Dnis Mil-cfuieirué), ser descontado 1,5% (um e meio A
norpor cento). a favor dn‘Impnatn.de Renda « =~ s . ‘ N
7. D8 pégamentua re@erentes a'tfaﬁsﬁnrtes mafitihna, lacuatra,-fgrruyLﬁriﬁ e ég
reo, quando emite conhecimento, ectan isentos de qualquer desconto, cdmaw tam
bem, pagamentos de alimentagdc, alucusis de predics.
8. A ndo observancia dessse Normao, cuberd ao responsavel recolher de seu . pro
pric holso, a importdnsia suicita a e2da recolhimento. |
9. 0 recibo nao podera tar tasura.
10. Os espagos em branco nac utilizados no carpo do recibo deverao ser preenchi-
dos com letras X ou (trago), intercalados de pontos .

* Exemplo
57.001,00 x 12 = 6.840,00 - 3.040,00 = 3.800,12

Imposto devido €8 3.800,00

NOTA : 0 Impusto a ser descontado currespunderﬁ a soma dos valqﬁa obhtidos pela
aplicsgZo dos respectivas aliquutaa sobre a porgao da renda gpmpreendida
nac limitee de classe desprezada a fragao de E§ 1,00 (Hum Cruzeirod da !

base dz calculo e do valor do Imposto a reter.
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OBSERVACOES :

1. € abrigatﬁrin constar no recibo o nimero do Cadrastro Geral de Contribuintes
do Ministerio da Fazenda, senda CGC para pessoas jur{dicas e CPF para pes-
sa fisicas .

2. 0 recibo tera que ser preenchido 3 méquina ou letra de forma .
3. Devera canstar o visto dn Chefc .o Sotor da Area onde o pagamento for realiza
do.

L. SEM EFEITO

5. Quandn o valor exsceder a importancia de £ 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), de
vera ser descontado a favor do Imposto de Renda, o valor devido, de acordo !
com a tzhela de rendimentos de trabalho nac assalariado :

Claase de Rendimentos Mznsais Aligquota Dedizir
Renda o % €8
1 Ate 18.000,00  ISENTD -
2 De 19.001,00 =a 57.000,00 10 1.900
3D’ 't eTS001,80. -&:.:07.000,00 . 12 © o 3.040
L De * - - 87.001,00 a 124,.000,00 16 6.520%
50De - - . .124.001,00 _a 194.000,00 20 ' 11.480:
6 De* * -i<+i.:.394;001,00 . 9. 312 D"U un S Tggt Tt m.180F
7 Dl =terats . 312.001,00 = 443.000,00 30 " YT rsesien
8 Acima de 443.000,60 . . . . ; f ; '_ ’ ' 35‘ R - o B

6. Frete- Quandn ¢ pagam-n+ﬂ’rnfhrif- o' n FRETES“ “UﬂBS“e "CARHETDS' devera a
partir de E§ 2.000,00 {DPois MLl Cruzriras), ser degcpntado 1,5% (um e mein %"

parpor centn) a favor do Irpotin de @it . - . !

7. Os pagamentns re@ereriftes a transpartes raritlmca, lacuatre, ferruviarin e ae
reo, quando emite conhecimentc, estac isentos de gualgquer descnntu, como tam
bem, pagamentos de alimentagaa, aluguais da predina.

8. A nEo observancia dessas Normas, cabera ac responsavel recolher de seu  pro

pric holeo, a impnrtﬁnéia sujelta a cada recolhimento.

9. 0 recibo n2o podera ter rasura.

10. Os espagos em branco nao utilizados no corpo do reciba deverao ser preenchi-

dos com letrzs X ou (trago), intercalados de pontos .

* Exernlo
57.001,00 x 12 = 6.840,00 - 3.040,00 = 3.800,12
Imposto aevido : =8 3.800,00

NOTA : D Impostoc a cer deascontado rnrrespnnderé a soma dos valores ohtidos pela
aplicagao dos respectivza aliguotas sobre a porgao da renda compreendida
nos limites de classe desprrzads a fragao de E§ 1,00 (Hum Cruzeirod da !
base de calculo e dn valor di Traosto a reter.
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COMPANHIA DE DESENWOLYVIMENYL 30 T5TADO DE MATO GROSSD - COD

CGL - Nu - 02.474.053/0001-52
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na. (leba Cascata, no perfodo de 13/01/82 a 27/01/82, na aberturs de picadas
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OBSERVAGOES : :

X -
1. E nbrigatﬁriu constar no recibo o nimero do Cadrastro Geral de Contribuintes

do Ministerio da Fazenda, sendo CGC para pessoas jurldicaa e CPF para pes-
as fisicas .

2. N recibo tera que ser preenchido a méquina ou letra de forma .
3. Devera constar o visto do Chefe do Setor da area onde o pagamento for realiza

do.

L. SEM EFEITO

5. Quando o valor execeder a impnrténcia de £§ 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), de
vera ser descontado a favor do Imposto de Renda, o valor devido, de acordo
com a tabela de rendimentos de trabalho n3o assalariado :

Classe de Rendimentos Mansais Aliquota Dedazir
Randa ; % €$
1 Ate 10.077,00 ISENTO -
2pe. . ..., .19.0Mm,90 a _57.000,00 10 1.900
308 :i:.c.c., . 57.001,00, a 87.000,000°° 12 3.6,
4De .. ..., 87.001,00 a 124.000,00 ' 16 it etiEe5207i.c,-
5De.. .. . . 124,601,00 a 196.000,00 © ° 20°°° © © ¢ - 11.480,
60e. ... . 194.001,00 a 312.000,00 = ' 25 - - 21.180 -
70e. . ...  312.001,00 a 443.000,00° ° 30" - - 36,780 .
8 Acima.de 443.000,00 7 '35 - 58,930

6. Frete< Quando o pagamenta referir-se a " FRETES", “Unﬁsia'"CﬁRRETUS'}dEVeré a
partir de E} 2.000,00 (Dois Mil Eruzairus),_aer'degﬁnﬁthdb'l,S% (um e meio %"
parpor ‘cénto) @ favor do Imposto de Renda . . : i ik i
7. Os pagamentos rederentes a transportes maritimna. lacuéfra,.férfufiﬁria e ag
reo, guando emite conhecimento, estao isentos de qualquer desconto, como tam
hem, pagamento: de alimentagan, aluguéia de prédina.
8. A nao observancia dessas Normas, cabera ao respunaével recolher de seu pqé
prio bolso, a importoncia sujelta a cada recolhimento. :
9. 0 recibo n3o pndera ter rasura.
10. Os espagos em branco nac utilizados no corpo do reciba deverao ser preenchi-
dos com letres X ou (trago), intercoladns de pontos .

* Exemplo
57.001,60 x 12 = 6.840,C0 - 3.040,00 = 3.800,12
Impasto devide : E$ 3.800,00

NOTA : O Imposto a ser descontado curreapunderﬁ a soma dos valores obtidos pela
aplicagZo dos respectivas aliquutaa sobre a porgaoc da renda compreendida
nos limites de classe desprezada a fragao de E§ 1,00 (Hum Cruzeirod da '
base de calculo e do valor do Imposto a reter.
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

e
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Emp QQ/CL? P
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-

AO DIRETOR AIM FINANCEIRO

Encaminhamos o Prot. 850/82 e Proc. 832/82 de 09.02.82.

0 PROCESSO IE PRESTAGEO IE CONTAS ESTA IE ACORDO COM AS NORMAS DA
COMPANHTA.

LUIZ SOARES IE ANTRAIE, devera receber camo reembolso, a importan
cia de % 1.350,00 (HUM MIL E TREZENTOS E CINCCENTA CRUZEIROS), referente /
adisntamento efetuado para atender despesas cam trabalhadores hragais na fa-

zenda, Cascata.
® Cuiata, 11 de Fevg;éim de 1.982
. Lo 752 /2.
2
ho Shon di Covilodudiclaole
3\"’%0\)\%0 A/ Se. g%» a %MOLO
®

g Tovui b o guutodo o
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTC 20 CSTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT

DIVISAO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO
-

CONTROLE INTERNO DE PAGT? N? 14 /82

INTERESSADO y
/

LUIZ SOARES DE ANDRADE :

VALOR DO PEDIDO CR$ 1,350,00(Hum mil trezentos e cincoenta cruzeiros)

xﬁcunsos ¢  BRADESCO C/DEC.1,138

‘c____________._-—-—,,
i

ASSUNTOS :  pagte chrrespondente a reembolso ao intere
tagao de bragais no levantamento topografico de

01/82,cf.Processo n® 832/82.

ssado ref.despesas c/cont
Cascata,per{odo de .

0BSERVAGDES

LANCADO: __ 17 /__03/ 1 932

R10 RESPONSAVEL

FUN(TTS;

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO
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COMPANH'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C. P, A. (Cuiaba)

\jh _ 3U¢ -5,\.915 Via /}

1.350,00x. X

(@ _a50% Y

( HOM MIL E TREZENTOS E CINQUENTA CRUZEIROS) XOOOOOCOOOOCOE

m. _b.
1.350,00
1903 82

Iaiz S.A

oumank 19 .. MARGO,.,

tontelre  Lulz C
ADMIKISTRATIVO

2 7 L. GPEAOB m'lliixﬂtﬂm
Chequa he 906.899 Banco .c Decreto 1.138 - Bradesco

Origem do Recurso: é‘%%
L GRS
Utilizado para: pag, de reanbolagf?,

mt\" ECIBO N> 9086 -
Bruto - Cr$ 1, 350,00 7 Desconto:  FoXIOCOCOOCXK
: Liquido - Cr$ 1.350,00 '“‘:*‘.%‘

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$__ 1,350, 00xxxxrrrrrroreecxyx
( HUM MIL E .

ne 832/82 PO 800000000000 AINEANING0NBENESREEDE DN o T D T P—
T G ol i e i

CUIABA 253 de MARGO 19 82
SIGNATARIO (7 )¢ e e (e 0 Cr

NOME 7. LUIZ. SQARES. DE..ANDRADE

DOC: C.G.C CPF___106,446,796/20
ENDERECO Praga Dr. Ant. Correa

Ne 266 CIDADE Cuiaba (MT)

OUTROS DADOS




COMPANH'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

4 & Bloco SEPLAN - C.P. A. (Cuiaba)
LANGADO  EM 2-’75’2 a7 ® Via
,:D | 5 Y%’O  Botor de ~ 100,000,00x, X,

AR . S
22/03/82
faxia de |
Jesus
ia Silvs

"..l.l" . : )

Pesei*d ‘do Bstado fundo de rled

Cheque N2 utilizar
Bemat

Origem do Recurso:

Utilizado para: Pagamento de adiantamento

RECIBO N> 9393.:

Bruto - Cr$ 100.000,00 / Desconto:

o

Liquido - Cr$100. 000,00

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$ 100,000,007, XXX XX X. XX
( CEM..MIL.CE

Correspondente ao Pagamento ref., a um adiantamento para ser smortizado. em.folha.

de pagamento a partir do mes de Abril/82 conforme enpenho interno n® 74/82x.x

NOME
DOC:

ENDEREGCO
Ne CIDADE
OUTROS DADOS




Autorizo a descontar do meu szlario o valor de Cr§ 100.000, 00 ( CEM’ m
a ser amortizado em nove parcelas.

10
29
30
40
59
62
70
8e
9@

™

Pa.'rcela.ll 000,00 Abril/82 §
PaTCelasescesrsressessssesnraaccasaassanasssssesssslls000, 00 Maio/88
RSO0 s ssvoscssonsneneesossss silisnseossossssbesasel I FO00, 00 MoiheliNe
PAYOS LA sonesisorvnesresesorsseafssnereesssstoress L Ia000;00 TVIREESE
Pa.:l‘.‘cela.........................u.u.....-.........11.000,00 ‘gOBtO/Bz ‘
PRI e s e npssssshoss sussessesiieessnessvooniesss-118000,80 Botoaihvo 82
PRTOOLResn conssesanaesscossssvesngaesessssssonssssst iRy UM /82
Parcela --a-o-oot-oo-o.oooo-----oc.ttoo..ooo-ooc-oocllom’w Nwmbm/az

Pamela.....l.'.'I..‘....l..‘..'.........I...I'...‘lz.m,w mzembm/sz

Msria Jesus da Silva

cmgm%

-
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - C O DE M AT

DIVISAO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

! EMPENHO INTERNO N9 77 /82
FxERCICTO ;1982
PROJETO
ATIVIDADES : 1902,03070212,061

FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADO

ELEMENTO DE DESPESAS: V. V. FIXAS

INT/RESSADO : AIRTON JOSE DE OLIVEIRA

b’

VALOR DO PEDIDO CR$: 22.060,00 (VINTE E DOIS MIL E SESSENTA CRUZEIROS)

ASSUNTO : Pagamento correspondente antecipagﬁo de 06/12 do seu
132 sal8rio/82, conforme CINS 229/82 do Setor de Pes
soal. '

FINALIDADE :

OBSERVAQOES:

LANGADO EM : 23 / 03 /1 982

A}

FUNCIO 0 RESPONSAVEL

cé?“s§é09<§é_ggggﬂﬂazo



I‘oMo
50,000,00
03 82

smar J.Pt

OMPANH'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADQ DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 () ’

Bloco SEPLAN - C.P. A. (Cuiaba) LANGADO 1}
75 065’“7-— /At Via

Soter do Orgomen 1504000, 00x, XsXe

(MEGNWLIBOW)W

T IO YT T T T I T LR

hrsscana. -I'_-_-_I-.-.!'ll'l'!-.l.ll'--I'-l'l'x-'“--'---_"

Cheque N2 934131 Banco c[ Tesouro dp Estado Fundo de TecC. a utilizar -

Origem do Recurso: oo —

Utilizado para: Pag. de adiantamento

Bruto - Cr$§ 150.000,00

Liquido - Cr§ 150.000,00 V{jr /

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$ 150.000,00 pacesssssasenmors
( CENTQ_E. CINQUENTA MIL CRUZEIRQS)

hY
X_TYYTXXJLX}'—YXXLLKIXXXK‘KKYXYXKAX.XXXXXIX'XKXXX_K'KXXII!IXX'KXXXIIXYXXI_KIXXXX‘IIYTTXX_”

Correspondente a0 Pagamento ref. o um adiantamento para ser. amertizado em.folha.
QWMIM@ML&MQMWW

S o0 ess e ede JtX\XXXK_!XK‘KXXXXIY‘AX.(YY}_Y‘[XXX'X‘ITXXXlnX‘K):KXXL‘\XY;{ZXXXIL!TTXXXAXI‘AIX;(K

P OOSDOBBSBHBD0SN S

T oo oy S R O R K A K AL A YT Y Y R O O O R A A A A K AR A LA

B8 e e008N8eessesennsss e la: 18 80 8008 AXXKL!XTYXKLK‘IIXIXXXXXIXTXX\XXXYZKXXX_I!YTXXX.(

KXIXXXIK;X.{X.\‘XYIYXXXLIKXx'XXKl'KT\)\'(XI!XYX"KXXIXIXYKAXI_AI'XIYXXX)’.!TYXX.(;(KX.(X):‘KI.&IA_‘L

P OB HCENBIBOON ST NS00 06000 NE XAKTYXXIYXKYYT!XIJLKXXXXXKX_LLZXYX’IXxXX_(TXK.\XLk!K!

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA %‘h de MABGO 19

SIGNATARIO X Awiinn. old... W Naanspenrn.

NOME OSMAR JESUS PIMENTA x

DOC: _______cGcC CPF
ENDEREQO
Ne CIDADE

OUTROS DADOS




~ Autorizo a descontar do meu salario o valor de G 150.000,00 ( CENTO E CINQUEN
TA MIL CRUZEIROS) a ser amortizado em nove parcelas .

1@
o0
30
40
52
69
78
8e
9e

pmela’l.......-......'I..-I.I.....-.......'l......l........

Parcela
Parcela
Parcela

LA R R NN RN R NN N N N N N N R e R

LB R A R A EEE R RS R R R R R E N Y R NN N

(LA N A S N LR R R R R RN RN R BN A NI A A A N Y

Pamela&..........I....oI'.a.'.'l.'lD.....lovl..'..-....l..l.

Parcela
Parcela
Parcela
Parcela

LR N NN R R N N A N R I I Y
(A AR RS R R R RS R R N N NN NN NN N NN
LE AR AN RN R N R R R R R Y R NN

(AN E N NN NN N R R R NN L B L B B N N

Osmar Jesus Pimenta

17.000,00 Abril/82
17.000,00 Maio/82
17.000,00 Junho/82
17.000,00 Julho/82
17.000,00 Agosto/82
17.000,00 Setembro/8:
17.000,00 Outubro/82
17.000,00 Novembro/8:
14.000,00 Dezembro/8:



<N

COMPANH'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

Bloco SEPLAN - C. P, A. (Cuiaba)
a0 22 03 YZ  pvig

2 lhig-4 Y,
@= g ’cf o meate 22.060,00

Sokxmmi Vinte & dois mil e seesEnts CrUZRiTDE.XeXeX XX eXeXeXo
\irton Je ! KoXeMeXoXoXoXoXoXoXgXogXoMoXoXoMaMoXoXoMoMaMoXoXoMoXoNoXaXeXoXe XXX Mo
23 03 @& Airton Jose de mfgutn.u.x.u.u.s.x.n.x.x.x.x.x.x.u.x.x.x.x.x.x.x.

Oliveire

s Cutel®R3 o 510 MR

6/12 do G0 4
30 Sal, ' e o

e % EIMARCEIRD
Cheque Ne¢ 43&01 Banco ¢/ Terouroc do Estrrdo ~FRU

<
Origem do Recurso: BEMAT 3/4

s

Utilizado para: pancmenta de 6/12 do 13€ Solirie

RECIBO No 868?4

ruto - Cr$ 22.06N,00 Desconto:

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$ ~7.0c0,00

( _Vinte e dpois mil p cessenta CIUZEITrOS«XeXeXeX oM eXoXeXuXeXaXolaXaXgXn

. ' NN o P ’ LY IR ANy LY S ¥ LYV ¢ - "
NgXera oo e gXa gilialgXaX e e XelaNa e o atioleYa a0 e " a s anniiane -.u.-?

Correspondente a0 {'zg-menio fz ~ntecipegen de C6/12 do seu 132 Selorin/82,

econforme ol nE 229/82 do Soior de FLeS02]leXeXeXeXeXaXeXeXeXeXeXaXeXe

A P L SRR A = e R T \ I P I, IRY
(aY o o N Moo M A M NaXagXagleg  aXegMalaleXe K ereXegXe e e alsleaXana alarheg

(eX el oNeXaNaXoXeXaXeXaMaNal gl ol aXgX e oKXl sXolaMeXaXenNe

VaXeXeXaY eX e el aXaXeXoha oM eheaXelalheAhe la aleia

cuiaga 23 Io 10 82
SIGNATARIO

NOME

DOC: CG.C CPF 028.322.912/78
ENDERECO___ Rua Senador Metelo

Ne 513 CIDADE Cuiaba (MT)

OUTROS DADOS




03 82

+000,00
ney S.Q

CW'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P. A. (Cuiaba ){"?\

,,6 0372
LANGADO  EM 7 &borg

150.000,00 x.x.x

82
Cheque Ne 934132 Banco ¢/ Mesoliro do Bstado fando de( yepsia utilizar
Origem do Recurso: Bemat
Utilizado para: pac, de adiantamento
RECIBO M 9383 “
Bruto - Cr$ 150-000’ 00 Desconto:
Liquido - CrslBO.OOO,OO
Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$ 150. 000, 003t Ik XHIX
Para todos os efeitos firmp o presente em 3 vias de igual teor
cuiaBd [ /) HARCO 82
SIGNATARI N . v A AM\
V A"
NOME _  |sidney..| ‘Silva. Queiresz \
DOC: _ G. CPF
ENDERECO
Ne CIDADE
OUTROS DADOS {
4



Autorizo a descontar do meu salario o va.lor de Cr$ 150g00Q,00 ( c“'{'@i CINGUENTA

e - -

MIL CRUZEIROS) a ser amortizado em nove parcelas.

],9 Parcela
22 Parcela
382Parcela
42 Parcela
5¢ Parcela
69 Parcela
T2 Parcela
82 Parcela
92 Parcela

e ssissessen s sessepbas s sntaany 1T »000,00 SRSl BE
eveesessssessasesrsessrrrssenanee 17.000,00 Hﬂ.iO/Bz
PPN A Ry | PP S 5 Lo ¢ L J‘th/sz
Reviosnnessses s sBecnenssonisbby kvl 00 T NS
S RIS RS KM S L e R
R R DR L T
cecounessssssesessamessssasonsase 1100000 SRENIEDE
cravs i benicasssrinasessveseneTnavilOURI00 PN IEEIE

s ssesrRPRRPBIROERN

sescssessesseves 14.w0,00 MembN/sz

Silva Queiroz

' [\Viv'/\ A A/\/\/\/ 021

i




o TR

Pag.
adiant,

22/3/82

100,000,00

COMPANH'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P. A. (Cuiabi)

Cheque N° 934129 L 2N Baneo c/ so‘uro d.o Dstado Fundo e re%{ % umllza.r o
[
Origem do Recurso: g Bemat / a
Utilizado para: p. o nento de adiantamento
RECIBO No 9379 -
Bruto - Cr$ 100.000,00 Desconto:

Liquido - Cr$ 100.000,00

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importincia de Crs_lm_._QQQ_’QQ_ P e e e e e e e s
(_gﬂ-ﬁ..m..cmzm Secese -

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA 22 MARGO ©__382
SIGNATARIO >< Lov)DRCcad:r_a,
NOME _ ODILZA PINHEIRO DA MATTA

DOC: C.G.C CPF
ENDEREGO jardim Petropolis Quadra 10 Casa D2

Ne CIDADE
OUTROS DADOS




Autorizo a descontar do meu salario o valor de Cf 106;006565’('CElIMEL”éfUZEIRDS)
a ser amortizado em nove parcelas.

19
29
. 3ﬂ
40
50
6¢
72
8e
9e

ML 0 | \ W
|

e ——— H%‘HR 0G4
Parcela ,..o..............o..-...Lo..”f:‘....... 11.000,00 A'bril/32 l
Parcela ceceessccognserceccscssscsccscsseeses 11.000,00 Maio/82
Parcela eeccessseccesesscasssibhoencssransses 11,000,00 JUnho/82
Parcela B0 Pe P L IR PN IRIERIIR NIRRT RERRERSEES 11.000,00 Elﬂho/ﬂ?
Parcela seceececercececsccsnssesansannsseess 11,000,00 Agosto/82
Parcelacecsessscrcecsrscseseoreasssasnsnasses 11.000,00  Setembro/82
Parcelacesesessscoeccsscecnsccncscssassnssonss 11.000,00 Outubro/82
Parcela secesecesseccsscsnascsscscacssennssess 11,000,00 Novembro/82
Parcela PP EINPLPIINOIIEIIRIIRNAGREROILROITRIBBRRERSESRTS 12.000,m Mmbro/ﬁ?

(o) Uoap_

0dilza Pinheiro da Matta




COMPANH'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

Bloco SEPLAN - C.P. A,-@u )
_~f_k;-3~;yﬁ

m.m.
100, 000,00
2 03 8
Vadehbs
N. Gomes
W s TENDENTE r'.-.<:‘.n'u.“(ii.10 i
¢~ Chegile No 934128 Banco ¢f ' Tesouro do Estado fundo de
b Origem do Recurso: Bemat !

Utilizado para: Pagayemtp de adiantamento

RECIBO N 93784

/ Desconto:

Bruto - Cr$100., 000,00

Liquido - Cr$ 100. 000,00

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Crs_mmg,_og P eesonasnassnsssed

AA A A A A R S o OO I X T I ixlx‘XXXY‘KXXKLXIXIX'K‘KKI_KXXXXXX"XYT)

Correspondente ao Pzgamento ref. a um adiamtamento para ser amortizado em folha de

_'Lxxx‘xx‘rxxxx_x_xxxxrxxxxxLx_xxerxxxx:rxxx‘xxrxxxxxxxxx.rxx‘l’xxxxlxxx‘rx_xrx_xy‘xxxxx_xx_x

AN R X N AN X N S O L T L A XXX AAS AN AR AN X L A L L A L L A T A AT XTI Y
[

XXXXXXKXXXX_X'XYXTYXX_[X_'XXIX!XXXKIX!XXKK!XXXXTI!YX.'KX_IXXIXYXIXMX_IIXIX'l.(XIX'X"K'YnYYY

XX]’.XX!XXXTI[YKElXKIXXXILIXXY-XlXuXXXXIKYIXIXXXYXYTIIXXXXXXXX[XXIXXXX

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA U@'\ de MARCO 19 _g8o
“"- -

SIGNATARIO__

NOME  VALDEMIR } \OMES.

DOC: _ C.G. CPF
ENDEREGO

Ne CIDADE

OUTROS DADOS




l‘_‘

P

Autorizo a descontar do meu salario o valor de Ci$ 100, 000,00 (.GEH'HIL CRUZEL
ROS) a ser amortizado em Nove Parcelas. i

10
20
32
49
59
62
¢
8¢
9o

Parcela ecsessecsstescscsscscsssscscsacsapencosccts
PATCOle sesevescessesesscsccsscsssessercovaves
Parcela cecesccessssssovsscsosssscsascssscncscnncots
Parcela cececssssssssssvevencrscrncscccascaciecs
Parcela sevesccssvsesovescscccccncssssssnsnsasvos
Parcela cececessessesscssscsscsncsvssnncssevsos
Parcela ceecescssssvesscssscsccscssescsscsnscssrccns
Parcela ecececssseecsccssoscsssvsrsrcsncsasssncncs

Pamela...........I.C'.l...'.......'..l........

11.000,00
11,000,00
11.000,00
11,000,00
11.000,00
11.,000,00
11:000,00
11.000,00
12.000,00

Abril/82
Maio/82
Junho/82
Julho/82
Agosto/82
Setembro/82 -
Outubro/82
Novembro/82
Dezembro/82



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT

: :u: cs.e:t:). ff‘fff.:::f LANGADO M £ 2o g‘g-—zc“/
Soter 1%.!5'3,0(}! Xo3
Pago a (DOZE MIL, (UATROCENTOS E CINCUGNTA E CTNCO CRIZFIROS) X.X.X.
lmf' a2 XeXeXeLoXe Lo LeXoXeXeXoXoToToTeFaXsXsXeXe o Xeo Ko z.:c.:»:.::.r.x.x.x.x.x.x.x.x.x.xl(
SEVERINO PEREIRA DA COSTA XeXeXeXeXsXeXeXeXeXe Lo TeToFeTeToX oo
21455,00 3319.9

Cheque No 934140 Banco ¢/ Tesouro do Estado Fundo de rec a utilizam-

Origem do Recurso: y
Utilizado para: Pag. de adiantamento”

Bruto - Cr$ 12:455,00

Liquido - Cr§ 12.455,00

Recebi do Sr. Tesoureiro da COmpélh/de Desenvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$ = 12,455,00%.XeXeXeXeZeXoXs Lo
( _DOZE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO CRUZEIROS)

PN 0 e

Corraupondente ao Paghriento correspondente a adiantamento de 50% do seu salario
Q

a ser amortizado em folha de pagamento do corrente més , cf, Ci n? 227/8. s,
Pessoal

SIGNATARIO X__4

NOME _ SEVERINQ. PEREIRA DA COSTA

DOC: _ C.G.C CPF
ENDERECO

Ne CIDADE Cuiaba (MT)

OUTROS DADOS




D_VISIO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA
SETOR DE ORCAMENTO

COJVﬁIIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - C O DE M AT

EMPENHO INTERNO N9 6 /82
EXERcICIO : 1,982
PROJETO :
ATIVIDADES  : 905 030702Kk2.061

FONTE DE RECURSOS:

Tesouro do Estado

. -

ELEMENTO DE DESPESAS:

V.V.Fixas
INTERESSADO :

SEVERINO PEREIRA DA COSTA

VALOR DO PEDIDO CR$:

ASSUNTO

4
12,455,00(Doze mil quattocentos e cincoenta e cinco cruzeiros)

Pagt? correspondente a adiantamento de 50% do seu salario a ser amortizado em
folha de pagt? do corrente mes,cf.CI.n® 227/82 S.Pessoal.

FINALIDADE :

OBSERVAGOES:

LANGADO EM

22 / 03

/1 982

N\

FUNCIONAR

RESPONSAVEL

‘anyéié?gﬁ/%g ORCAMENTO




-l g

~_RECIBO DE ..
3 DEPOSITO Nz 196580

) 308MR 28

AUTENTIZACADO MECANICA

- g
. UBLO




CODEMAT 22 Via
‘ CG.c (MF) o3 474 053/000; 32 —
Bloco SEPLAN ¢ p 4 (Cuiabg) Vil Crg 3.430,00
GUIA Dg RECOLHIMENTO .f'-‘,)‘\i N 547
(TESOURAR|4) RO H\
Valor Recebido s




A g

sancopoestoo  RECIBO DE ..
s - DEPOSTO No 096577

C.G.C. 03468.907/0001
5;6074'/ 9/ y %du/‘a -
,-—-—:‘:..:._%,.;—z /5- 0 5

& T, Torreisd
ar0 3 P83 29160 o
; AUTENTIZACAD MECANICA

R 777 2
\.% # o

Uf%a%*
©




CODEMAT

GUIA DE RECOLHIMENTO
(TESOURARIA)

C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32
*Bloco SEPLAN C P A (Cuiabd)

PO 0GB BE OFE ANt el a e Pn i m

L i e e T I Il e e 2

R R e I e e S R T X
- e — g e

T

e T T T e e e e S ——

de 19

esoureiro

HARCO g2

e

Encarregado do SeH;igo /Emitente



[ ———

""w.. ) LAY - i
x 7 G ~
. " = ] ' = 0R

-
&)
o)
™

DATA 28 / 01 | ¢ 82
\

~—

INTERESSADO: ¢ SERVILO DE |

MANUTENGAO E TRANSPUORTES .

(e '93 PHESTALARD DE CONTA DE ANGELD LEMES DE M
BUID U%L‘, L.;h.::'j;:i..Ji\ljl" L:I -rdlo 03,82

L(f ¥ /f,l“;( F,Q'l\wgtu°cf\\" (

‘»Jﬁ LLJ:IK’ 1 U

O C0DEMAAT

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO




L C. G. C. 03.474.0563/0001-32

Comunicacdo Intern

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT
Fones: 321-9508—9‘%;}! G OLO

a

Cuiaba - MT.} #la.

Drestaqgo de

L]
PE SERVICO DB MANUTENGCAC | PARA DIRETOR ADMINIS TRaA| REF- DETR ¥. 40 CX
E TRANSPORTES TIVD £ FINANCEIRO] = = |28,01.,82 |103/82
ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO ( FAZ )

Anexoc g presente, estamos encaminhando a V.52%,,
Contas do Motorista : ANGELO LEMES DE MORAES,

ABF

CODEMAT
PROTCCOLO N
PROCESSO N°
Datacd© 1 O1 1 G2
SETOR V. AUXILIARES Eha%gEgarv.Ma

amente

cuImMaRZES
t.TRANS PORTES

AR

ENVIACO FPOR:

ADEMIR SOARES sumnﬁﬂcsl

DESTINADA A:

Dr. LUIZ CARLOS ARMANI

RECEBIDA
EM:




PRESTACAO DE CONTAS

T R —
e e emEm—— mm S=Z====

Conforme recibo n? 7.869 deifTesoura
ria desta Cia., estamos enacaminhando a V.S%,, Prestacao de Con
tas dos (§ 50.000,00 (CINQUENTA MIL CRUZEIROS), adiantados para
atender com despesas de abastscimento e manutengao do Veiculo "
C-10 placa AC 7991 de propriedade desta Cia., na viagem que o
mesmo realizou na Localidade de COLONIA CASCATA no periodo de /
13 a 27.01.82 - atendendo o GRUPQ DE TRABG.ESPECIAL, conforme CI
ne 21/82,

UALUR RDI&NT“DD ..‘..-'.......................‘... SG‘BUB’D/
VALOR DAS DESPEBAS woseresonnossansssnsssdsnsnnsse a6.57u,00”’
VALOR A SER REEMBOLSADO PARA A TESOURARIA eeevvees @ 3.430,007

Gasolina 544.2 Litros KM SAIDA 01,800

Diversos

n

¢ 200,00 KM Cheg, 04,210

Cba‘/28/01/82

ANéELU LEMES DE MORAES



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C. P, A. (Cuiabd)

( cincuents mil GRuUReires ) LEXERIXIRININIKIXIXIXE

r:l.l.. ENENENININIRENTREMPRERI NN IHENT XIRENIMININERTREAIRENIX ERIRIRININERIRININE
- ANGELD LEPES DE MORAES ooXPXIXIXEXIXIRINIXEINENININENINIXING
:'2 cutsdd (MW7) 13 Jenaire 82-
intamento J\PANHIA DE DESCEVOLVIHENTO BO

. Chaqua Ng_mm Bancoy ni Sutﬂ‘f:;‘iﬁ;r;li.ug:::ﬁ T‘ "

Origem do Recurso:

Utilizado para:pa“uﬂ“ de um adiantamento .

RECIBO Ne 7869

Bruto - Cr&g,0p0, 00 Desconto: X o xex it

Liquido - Crh.m.m

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Crs_wmw
. (cinquents mil CruZeirns o2XIXIXIXIXIXEXIXEAIRTXIRINEXINININEX XTI IXTXE

SXIXIXIXEXIXIXINIRINININT FATRT XN EXTXTXIXIXIXTXIX EX X XX IXININ IX IX INING

Correspondente 20 gggaments--sef, 8-um-sdisntemento para. posterior.prestagie
de-contes;pere-stender-decpesas-de-menutenglo e ubsstecimento - do veie
culo Co-10-plage-Al-—gesss-Cis,., an viageyp na localidade de colonia /
Cascata no._periada...de 13/01 ». 27/0M82. atendends o B.V.E., conf, CI -
nd.33/82«. do Setor de Serv. de MenutencSo e Transportes .pxsxsx:xsxixs
PR XN ENININIAIN I XN IR IRININININIXIAI NI IR IR RGN INIXININININININININLS
FRTHENINENT N IN NI ML N R PR FRI NI X SR IR NI NI NN I NI NN SN SN SN NI NN NSNS

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

5‘”%) o ¥e2/  cuinsh do ___ 3mneirn, 19 8%e
SIGNATARIO
, NOME _ANGELO LEMES.DE. MORAES. o3x3X$X3XSXIXGXIXS
A (( S~ / poc: _CGC CPF
0 lt g qor ENDEREGO
Ne CIDADE

OUTROS DADOS




/'

¢
-
PEDIDO DE ADIANTAMENTO
. E AUTORIZAGEO
REGULAMENTO
3

e T e e . [TRAZ0 DX PRESTAKO
SOLICTTAGAO s -] _cowras i

R s s St T w— R ST
, s

\CI Ne /8 _ do (a) !
PROC N'n ' ..'.'. .

PEDIDO = Solicitoc um adiantamento no valor de crd
; n.m.m

ORIGEM

.0

( cinguents gil cruzeiros ) EXIEENINININERIMENTNININENINGS

DESTINADO: A &r 2 o "
Cuja presta g Coon 1g'éz.x'ei genq?m d{)-ga.rago de 30 dias.
VISTO: aba de 1.98
& ! janeiro
Séllcltante /s

NOME
CPF
Reg. nz CODEMAT n®

| . "
T ADTORIZAGKO DA COLMMAT ¥ . Valor Autorizado
- mtras Condig‘aes* o . a [ R ————— - . i .] ’ - ! Il-! . I
Diretor Afineﬁnanceiro

" DECLARACAO DE PLENC CONHECIMENTO

A nfic prestagao de contas, no prazo estipulado, impede a liberagao d

13 L o) —se—

-—%;’4 -
"Dolicitante




AUTORTZAGKO EXPRESSA DO SERVIDOR

Declaro que tenho pleno conhecimento de que, de-
corrido o prazo incicado no quadro "A" o qual se completara em 13 / 02/ 82- »
a CODEMAT u‘l:ili_za:ré._os valores liquidos do meu salario, para pagamento do débi~
to oriundo do adiantamento por mim solicitado nesta data, no valor de
Cr$ 50,000,00 ( cinquenta mil CI‘LIZF‘iI‘EJS ) e IXIXIXEIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXS )
devidamente d.efendo pelo Diretor da area financeira, conforme consta no quadro
ITBIT

Fica Também a minha autorizagao para que a CODE-
MAT. se ut:.hze de outras verbas da rescisao contratual, caso esta ocorra, para

liquidagao do débito existente, podendo a credora recorrer aos meios legais p:ré_

__prios_para receber o seu saldo credor, se o valor apurado nao for suficiente pa
ra liquidagdo total da divida.

Cuiabd,l3 de  Jeneiro ge 198 2=

Solicitante

N AT VT (T IV

i
L

00 CRURAR AR

e e b — swem




‘Novo Posto H-zio!

BARRIGUELLA & SCANDOLIERE LIMITADA
Gasolina, Diesel, Lubrificantes, Lavagens
e Lubrificacao

‘Nove Posto H-zdo

BARRIGUELLA & SCANDOLIERE LIMITADA
=~ Gasolina, Diesel. Lubrificantes, Lavagens
e Lubrificacdo
AV. AMAZONAS, 846 - FONE 421-2519 AV. AMAZONAS, 846 - FONE 421-2519
b J |_RoNDONGPOLIS - MATO GROSSO % ) \_roNDONGPOLIS - MATO GROSSO

Insc. Estadual 13 102 284-9 C,G.C. 03 939 238/0001-75 Insc. Estadval 13 102 284.9 .G.C. 03 939 238/0001-75

It ¥




TOTAL Cr$ S /00 00

Gréfica Madoh Ltda, « Hondorﬁpdh - Mt

' mmomuaxad. aoarmow MWEWBA Mt - wm

o S R

e Lubrificacdo
AV. AMAZONAS, 846 - FONE 421-2519
\ 2 LRONDONOPOLIS —_ MAJD GROSS0 )

‘Nove Posto H-zdo

BARRIGUELLA & SCANDOLIERE LIMITADA
Gasolina, Diesel, Lubrificantes, Lavagens

Insc. Estadual 13 102 284.9 y@ém 9238/0001-75
llll ﬁsulle lula ] l:nlsmmlnr <

“RECIBO

S gt 28

o o A R WY,




‘ L3

- (= =
|(Novo Posto H-zdo

BARRIGUELLA & SCANDOLIERE LIMITADA

Gasolina, Diesel, Lubrificantes, Lavagens

Novo Posto H-zio

BARRIGUELLA & SCANDOLIERE LIMITADA

Gasolina, Diesel, Lubrificantes, Lavagens
e Lubrificacdo

e Lubrificacdo
AV. AMAZONAS, 846 - FONE 421-2519
L RONDONOPOLIS — MATO GROSSO J AV. AMAZONAS, 846 - FONE 421-
- C.G.C. 03 939 238/0001-75 - ) \_RONDONGPOLIS = M:‘I‘: ’t;:osso
.G. Insc. Estadual 13 102 984-9 At ';Js

Insc. Estadual 13 102 284.9




| Borracharia S

Sehastido T

i

SEBASTIAO BOTELHO PASSOS

Av. Presidente Médici, s/n - V., Salmen - Rondonépolis-Mt,

Nota Fiscal de Mo de Obra ,N'; 1340

Data da Emissaoﬂ/( / ’/

Sr.

;%

Endereco

<5

Gréfica Junior Ltda. - Rog, Mt: - 10 tis. 50x2 de 1001 a 1.500 - 05/81 w
Prego - :

Quant. | Discriminacso’ das- Mercadorias Uattigo | TOTAL

—[p

TOTA L Cr$

/=

Aér;decemoa 8 Preferéncia

Néo vaTe omo recibo

% J \_RONDONOPOLIS -

( |(Novo Posto H-zdo

BARRIGUELLA & SCANDOLIERE LIMITADA

Gasolina, Diesel, Lubrificantes, Lavagens
@ Lubrificacdo

AV. AMAZONAS, 846 - FONE 421-2519

Insc. Estadual 13 102 984.9

MATO GROSSO
939 238/0001-75




-
¥
"
-
- L3 ad v e w L - @ twba —~ai * ._I“... ” ] |
! Posto H-zinho - Filial
i |(Nove Posto H-zdo 0sto H-zinho - Filial 1
BARRIGUELLA & SCANDOLIERE LIMITADA posto H-zao Ltda-
Gasoling, D“. Ll'“hl'“"’mw"““! tes, Lavagens Av. Mal. Deodoro, 1.920_ — (Viaduto aér vidria)
AV. AMAZONAS, 846 - FONE 421-2519 iiits : : B
o Estadual 13 102 284.9 C.G.C. 03939 238/0001-75 |
Insc. Estadua

| Série D 12 VIA
Nota Fiscal de Venda Consumidor

_-}w/
i Ilmo. Sr. 2 wlal>N (__" .

Data da Emissio : 7 P2

End. :
Quapt: | DISCRIMINACAQ ' P. Unit. TOTAL

' _éQ @asolina
Aigool , >
Diesel
Ole

Total da Nota Cr$ 51 og oo
mm—ummm-mmr-MM|m-tuumm '
f' : 00 bis. 052 de 001 @ 25.000 - 08/ - hol, Fst 41




,,

-

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSEO

%

.
A

/

nfi

gL

AO DIRETOR ATM

Encaminhamos o Prot. 630/82 e Proc. 616/82 de 28.01.82.

O PROCESSO IE PRESTAGAO IE CONTAS ESTA IE ACORDO COM AS NORMAS IESTA
COMPANHTA, PERCORREU 05 QUILOMETROS POR LITRO IE COMBUSTIVEL.

ANGETIO IEMES IE MORAES, devera recalher na Tesouraria, a importancia
de (% 3.430,00 (TRES MIL E QUATROCENTOS E TRINTA CRUZEIROS), referente adianta-
mento efetuado para atender despesas de mamrtencao e abastecimento do vefculo /
C-10 placa AC-7991 desta Cia.

caﬁahé,oldelymmael.gae

OQ"'EEM(W\O A \/.8q Qor O Q_t#wobov wamtdmm
oPO“' A\Q‘-" %\N\&Lok/) gvv\ S13.03-.82



. CODEMAT 32 Via

C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32 3.430,00
[ ]
Bloco SEPLAN C P A (Cuiabd) Cr$ ’

\

GUIA DE RECOLHIMENTO
(TESOURARIA)

Ne 8547

Do Sr
Valor Becebido o Angelc Lemes de Moraes—- Refarente Saldo de Adianta=

mento., Conforme Proc, n? 616/82,

s VTN

’ \
e ...-.._..Wua_sn

""(—'-‘.-l----’(:—.."



RECIBO DE
AV s

€.G.C. 034689070001 DEPOS'TO .Né "96579




CODEMAT 22 Via
C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32

Bloco SEPLAN C P A (Cuiabd) 50,00 "
’
v}'f
GUIA DE RECOLHIMENTO ¢ .3 Ne 8766

(TESOURARIA) %J”

Valor Recebido Do Sr. Osvaldo Gongaluas Braga=- Referente 2 Saldo de

Adiantamento. conf. Proc. n? 1,111/82. XXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXKXHXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXKX

K IOEOCOEE XXX HCCCOCIO ORI IO XX HAOOOIR AKX RN AX XXX

P PP 0P80 0000t Pe Pt s s st dsssssddssdted st s sttt s e s bdsdssssdsss st s s st s

Pttt P PRI IIIIIIISIIIIEH SIS LIRS,

Cuiabé 03 4 Margo de 19 82

— /  Tesodreiro " 5 /Emitente



. CODEMAT 32 Via

C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32
 Bloco SEPLAN C P A (Cuiabd) Cr$ so,00

GUIA DE RECOLHIMENTO Ne 8766
(TESOURARIA)

Valor Recebido P9 Sre Osvaldo Gongalves Braga=- Referente a Saldo de

M N T T

N / " Tesodreiro Encarregado do to /Emitente



P 0L AA
F 50 o Ul iVis |

87 oAl A Dt
Qs PALACID PRI 1AS-CPA

b 18 208 001133

FROTOCOLO GERAL

PROTOCOLO:____1,133/82

=2
10

PROCESSO: 1.111/82

Z
(=]

DATA 18 /. .92/ @&

s SERVIGO IE AN, § TRANSPORTES 8 ( <0,
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AISUNED: ENCAMDTIA FRESTACZO DE CONTA DO MOTORISTA CSVAIDO GONCALVES BRAGA, NC VALOR IB
CR$ 15.,000,00, CORCRE CI I 181/82.
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO



1, COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT

I. C. G. C. 03.474.053/0001-32 Fones: 321-9508-9509
. ~ Cuiaba - MT.
t Comunicagdo Interna
DESERYIGO0 DE MANUTENGAD | PARADIRETOR ADMINISTRAH R&F- DATA
E TRANSPORTES TIVO FINANCEIRO 18,02,82 181/82

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (Faz)

Anexo a presente estamos encaminhando a V. S8.,, Pres-
tagao de conta do motorista OSVALDO GONCALVES BRAGA.

f?“Atan iosamente

_ ADALB G
Che Int, do Ser. M

ALVES PIRE
« TRANSPORTES

JBMS
EKVIACO POR: DESTINADA A: | RECEBIDA

ADALBERTD GONGALVES PIRES| |Dre LUIZ CARLOS ARMANI o




PROTOCOLO
Pls. Ko,

PRESTACAO DE CONTA

Conforme Recibo N® B979 da Tesouraria
desta Cia., estamos encaminhando a V, S%,, prestagao de conta
dos (3 15.000,00 (QUINZE MIL CRUZEIROS) adiantados para atender
despesas de manutengao e abastecimento do vefculo Fusca placa
AQ- 8730 desta Cia., na viagem que o mesmo realizou Nas locali

dades de Nova Brasilandia e Paranatinga, no periodo de 13 a
16/02/82 atendendo a solicitagao do G.T.E conforme CI N® 15782

UALUR ADIANTADOO...IGCO....UO.‘..0‘-................& 15;00@0

VALOR DAS DESPESAS s ecccsnssssosansssessassssscsssscencll 14495080

s

VALOR A SER REEMBOLSADO PARA TESOURARIAceccesccsecssll sqpof’//
GCasolina Lts=- 88,10 Km. Saida 96.685
Diversos (§ 6.400,00 Kme Cheg. 98,148

»
08S: Informo a Utsl., Cuiaba 18 de fFevereiro de 1,982

que o ref. veicy
lo levou em tam-
bor 100 Ltrs de
gasolina p/ moti
vo de emergeéncia

L~ 2 \Q_gc_‘
OSVALDO GUNGALVES BRAGA
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CO
C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C. P, A. (Culaba)
Oev, G : BT
3 _ .
AL HOOOOBOTKKK KX IIOCOOTKOOONOOO0CK
Osveldo Gongalves Brage.
15,000,00
Adianta £
\
nante > M
: "Cu 108 SUIHE
at
Origem do Recurso:
Utilizado para: pagamento de Adiantamento,
e D Ne 8979
bbs e b e
Bruto - Cr$ 15,000,00 Desconto:
Liquido - Crg  15.000,00
Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do
15,000, 00 ) x300000000000MKKX
. Estado de Mato Grosso - CODEMAT = a importancia de Cr$

( __ Quinze Mil Cruzoiml)mmmmmwmm

Correspondente ao Pagamento Referente_a um adimtmmio;f:f'zmmﬂ'a&:
ta para ltondi"i"'ilihpiu“""'rarnumtma;wMMtu

----- Nova.Brasilandia
8730 de Propiedade dessa CIA, Ta viagew nas- -jueceiidas-de e

teitagio-do-0TEe, '
paranatinoa, no pericde de 13/02 & 15/02/82 wtendendo-Sel

...........................................
Conf. CI nt 157/82 Setor de Serv dé MaRUT: W Trmmrtt.  EIIODENIENHINIIOOK

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA de 19
SIGNATARIOZ )01 . o X ‘g 0 O
i Osvaldo hongalvas Brage.

DOC: C.G.C CPF
ENDEREGCO

Ne CIDADE

OUTROS DADOS
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CI Ne 187/8 2 do (=) Setor de Serv de Manut. e Tnmpurto
PRCCESSC N '

1 . ORICEM ‘

PEDIDO = Solicito um adiantamento no wvalor de Crd
* ; ( 15,000,00)0

IESTINATO: Osvaldo Gongalves 8raga
3 Cuja prestagao de ‘contas farei dentro do prazo de g . dizs.
J"_' vestos | 0 v 7T - - Cuiabd, 12do Fevereiraje 1,98 2
Ch. Iviszo cu Diretor da Arca ' .
‘ _ Sciicitante T %Eo 2.0 Q. NS 9,,
: NOME % -
: Reg. na CODEMAT ne

i i ) l i3 ‘\:\' i By ;.._.uJ: I CO L l
L]
. G L o
SOLICLZAL A0 } | s :___u,__nzw__u_i

Jj ¥ AUTORIZAGAO DA COLTLT %, ; Yolor Atorizado
“'Outras Condigoess - - . cmemme.. . RV L 13/ _Qg/ . B2 I

Dirctor Adm Financeiro

(=] :

DECLARAGAO DT PLEIC CONEECDRTNT

A nic prestagio de contas, no prazo es tlp&lado, iapede a liberagio de
novo adiantcnoento,

i -' 12/ 02/ 82

ma&ﬁg V35 C}-;Qr

ol lu Lt

— e — —— —

Ch. Sctor o Invicuo
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4 Lo ) vpagm W g (1--“-*:-1't ._—-m i
| AUTORIZAGAO EXPRESIA 10 ChivIDOR :
- M k '
beclaro que tenho pleno cenhecimento de gue, de-
corrido o prazo incicado no quadro A" o qual se completard e ¥ ON3 82
. - L4 - 5 o)
a CODRMAT utilizew os valores liquidos éo meu salario, paca pagamento do ﬂ:L:- e
{o oriundo do adiantamento por mim solicitado nestia data, no valor ge ®

Cr% 15,000,00) Quinze Mil Cruzeiros)x ' ‘
devidamenie deferico pelo Dixetor da area financeiran, conforme cons

TR RN

a2 no uadro

“ca Também a minha autorizucao para que a CODE-
1.AT se uhhze de oulras verbas da rescisao contratual, caso csta ocorra, para
! liquidagao do débito -existente, podendo a credora rccorrer 203 meios legais prc')

,“pr:,Qg. para receber o seu saldo credor, se o valor apurado nao for su.‘flcn.entc ra
ra liquidagao total da d1v1da,

Cuiabi, 1%ec Fevereiro ge 198 __ 2

——— o —— ———

Solicitante

o me e —— -

f e e —— - — - - - =% s® —_— = & = - - e sas



Posto Alto Paranatinga
Veridiano José de Campos

MATRIZ Alto Paranatinga
Municipio Chapada dos Guimaraes - Malo Grosso

lnac Est. 150 052. 379-8 — (.« G L M F 03 482 387!0001
ST R e 5 »

lﬁiMnnmﬂmm

%h\n-- serto - Sérle <D-2»
‘Bata/f- /8% 1 ;go'_
S 2o

Voltes do Oleo

Q02T

IAsradacemes a Prcfo;réma " Nﬁo vde como recibo

o = e S 23

Mecdnica Gatcha

ADELINO SILFREDO WILLIG
Distrito de Primavera - CEP. 78.600 - Poxoréo - Mato Grosso

C.G.C. 15.043.367/0001-60 —  Insc. Est. 13.006.028-3

Nota Fiscal Prestacao de Servico .T_\I" 005
Data da_Em ZY... < ) 838"

Enderegco

3. Janlor Ltda. - Roo. Mt. - 20 tls, 50x2 de 001 a 1.000 - Aut. 069 - 12/81

Quant. Discriminacio das Mercadorias Prege

0 L
2 Unitérie el

,M[[M /

/
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...... ’!{I&’ (;_‘/“
\ .=
'_rh;\Jb'rk”L Cr$

rd ,/
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Nao vale como recibo

Agradecemos a Preferéncia




610 ARG St L1

.
BR 070 - Km. -120-POCONE - Mato Grosso
C =~ = Mato Grosso
C.G.C. (M F.) 15.008.923/0001-67 — Insc. Est. 13.114.887-7

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR
1a Via - Sérle «D»

SURE. N




¥ ®
.I’I]SII] (ARGA PESADA LIDA.

BR 070 - Km. -120 - POCONE - Mato Grosso
C.G.C. (M F.) 15.008.923/0001-67 — Insc. Est. 13,114.887-7

Ifl fISEll OF VENDA AD CONSUMIDOR

j“"‘ 2"'54 ' 29697

Gliﬂc..l'ﬂll Ltda, - Av. Couto Magalhfies, 2749 - Virze: G
14.970.875/0001.20 - Insc. Est, 13.113.142-7 - 300 T. 50x3 - Hﬂlalﬁm Aut. 407 -10/81

~3




. desta Cia.

e
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

" %ﬂwgéf: -:e ' 2o ) wméz/'a@é/ﬁ&%

' Errr EI W28
fee.

AO DIRETOR AIM FINANCEIRO

Enceminhamos o Prot. 1133/82 e Proc.1111/82 de 18.02.82.

O PROCESSO IE PRESTAGAO IE CONTAS ESTA IE ACORDO COM AS NORMAS TA
COMPANHIA, PERCORREU & QUILOMETROS FOR LITRO IE COMBUSTIVEL.

OSVALDO GONGATVES BRAGA, devera recolher na Tesouraria, a impértin
cia de (% 50,00 (CINCCENTA CRUZEIROS), referente adiantamento efetuado pape'
atender despesas de marmtengao e abastecimento do vefculo Fusea placa 4Q-8730
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| FROTOCOLO GERAL
.

—_—

e /
Al ‘)Q FROTOCOLO: 239008 =
R >

Se°" Ne PROCESSO:  1.359/82

sk
BN e ‘?/
% > DATA 03 /. OB .. 82

> g
o @ I3 Lounb: t(lo’h

INTERESSADO: : SERVICO DE MANUTENGAO E TRANSPORTES, _ h l

< T - thc;}-'; (7 M.q?afg"j‘ }/

‘Q\)\ o I { G:Q:'L.L, (e

ASSUNTO: ; ENCAMINHA PRESTACAO IE CONTA DE HILBEBRANDO IE AMORIM, NO VALOR IE @ 40,000,00,
CONFORME CI Ne 228/82.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DZ MATO GROSSO

O CODEMNIT




~  COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO —
L C. G. C. 03.474.053/0001-32

Comunicagdo Interna

CODEMAT C. P.A

Fones: 321-9508-9509

PE SERVICO DE MANUTENGXOD| "*®* DIRETOR ADMINISTRA
E TRANSPORTES IIV0 F_FINANCFEIRD

REF.

o o PROT LO ——
Cuiaba - MT. I _ .

DATA | N.d¥C

03,03,82 | 228/82

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ)

Através da presente, estamos

tagao de Contas do Motorista HILDEBRANDO DE

PROTOCOLO NP/
PROCESSO WY/ R5 P22

=

SETOR Of SERV. AUXILIARES J

encaminhando a VUeS2,, Presms
AMORIM,

Data.m 03]32 ADEMILA
- Ch v

CODEMAT Atenciosamente

I
Transportes

eMan,

ABF
ENVIADO POR: DESTINADA A: RECEBIDA
ADEMIR SOARES GUIMARZAES DR, LUIZ CARLOS ARMANI EM;




%"’-‘(.

PROTOCOLO

PRESTAGRO DE EBNTAS

== 2====3= == ===E=S

Conforme recibo N® 9,206 da Tesoura-

ria desta Ciae, estamos encaminhando a VeSBaes Prastagao ~de
Contas dos 6 40,000,00 (QUARENTR MIL CRUZEIHUS) adiantados
para atender com despesas de abnstac;mentc e manutenqan do

veiculo C-10 placa AQ 9952 de prnpriadada desta Ciae.y N8 via
gem que © mesmo realizou na Localidade dé PONTES E LACERDA
no periodo de 27.02 2 03.03.82 - atendendo Bolicxtagao do
GRUPO DE TRABALHO ESPECIAL onforme CI N°® 143/82.

UALDR ADI“NT“DU 0.0.000..0no..oo-o--o....oo'.-c. B 40;000,00
UALOR .“s DEspEsﬂS t.-..c.-oo.-o--n..o.-l...l... E‘ 44..318’00/

VALOR A SER REEMBOLSADO PELA TESOURARIA secescee G ﬁ.BlB,DD/

Gasolina = 263 Litros KM SAIDA 14,926

pDiversos = G 16.,970,00 KM Chege 164241
/

% 3,5
Cba~- 03.03.82. ,/f’””ﬂ##
7S
/

HILDEBRANDO DE ORIM



.
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO . CODEMAT
C. G. C. (M. F.) 03.474,053/0001-32 ‘PROTOCB%’
Bloco SEPLAN - C.P. A. (Cuiaba) T}‘/;"
““‘%‘*’ﬁ'ﬂ" -t

U SUPERINTENDENIE jIk. ADMA  FIRAKLCEIRU
Cheque No 813179 Banco c| Decreto 1 138 - t
Origem do Recurso:

Utilizado para;pggamento de adiantanento

RECIBO No 9906

Bruto - Cr$ p.m'm Desconto:

Liquido = Cr$§ 40.000,00

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importancia de Cr$ 40,000,00 mm
m ML CRUZEIROS nrllxxxxlxxxxxllxxxllxxllllxlxx:xxxxlnlxxxxzxxllxxx

ll]!llll!ll!lllll!llllllllll‘lllllll'lll'!!llll )

Correspondente at; ¢ pare posterior presta
oS0 de contas, para atender despesas oom mamiter 1o o abastecimento do velou-
1o 0-§0 pl. AQ-9952 muou,uwum-owm;uﬁo do

21/02 ® 03/03/62 stendendo o TE, ownf, CI né 203/52 S Trwnsperies: XI000K

llllxlxlxxllxxlllllilxlllxxllllxll!xllllllllllll

M"n"""uuun"
0.9,9..2, <
WW‘““"“““““““““““‘““"‘““”‘

Para todos os efeitos fgmo o pr@ente em 3 vias de igual teor

lllllllllllllllll

CUIABA de fevereiro 19082
SIGNATARIO [ /. ‘{,.J_g“.am i il
NOME _ HILDEBRANDO DE . DR IR el =
DOC: c.G.C CPF

ENDEREGO _

Ne CIDADE

OUTROS DADOS
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— - AATE " tis tam e & oy :

CX 12203 /6 2 0o (a) SeM.Transportes i

PICCE3S0 e

ORIGEH l

PEODIDO = li:of!.icito un ndimmtamentio no valor da C1d  40,000,00 N
- (_ Querenta Mil Cruseiros

IESTIVADO: HILDEBRANDO DR AMORIM

{ Cuja presiagio de contas farei dentro do prazo de 30 . diuw,

".h.VISIoz R E Cuiabi, 26 do fevereiro de 1.552

Ch. Diviszo cu Dirctor da Area . .
. ~ Sciicitante ik :
=t _ . NOME E

* . . . & CH‘
Rege na CODZMAT nt

¥ AUTORIZAGAO DA COLTLT 3, : Valor Autorsizado
**'Outras Condigoess -- - AN £ . (S 26,:/ 02./ 82

. I Dirctor Xd:n‘l-':inmcciro

——

] .

— — P———

{ DFCLARMAD DU PLTIC COYEISIITTIO

- o ' X ] I -
A nac prestagio de contas, no proso estipulado; “Tpcle a liberagiio «
rovo adiantonento,

1 i ; =
CILTE: . 26 7 o2 ;82

B— e — it — —— -—

Che Loter o invidao
oddlo. s o
MR £
B
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Ieclorn guie tenhe plogo -..*-t_‘-.r'."- ok s ) R 5 iy (3TTe.
corrids o prazo incicudo nou uuiro "A" o qual su eu.plotanh . 26 3l S

- -
PR S

. - - 8
a CODEBAT wiilisrv o5 valorces veeameyr b oy HeBia

{0 orivudoe do adiantamento por wim solicitludo nesti duta, no
Cr$  40,000,00 (Quarenta Mil Cruseiros) _ )

devidancite deferico pelo Diretor da avca financcian, conforze consta nu rndro

ar i 3 “ g
Tiquidon do mew satovio, pera b

Vs LBy de

Fica Tamblém a minha outorizugio vara que 2 CODE-

Al se v'l,lhze de oulras verbas da rescitfio contraluul, ©aso cLid 0COMIW, para
liquidagao do dcbito -existente, podendo a credora Tccorrer ocs meios legait pro

._”pngg para receber o seu saldo credor, se o valor apurado nio foxr ui‘n.c.: ente. pa

ra liquidagdo total da divida.

Cuinba,; 26 dc  fevereiro dc )U5 2
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GASOL - Comércio de Derivados de Petréleo Limitada

Av. Fernando Corréa da Costa, s/n - Fone 321-3819
CEP 78.000 = CUIABA - MATO GROSSO

C.G.0. (M.F.) 08.008.182/0001-35 Inse. Est. 18.069.754-6

NOTA FISCAL DE VENDA AG@ CONSUMIDOR L
1* VIA - Série-A .Né g - 7853

Gk Owac;:mc?é de 02  wns "
s LODENMOS
Quant. Espécie Preco Unit. Total
Eﬂ | Gasolina_comum | edime
Alcool ARt | [ 2, { ......
Di.s.l ...................................................
3 OI.O motor WSy RNy i ESERPP|| 3 e e s
PRy .Olee C/D : o 0 o [ N o }[

Lubrificagio 6- e SO LS (| L,

Pulverizagéo (J’ e A} S5 T e e O R
.] Outros CESSRRCRE PReR ER :

TOTAL Cr$ _éo?za%

...................

Griffca Santa Luzla, Rua Senader Metells, S/N - Fone m stll! - En.I:N MT = Insec. Est 13.118.718-3
C.G.C. 16.034.020/0001-71 - 500 Tis. 50x2 de 0001 a 25.000 - Aul. 067 - 11/81

GASOL - Comércio de Derivados de Petrileo Limtada ~ °

Av. Fernando Corréa da Costa, s/n - Fone 321-3819
CEP 78.000 " CUIABA - MATO GROSSO

C.G.0. (M.F.) 08.008.182/0001-35 Insc. Est. 13.069.754-6

NOTA FISCAL DE VENDA AG CONSUMIDOR
1* VIA . Série-A

N 7859

ureza da O o
s i p.mc;ofa,c% de :9' de 19__E ,,.),,.,.1
ik OLEmMA.I-
Quant. Espicu Prego Unit. Total
Alcoo' L LT LT T Ty A
Diesel

. Lovagem !5:49%-, ...........

_“_Lubrificacao

............................................

Pulverizagdo

Outros B Fi —'_)76’ ”n_

Grifica Santa Luzia, Rua Senador Metello, S/N - Fone 321-5903 - Culabi - MT - Inse. Est 13.118.716-3

Observacdes:

C.G.C. 15.034.820/0001-71 - 500 Tis. 50x2 de 0001 & 25.000 - Aut. 087 - 11/81




AUTO MECANICA - ELETRICISTA - PINTURAS
T 1 LANTERNAGEM E BORRACHARIA | T

cmoa___@at{w,_nuAﬂ_\(ﬁm;,f%g.._.,.".,.._._

Nota de Prestacdo de Servicos

Data da Emissao_‘2£ il 5 | 192

Sr. ... C‘?@#}u«.‘{' .................................
Enderego . ,éa,{_aﬂa 6’ P ﬂ

P
Quant. Discriminagio das Mercadorias Un:::;n TOTAL

s #umf‘g,u.:{m c!;‘c-.u Gaio

Agradeci;;nos a Preferéncia N&o va.le como recibo

:|
S

e G@&B@Mz\

Antonino Aparecido Gonsales .
—PETROBRAS — .

Derivados de Petréleo - Lavagem e Lubrificagdo
Rua Fernando C. da Costa s/n - Fone 421-2574 - Rondondpolis - Mt

Inscrigio Estadual 13 097 739-0 CGCMF 03 885 902/0001-40

N. FISCAL DE VENDA AO (OHSUMIDOR

SERIE <D.1» — ISENTO - La VIA

b Ol /O3 | 1992 Ne 81710 -
Stia)
ML&M

Gréfica MODELO Ltda. - 500 bls. 60x2 de 75001 & 100000 - Aut, 477 Exat. Roo. - 07/81

' Quant. ESPECILE _p.m_rmiéu%
82 | Litros de Gasolina SYY<H
: Liros de Oleo Diesel 1 e
Litros de Alcool A

-_SE_.R-VIQOS
Lavagam K b
"Lubrﬁk;at;ao : e, 2 .
Estac&onamento ' :

ISR
Qe lde

NAO VALE COMO -J:qm TOTAL c:ﬁ" ' §

AGRADECEMOS A PREFERENCIA

d

N 7
L

——




a

-2

AUTO PEGARS ELIAS

ELIAS FARAH & CIA.

PEGCAS PARA! MERCEDES = CHEVROLET,
VOLKSWAGEN E FORD-WILLYS

FONES: 421.2563 . 421.2150 . CAIXA POSTAL 100

N E—

NOTA FISCAL A3 SRy

SERIE <D»

Insc. no C.G.C.M.F. 03.846.946/0001-61
Inscricéo Estadual 13.005.193-4

Natureza da Operacio: VENDA A0 CONSUMIDOR A VISTA

Jowwwne L, 03 /XS

AV. RUI BARBOSA, 702 — RONDONGPOLIS - MT.
. ——
X ==
(No.e da Flml(p m W
Rua .
| Cidade /Cl.// ot A Elmlow,/W/ . NAO VALE cOmMO RECIBO |
((Quant. | Unid. 2 ESPECIE Unitério TOT AL

o

| Lo Pug s

I 7 A0

Ind. Gréfica UniGo Ltda. - 200 bls. 50x2 de 245.001 a 255.000 - Aut. 794/81 - Exat. Roo. - 11/81 -

DATA DA SAIDA

TOTAL . . . . o8 Z&Z@

LO¥d



& - @ 3
GUARUJA

. ?
Antonino Aparecido Gonsales |
—PETROBRAS —

S + GASOL - Comércio de Deriyads de Petrdleo Limitada
. - Lav e ri ac

e Der;r:go;ud;o :t:trsj::? Fo; : ;2?;157‘}- Rondongpolis - Mt Av. Fernando Corréa da Costa, s/n - Fone 321.3819
Lo — — — CGOME 43 55 uaronnt 40 | ff: ;%ﬁom — = CUMBA  _  mat0 GRosso
\ FISGAL DE VENDA 40 CONSUMDOR | 183/0001-35

N. FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR

Insc. Est. 13.059.754-8
SERIE <D-1* — ISENTO - Ls VIA

: NGTA_FISCAL DE VENDA Ag CONSUMIDOR
" @ N 2 81863

1* VIA . SérieA s

"~ Natureza da Operagas ™"

:lll: 800 i m im:s 2 100000 - Aut. 47 Bxst. Roo: - 0781 S =C /A 74—— ................................
tt T ESP BCIE  [pum PRECO TOTAL Quant. Espécie Preo Unit.| Toral
(L] Cios e Gosaine |5, BdhordrC

" Gaselina comum _

Alcosl
s S . P — i e o N
e : H&%dé A‘COO.I / ............ Diesel
P T S 3 VS WMo meter
) R ] N --F 5
: &-ﬁ SE Ay 5 ! / foresd ...-.o.l...g..CID

4 P _ —f— ,/ ..Lavagem
Wk " : \ |

TOTAL Cr $
. Oburvucéou:__._..A...A.........._.......A
Grifica Sania Lusle, Rua Senadar Motelle, 5/N - Fone 321-5903 . Culabs-MT . Inse. BIL“I‘ !||l?w-¢
C.G.c, 16.034.820/0001-71 - 500 Tls. 50x2 de eoq o 25.000 - Aul. 087 - 11/81
s i -
: 8 <3
NAO VALE COMO RECIBO TOTAL Cr$ i el
AGRADECEMOS A PREFERENCIA




. e —

ROTOCO
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSQO vaér
[

A0 SR DOUT& DIHRETOR ADIMINISTRATIVO FINANCEIRO
Encaminhamos o Prot. 1391/82 Proc. 1359/82 de 3.3.82.

0 PROCESS0 DE PRESTACAO DE CONTAS DO MOTORIS TA HILDE-
BRANDC DE AMORIM, ESTA DE ACORDO COM AS NORMAS DDA COMPANHIA,

DESPESAS REALIZADAS .¢..csec00ssssecr$ 44,318,00
ADIANTAMENTO EFETUADO .sacecsccocscse 40,000, 00
A SER RESTITUIDO PELA TESOURARIA DA CODEMAT cr$ %.318,00 (QUA-
TRO MIL TREZENTOS E DEZOITO CRUZEIROS), AO MOTORISTA HILDEBRANDO

Cuipgba, 5 de

J ntiﬁ Lot
C////éé AudInt
Yelor e
/?/ @z;mmzé -
Em 5 /03/L>

ho ston di Gomfg ol
Qelans do- dpor

"e“‘ﬁ“'w 0 Usa
'\ MJM{O ﬁiﬁ"“’\‘“ fehx b

23.03%-8%



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTC DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT

-

DIVISAO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA

# SETOR DE ORCAMENTO

10
CONTROLE INTERNO DE PAGT? N? /82

EXERCICIO : 1.982

INTERESSADO .
HILDEBRANDO DE AMORIM

g

4,318,00(Quatro mil trezentos e dezoito cruzeiros)

RECURSOS :  oaoeco c/pEc.1.138 /

ASSUNTOS :

VALOR DO PEDIDO CRS$

Pagt® %orreapondanta a reembolso ao interessado ref.a despesas de ma=
nutanqaa e abastacxmantn do vefculo C=10 pl.,AQ=9952 desta Cia.,na via
gem a P.Lacerdas no parlodo de 27,02 a 03,03,82,atendendo o GTE,cf. o
Processo n? 1,359/82,

0BSERVACDES

LANGADO: 17 s 03 ;4 982

\

)
FUNC 0 RESPONSAVEL

CHEFE S zgf#iE ORCAMENTO




‘ CODEMAT 22 Via
C.G.C. (MF) 03 474 053/000].32 Anﬁ
Bloco SEPLAN C P & (Cuiba) LA ?QQ_’ Cr$_ 4.+000,00

tm AN |
il
. OP @
GUIA DE RECOLHIMENTO 5D | ssao
(TESOURARIA) < 0 s L
Valor Recebido_4a8 MADEIRETRA

Industrial da Qe 45 de 20,000 n°, oonforme CI n® 009/80
tivo. x]xlx]xlxlxlxlxlxlx[xlxlxlx[xlx]x[xlexlx]xlx]xlxlx]
X_Lxlmlexlxmxlxlxlxlxlxlxlxlxmxlmlxlxl '
xlxlxlxlxlx]xlxlxlxlxlxlxlxlxlx[x]x]x[x[xl

e BOR T &
|
JW_\ ‘?/;2/)”“__
E\g ureiro ?Ei:lcag;eﬁ ? }Ser/vigo /Emitente




CODEMAT 2a Via

C.G.C. (MF) 03474 053/0001-32 C

Bloco SEPLAN C P A (Cuiabé) QBQ%Z r® 04,863,00 b
RIS G
wﬂﬁ" N

> o | B e 2 r._".'-;": f) U&q .
GUIA DE RECOLHIMENTO FEC f{/) VN2 8941
ooy W
(TESOURARIA) ./) 9,

Valor Recebidodo S
soria n® vence 2 sdo-de—4

de Cx8 6. 4

WMHW
Jurfdica. X|x|X|X[x|x|X|X[X|X]|X L L L b e e e e

x_lilxlxlxlxlxlxlxlxlxix]x|x|x|xlx|xlxlxlx x]x|x|x dbdrdrdh 3
xlxlx\x|xlx{xlxlxl:alxlexlxlxlxlxlxlxlx!xix!x!x[x!xgxlx!xgr;r!x xR
7 0. B2

Cuisbé___ 23 de_____. BATQO..
T\% iro En?/rééado do/s.%
e (L \/m{




Pag.reemb,
4.318,00
19/03/82

L @ c0¢-Y

g @I

COMPANH'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P. A. (Cuiaba)

/ 124y33800x x0

(QATRO MIL E TREZENTOS E DEZOITO CRUZEIROS )xxxx

ARSASGAARATA RIS VNI DA TARTI R PP RSP I RNT AP RSN RN AN NI NN OBRESIDP IO REESOReN

) a3( - [ ég!frr‘om 19 MARGO

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADD D MATY &71

Lulz Carlos Armanl
DIk, ADMINISTRATIVO
SINANCEIRD

fzs Montelro

sl MrERACIES

Chequa N° 205,898 ... Banco PL_ Decreto 1.138 - Bradesco
Origem do Recurso: /

Utilizado para: Pag. reembolso

ciBoO Ne 9084

Desconto:

Bruto - Cr$  4.318,00

qul.lldo - Crs 4.318 ’00 -
o

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importincia de Cr® 4. 318, QOXXX XXX TXXXXIXTTXAT
( gIATRO M:EL E Tmms E IEZOITO CHIZEIROS) BSOS IODIBOANSI ORI SSO0D

Corraspondenta ao _Pagamento de reembolso ref. a saldo de adiantamento xooXX

xxxllllxx'l"rxlXXIX!YIX!XIY'XYXXXXXILLK!XYXIIIXIIXIXl‘l‘lxxKXX'YHKK‘IXXXXIXXIIKIIXXI

xllTrY:xx_x’x’xYl:xI'Y'tr'TTYIx!!lV‘lYTIY‘[!!!XXXTIIlllKXX_‘IXIlx!x_xxl’lxlxllx!_!lllx!!l

_‘K_xll_r!l’!'x!lx'!nx_x!t!"‘!!'Y'I'YYTXX!'XXX[II!‘ AN A X T I Iy Iy

PSS HGERNS Kl’KX_XIXXXX‘.IXIXXXI]_}_LZX_XXXlXX_X_KIIX‘X'IYTTXXXYYYIXX'KXX‘IXKIIXXXXIXKXX

A O o R O o O X OO O X X X O X XX zxxxxt:rllrlxxxxx’rrlxxxxxxxnxxxxxxxxxxm

P#a todos os efeitos firmo o pressnte em 3 vias de igual teor
Obs. Ref. proc. n® 1,359/82

CUIABA 23 19_82
SIGNATARIO ﬁjrﬁﬁw. r/:, né 7,4

NOME _  _  _HILDEBRANDQ IE AMOK

DOC: C.G.C CPF
ENDERECO _  Cuiaba (MT)

Ne CIDADE

OUTROS DADOS




. {/fv £ COLceMmAl )
V > 5 pALACID PAIAGUAS - CPA

X 16 2.8 001006

PROTOCOLO GERAL

Ne PROTOCOLO:__1.006/8%.
N2 PROCESSO: 985.{..5.1.?‘ ..........
DATA__ la../..02..1 82 /1

INTERESSADO: : SERVILO DE MANUTENGAC E TRANSPORTES

o '
¥ X @ 3004

5 - = Al T 14 o - 7 r ~ & | I " 1 b= - .
ASSUNTO: : ENCAMI NHA FhRbtalRnl UL LUINEHA DE WILSON i»a.L.m..'_ii'..J, NO VALOR DE ees e

10,000,00, COMFORME CI N2 16l/82,

C 0D EMAI

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO



"
| ‘—h COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO —

I. C. G. C, 03.,474.0563/0001-32

Comunicagcdo Interna

CODEMAT
Fones: 321-9508-9509
Cuiaba - MT.

PESERVIGO DE MANUTENGAO | ®*®* DIRETOR ADMINISTRA| ®=F

TIVO € FINANCEIRD | =

ABF

E TRANSPORTES

ASSUNTO:  gNCAMINHAMENTO (FAZ)

Anexo a presente, estamos encaminhando a V,58,, Presta

¢ao de Contas do Motorista: WILSON MALHEIROS

ODEMAT
PACTCCCLO &/{Qédﬁb

PROCESSO N°

AT/ . AD&LBéR;ﬂSE%EEﬁi;ES PIRES
vata Jo_ | O2] ChoINTERINDGSERVeMAN . TRANSPORTES

s e— i
SETOR DE SEWX. ARES _d

ENVIACO POR:

ADALBERTD G,

PIRES

DESTINADA A:
DR, LUIZ CARLOS ARMANI

RECEBIDA
EM:




e ——

PROTOCOLO

Fls, 1‘:'.0;-‘2&

paesrnglu DE CONTAS
SZaz== == 2= - £ & £ & F 3

Conforme recibo N® 8,275 da Tesouraria des
ta Cia,, estamos encaminhando a V,S3,, Prestagao de Contas dos (%
IO:DDD,DD (DEZ MIL CRUZEIROS), adiantados para atender com despesas
de abastecimento e manuteng3o do Veicule Kombi placa AQ 9242 de pro
priedade desta Cias, na viagem que o mesmo realizou nas Localidades
de BARRA DOS BUGRES,NOVA DENISE,TANGARA DA SERRA,NOBRES , ARENAPOLIS,
MARILANDIA E AFONSG, no periodo de 04 & 09.02.82 - Atendendo ac PRQ
GRAMA CYBORG, conforme CI N) 09/82.

b

VALOR ADIANTADO OO PR e b AR N @ 10,000,00
VALOR DAS DESPESAS $0000000s0s000000c00000000000 B 15,385,

VALOR A SER REEMBOLSADO PELA TESOURARIA Sh e e ® 5.385,00
OLED = 54,9 Litros KM SAIDA 12,700
Diversos = 12,640,00 KM Cheg. 13,456

Cba = 15,02.82

Bblp [ o5

WILSON MALHEIROS




3 € -
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

Bloco SEPLAN - C. P, A. (Cuiaba)

Wilson
Malheiros
0SS 02 82

Adiante=

to
Eu.a

Chequa No__ 921966 Banco ¢/

Origem do Recurso:

Utilizado para:  Pagamento de Adiantamento,

RECIBO M 8275

Bruto - Cr$  10.000,00 Desconto:  X0OOOOK

Liquido - Cr$ 10,000,00

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do

. Estado de Mato Grosso - CCDEMAT = a importancia de Cr$ 10.000,, 00 ) 3000:00000000000000
¢ Dez Mil Cruseiros) : : 050G

Correspondente ao __Pagamento Referente a um Adiantamento, para posterior Preste-
¢ao de Contas, para atender despesas de Manutencso e Abastecimento do Veiculos
Kombi placa AQe ng....mmMummemm

..98r8 da_Serra, Nobrea. Arenspolis, Marilandia, Afonso -no.Periodo. de-04/02-a-09
02//82 atendendo ac Programa Cyborg, conforme CI n-'117[az Setor de Serv. de {

Manutengac. e Transporte.

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA de 19
SIGNATARIO

NOME . Wilson Malheiros. . o
DOC: _ C.G.C CPF

ENDERECO .

Ne CIDADE

OUTROS DADOS




PEDIDO DE ADIANTAMENTO
E AUTORTZAGAO
REGULALENT

L &3 \:

S O A R St -

- T e——— -

SOLICTTAGAO

——— . L———— 8.~

117 /02

I He 84 do (a

. orzcmy |TL N0 /8% (=)
PROCESSC M@

< (1040
ros,

TESTINADO: Wilson M

VISTO:

‘ ~ Scaicitante

_Wilson Malheiros '

PEDIIO = Solicito ug/ad.lrmtam to no valor de Crd
00 ( Dez Mil sz-im-)mmmm“mL
s farei dentro do prazo de 30 . dias.

_ Cuiaba, 05 de Fevereiro de 1.98 2
Ch. Di w:.u DiTetor da Area

=) PRAZO DA PRESTAGAO IE
.4 CONTAS 05/ 03 / 82

NOME

o (s

Reg. na CODEMAT nf®

§ AUTORIZAGAO DA COLMAT %, Yalor Autorizado
. q .-.mtms co-nd_igsesg .- . “ - ...-.:_.I.._.... % - v e o Ds.-/ 02./ 32 -
retor ﬁﬂmgf‘jﬂmceim

' DECLARAGAO DE PLENC CONESCIMINTO |

T o

Ch. Sctor ow Invisao

¢ao de contas,

no prazo estipulado, impede a liberagao- de

05 / 02 J 82

L[

wOllCl L

\f"



4 AUTORIZAGAO EXPHES.:A D) SERVIDOR

beclaro que tenho pleno conhecimento de que, de--

corrido o prazo incicado no quadro "A" o qual se completara em 05 / 03 / 82
a CODEMAT utilizar® os valores liguidos do meu salario, para pagamentv de 33bi-
{o oriundo do adiantamento por mim solicitado nesta data, no valor de
Cry 10,000,00( Dez Mil Cruzaims):oogcmmmm s
dev:idamenie deferidoe pelo Diretor da area financeira; conforme consta no quadro
! : }ica Também a mirha autorizagdo para que a CODE-
MAT se utilize de oulras verbas da rescisao contratual, caso esta ocorra, para
liquidagao do @ébito existente, podendo a credora recorrer aos meios legais pré_

__Pprigs para receber o seu saldo credor, se o valor apurado nao for suficiente Pa

re liquidagdo total da divida.

Cuiaba, 9% de Fevereiro .. y98 _0_2

Leslo s

s cmismmlice. o e e, ' Solicitante

———— o ————

- - .. R - - - - o sae ——



SOCIEDADE OESTE DE MATO GROSSO LTDA.

Nota Fiscal de Venda a Consumidog

Auto Pegas e Acessoérios em Geral
Posto de Abastecimento,Lavagem e Lubrificacéo }

Avenida Brasil, s/n — Tangara da Serra — Mato G)oé

| SERIE «D-1» 1e VIA

N 23325

CGC 03.205.358/000-48
INSC. EST, 13.071.580-8

(74
Data da Emissfio '{ / 02 ............. / 82 ......
mmo s COARDHpC .~
Hnferfen. .. ... % oo W s
PAPEL ET FIA SK0O BENEDITO - RUA RICARDO FRANCO, 558 - FONE 321-T705 - 03926706/0001-77 - 200 TALOES - 50X3 - 17.501 27500 - ADTCRIZACRD - -
QUANT. DISCRIMINAGCAO DAS MERCADORIAS PRECO UNITARIO TOTAL

PrrA hrizp--

0

REAELE pros

Wgorad

—

7%02/872

A

NAO VALE COMO RECIBO

NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO




| @ Posto ¢ Mulo Pegas Panamericano Lida

Av. Couto MagalhB3es, 3333

BR| Auto Pesto nrenanalls

Gasolina, Oleo ldiesel, Servicos de Lavagem e Lubriflelgio
EETROBRAS Agradecemos & Preferéncia

Fone 321-6774 - Varzea Grande Mato Grosso PEDRO NUNES @é\lﬂ@ﬁ@

CGC (MF) 15.052. 773;0001_44 Insc. Est,/13.053.287-8 Praga Rui Barbosa, 225 -j—- Arenéapolis-MT
NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR CRESCA COM QUEM ESTA CRESCENDO

1a Via - Série «D-1» / Insc. Est: 13.063,482-4 CGC(MF) 03.100.344/0001-90

Date o/ () ,l/ £7

Nome
Rua
Quan Discriminacéo Unit. Total
| Gasolina 7
2.2 | 61co Dicsel (200, |G-
" | 6leo Litro
Oleo Balde

SERVICOS
Lavagem Compiatn
Lavagem Simples
Lubrificacio
Lavagem Motor

Troca de Oleo

Gréfica Jéla Ltda - CGC 14.970.875/0001-20

Insc. Estadual 13.113.142-7

180 T. - 001 a 6.000 - 50x3 - Aut. 441 - 11/81 -
/ Agradecemos a Praferéncia

o'N "*ld

070201L04d




AUTO POSTO ARENAPOLIS :

Gasolina, Oleo, Servigos de Lavagem e Lubrificacso
Agradecemos a Preferéncia

PEDRO NUNES BARROSO
Praga Rui Barbosa, 225 — Arenapolis — Mato Grosso

CRESCA COM QUEM ESTA CRESCENDO
Inscricdo Estadual 13.063.482-4 -~  C.G.C. 03.100.344/0001-90

| gﬁ-ﬂ-t‘ L 22 N 1740
-8, |

Quant, ESPECIFICAGAO P. Unitarlo TOTA

e o o

FETROBRAS

(AT ol
p/l

“N#o' vale como recibo TOTAL Cr$

GRAFICA DOMINGSS SAVIO - Rua 13, N.o 1347 - Tangarh da Serms = MT. - Tor ot 19714
844-3 — C.6.C. 14.982.003/0001-82 o 20 'I'h..- de 1601 a 2670- Aut. 354 . g§/gq




COMFPANHIA DE DBSENVOI.VIM!NTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROTOCO.,O -

{ Fia. W

e e

pr=m /;/a.z/fz

AC DIRETOR ATM FINANCEIRO
Encaminhamos o Prot. 1006/82 e Proc. 986/82 de 16.02.82.
0 PROCESSO IE PRESTAGAO IE CONTAS EST IE ACCRDO COM AS IORVAS IESTA
CQMPANHTA, PERCORREU 13 QUITOMETROS POR LITRO IE COMBUSTTVEL.
WILSON MATHETROS, devera receber camo reembolso, a importincia  de

% 5.385,00 (CINCO MIL E TREZENTOS B OTTENTA E CINCO CRUZETROS), referente adian

temento efetuado pare atender despesas de manutencio e abestecimento do veleulo
Kombi, placa AQ-9242 desta Cia.

Cuiata, 18 de Fevpheiro de 1.962

J§ Silem
. Int,

oo

g /W”gﬁ“{}f’/%z/fz

Bo Sdod ds Comtald: uods

Mv&wo A /. Sa %M‘- b,
L SN b N
Aﬁk%k £~ 93.-03.82



COMPANH!A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
DIVISAD DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA
SETOR DE ORCAMENTO '

Ciborg

CONTROLE INTERNO DE PAGTe No 1% /82

-

EXERACIO : 1,982

INTERESSADO : 7/ 5oy MALHEIROS

VALOR DO PEDIDO CRS$
5,385,00(Cinco mil trezentos e oitenta e cinco cruzeiros)

RECURSOS : '
BEMAT C/REC.ADM, /

ASSUNTOS : [

Pagt° correspondente a reembolso ao interessado ref.despesas c/manutan-
gao e abastecimento do vefculo Kombi ,Pl.AQ=9242 desta Cia.,yna viagem :
B.Bugres,N.Denize T.Sarra,Nobres,Arenapalis,Marllandla e Afanso,per{odc
de 04 a D9/02/82,at5ndandn o Ciborg,cf.Processo n® 986/82,

0BSERVAGDES

LANGADO: 17 7 03 /1 982

/ x
|0N553§5nasrousAVEL

DG/SETOR DE ORGAMENTO

CH

="



{ COMPANH'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
v o C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

Bloco SEPLAN - C. P, A. (Cuiaba) = 50’ 2
gy e * Via
Norgitel LU 34’74—‘} 344000, 00 x.xexaXe

CINGUZ TA E QURTRC MIL CRUZEIRDS) XeXeXeXeXeXoeXaXoXoXaXoXa
54,000,00 XaeXeXeXaXoXaXeMaXeXeXeXaXaXoeXoXaXeXaXaXeXeXeXoXaXaXaXeXaXaX

o/ fLpoio Lonistieo . = o , F / ; :
e/ hpolo Log MORGITEL ~ ORGANIRALED MARTINS & MATOS LTDA XeXoeXeXeXoXeXoX

Esc, da Sudeco

- e

cuiasf 16 DE MARGD DE 1.982

Lulz Cel lea "I‘menl

Dz, AB mtrmrm
=| X

Banco ¢/ Apoig Logistice Escl
Srasil

Cheque N©

Origem do Recurso:

Utilizado para: Psge de rocessn

RECIBO Ne 9311..'

Bruto - Cr§ S4eCUC,00 Desconto: X eXeXeXeX

L et

\ ~ Liquido - Cr$ 54e000,CO

ol

Recebi do Sr. Tasoureiro da Companhia de Desenvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$ 2%« 000, C0XaXaXaXaXeXaXaX
(CT""'I' NTA E QUATRO MIL CRUZEIRDS) XaeXeXeXeXeXeXaXaXoXeXoXsXeXeXeXaX oK

X \'./xu‘.}(-a\./(g/.x.kn leXealeXeXalaNaXeNaXalaNal e XalagXeXakoXe K-“’.X.x.)

Correspondante ao Fanam=nto ref. 3 instalagSo de 03 blogueador ce LLO/OCI

marcd Amelco , mod. UCI-? nos novgs apars J.hns telefonicos do Esc, Eot,

da sudeco conforme Frocesso NE 1e207/02 XeXeXoXeXeXa XeXeXeXoXeXeXaXaXeX

X X.Y.x.x }"-“( K.) XQX "(.x. {aXaXlaXaX sXaXeXaXaXeXaeXaXeX aXeXeXaXoXeXeXaXeXe

’ .X.X.X.X.K-K-X.X .n.-\.X.X.’\-X.x.X.K..‘(.X sXaXaXaXaeXoHXaXeXaXeXaXaXaX XeXaXe

HaXsXoXeXaXaXaXaXeXoXaXaXaXaXoXoXaXaX X aXaXeXaXaXaRXeXaXeXe XeXsXeXaXeXaXe

HeoXgXaXgXeXoXaXaXaXaXeXaeXeXaXe KeaXeXaXeXaX .X.;(.X.X.X.?{.X.X.X.X.X.X.X.X.X.K

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

cuiaBA JF

SIGNATARIO XY

NOME MORGITEL 2 OAGANIZACRD M HRTINS & MATOS LTDA
ooc X0 I loas

ENDEREGO

Ne CIDADE

OUTROS DADOS

de .;n'D 19 &2

S e Matol LL..... Ty




*‘ -

_ RECIBO DE
M T

P it N
O, Ar 4 &, J
SaTE s
por’ N\
e < 0 -1 | %o J
Coalxa
uuuuuuuuuuuuuuuuuuu
L .



ﬂ.‘". .

BANCO DO ESTADO
DE MATO GROSSO S.A.

C.G.C. 03468.507/0001

RECIBO DE .
oeosTo N3 196576

CM&;—%(’%@L

f—'oqjumd:: por W 9‘% f é:) 670
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i INTERESSADG: : PUSTU GP LTDA,/

y ASSUNTO: : APRESENTALAU DE CONTA WO VnLOR DE (j 423.388,00, REFEREN E fi0TaS
| N@S 75791,75792,663 E L1 NE 175/82/SNT,

/% e

e - Tt

|

O CODEMIT

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO |



POSTO G.,P. LTDA.

Av. Presidente Marques, 108 - Culaba - MT
€.6.C. 03.790.771/0001-18 — INSC, EST. 13.094.740-7
NOTA FISCAL DE VENDA A CONEHH)OK
1.a VIA - SERIE «D-1» Ne 75792
Data da Emi .8 /19 / "',',I _ LO
% Ty i Ll
hndsreco C /7 4
Quant. Descrigio das Wercadorias Pr. Unitddo | To A
Gasolina 1
Gasolina Azul /
_______________ | Diesel {
Querosene
Oleo Motor : |
Oleo l
................ MERCADORIAS o i R
_______________ Saco de Estopa _— oa & ‘/i @}_.
‘ __________ Liquido de Freio - /
................. Flltro
/| MAO DE OBRA l
4 Lavagem Y& L6000 &
A | Lubriticagao 3527,0?
( | Pulverizagsio 270, e0
2| Lavagem Motor Ml Dw| 27000
Troca de Oleo L
TOTAL DA NOTA CR$ 42000

Papelaria e Tipografia Sdo Benedito - Pragca Conde Azambuja.’ 6l
cge 03926706/0001-77 - 300 bls. 50x3 de 7250l a 87600 - Aut. 786 - 8/8l



POSTO G.,P. LTDA.

Av. Presidente Marques, 108 - Culaba - MT

C.6.C. 03.790.771/0001-18 — INSC, EST. 13.094.740-7
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR
2.4 VIA - SERIE «D-1» N
Nata da Emissdo / /19
S G liar D . . o AT
Enderego: ( ,
Juant. Descricdo dasMercadorias Pr._Unitério
. Gagolipa = f oo
| Gasolina Azal
................. Diesel : /
| Querosene -] ] ,f
_________________ Oleo Motor |
Oleo R e | (P l
| MERCADORIAS | \
Saco de Estopa
._ Liquido de Freio |
.................. Filtro /
/| MAO DE OBRA |
7, | Lavagem /,

// | Lubriticacéo

Pulverizacéio

Layagem Motor M T

Troca de Oleo
TOTAL DA NOTA CR$ I Y

Papelaria e Tipografia S8o Benedito - Praga Conde Aza::;buja,’ 6l
cgec 03926706/0001-77 - 300 bls. 50x3 de 7250l a 87600 - Aut. 786 - 8/8l




.POSTO G. P. LTDA.

Av. Presidente Marques, 108 - Culaba - MT
(.6.C. 03.790.771/0001-18 * =° INSC, EST. 13.094.740-7
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR

l.a VIA - SERIE «D-1» N

Data daﬁeis,sno /. / )COLO

LA

Endereco: A
Quan!. Descrigdo_das Mercadorias | Pr. Unitdrio | T
| Gasolina ' ?
| Gasolina Azl
| Diesel
| Querosene
....... Oleo Motor s
Oleo {
Y
®.0s 125900
o Jao—relo M390,00
.l | Fittro /448,00
MAO DE OBRA : /
Lavagem g :l-’] p Cf ; ol
Lubriticagéo : | }'[‘E 4 v pt
Pulverizacfio \ ' /
Lavagem Motor ~}f | (
Troca de Oleo / '
TOTAL DA NOTA CR$ L 04T 0

Papelaria e Tipografia Sdo Benedito - Praca Conde Azambujf, 6l
cge 03926706/0001-77 - 300 bls. 50x3 de 7250l a 87600 - Aut. 786 - 8/81

f Y



-~ L 4 L}
POSTO G. P. LTDA.
Av. Presidente Marques, 108 - Culaba - MT
C.6.C. 03,790.771/0001-18 s __o INSC, EST. 13.094.740-7

NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR
24 VIA - SERIE «D-1» N 75291

PROTO

Data da Emissdo / 79 Pis Mo /) ;

Enderego: 4

Juant. Deserigio das Mercadorias Pr. Unitdrio
| Gasolina Wzt B ol il e

Diesel 1
|| Querosene ‘~.\]

| Oleo Motor ey
Oleo
| MERCADORIAS | -
’ S“Q’!ﬂé_{ . éﬂtopa ..... 72 %0
Liquido fde Freio 77
e N L ] /74

MAO DE OBRA

Lavagem /

Lubriticacéo

Pulverizacfo

Troca de Oleo /

TOTAL DA NOTA CR$ VI

Papelaria e Tipografia Sdo Benedito - Praga Conde Azambuja, 6l
cge 03926706/0001-77 - 200 bls. 5023 de 7250l a 87600 - Aut. 786 - 8/81

iy



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT
I. C. G. C. 03.474,053/0001-32 Fones: 321-9508-9509
. P Cuiaba - MT.
Comunicagcdo Interna
PESERVICO DE NANUTENCEU PARADTR , ADMINISTRAT I | REF. DATA N. d T
E TRANSPDRTES . VO FINANCEIRO. = 17:02:82 | 175/82

: ‘ ASSUNTO: ENCAMINHAMENTD (faz)

/

Anexo a presente, estamos encaminhando a V.5%., pres-

tagao de contas do POSTO G.P.LTDA, dos veiculos desta Companhia, ref. a

22 Quinzena de Janeiro/82.

CODEMAT
pretecoL0 W/0L 2L
PROCESSO u;lddéftfé’

Atericiosamente

ADALBERTO GONC
Che INt, Serv., Man,

VES PIRES
Transportes

EKVIADO POR: DESTINADA A:

ADALBERTO G. PIRES.

RECEBIDA

DRe. LUIZ CARLOS ARMANI. EM:




/

-5 v DE PARA REF. DATA N.daCl
a4 ‘um.moa.mr.xm v DIRETOR DE OPERAQOES 03.02.82 065/82

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT
I. C. G. C. 03.474.053/0001-32 Fones: 321-9508-950p< «

. ~ Cuiaba - MT.
Comunicagcdo Interna

ASSUNTO: Encaminhamento (faz)

C e T S e

Pela presente, encaminhamos a V. Sa. para apreciagao e provideénci
as para O que segue:
ASSUNTO: Prestagao de Contas.
FAVORECIDO: Gerencia do Programa Especial de Televisao.
OBJETIVO: Referente ao adiantamento feito no valor de ($ 300.000,00 (trezentos mil cruzei -
ros), destinado a despesas com materiais de consumo, combustiveis, viagens e estadias com a

Video Tec, recibo de campo referente a pagamento de pessoal por servigos prestados e peque-
nos fretes em geral de uso obrigatorio para esta Geréncia, conforme CIn? 06/82 de 04.01.82 , r
v
|
|

desta Geréncia Especial de Televisao.

ENVIACDO POR: DESTINADA A:

AICIDES TEIXEIRA DA SILVA DR. MARIO GOMES MONTEIRO | em:

__MIC/mmo




8

=

IPEMAT _ Instituto de Previdéncia do Estado de Mato Grosso

I

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUICAO

CIA.DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADD DE WATO GROSS FEVEREIRO/62
= —Wea s G E—— L
- PALRCIO P“I“E”ff ~ C.P.A. cuzagh MATO_GROSSO

RECOLHIMENTOS

Total de Salario de Contribuicio E§ 29.221,433,43

Quant. Segurados 353

3a. VIA Amarela - Arguivo da A. Central do IPEMAT
4a. VIA Azul - Arquivo da Agéncie da Jurisdicdo

A)....8 % Sobre Folha de Salarios Segurado. | Cr$ 2. Iﬁf‘ %aﬁ 22 W
e 8. % Contribuicdo da Empresa Cr$ 2,192,754,22 . 4~ fg
01,8 U, Miths. e, . o uzwwsw/
D) L e N CFf —p e Do it

Cr$ ,.004,783,87 ... .

Autenticagdo do Departamento Arrecadacdo

1a VIA Branca - Cemprovanie do Coniribuinte

28 VIA Rosa - Comprovante do Orgdo Recebedor

_ Euia!:_la (MT) 16 de Feuereirn de 1.982

“"Local ¢ Data

OBS. 03.474,053/0001-32 ref.descontos efetuadas naﬂ

“



-

o /3(.”(“ & n)( ) ‘/IL‘J // 220, @
(? Er_r‘ Jlr) C9 ¥ % (& g -
CODEMAT o perrSS

CGC-MF 03 474 053;0001-66 LD CR$ ',.'J tasdade 18]. 000,00
PROJETO JUIS Z, :
..n. !.“

GUIA DE RECOLH{/@E“NTO Ne | 3269

Valor Recebido do(®) Si(¢) Agean Jesus de Oliveira, a faver da Cia.
Promitente comprador do lcte Urbame n°. 18 quadra 10 Seccdo_Méds 03

com vencimento

com drea de X=X , referente pagamento de

em__ 02,011,882 conforme contrato n° 2010.
Obs.:pagamente referemte a prestagie de um lote ¥
Sri Estevie Marques de Oliveira, filbo do Sr: Agem J. e Oliveira (PALECIDO).

Juina-Mt,_ 08  do Marge de 19__ 83

N _/ Responsével

Gerut%ﬁo Projeto Juina



o
P CODEMAT - c 155066
CGC-MF 03 474 053,0001-66 oy
, omrano-
KLk i Ft}' Y

PROJETO JUIN
NG

v GO
“}ﬂ}ﬂl’ - St \

J

GUIA DE RECOLHIMENTO x s

Valor Recebido do(®) Sr(°) Herminie Licheski Chaves, a faver da Cia.
Urbane . 11 quadra___ 06 SeccGoNe Castanheira

Promitente comprador do Icte
X=X . referente pagamento de Prestagio 2/4 com vencimento

com drea de
em 08.03.82 conforme contrato n°.___ 2188,

Obs.; Pagamente referente a prest. de um lote U

20 Marye de 19 &2

Juina-Mt, de
ST

VIST Redponsavel

Gerente Prolet; Juina




I ;_,éc'_ {
) ? 2 yé, 5’5 é/ Hw
CODEMAT e oooaes]

CGC-M7 03 474 053,0001-66

?L '.I.Pro-il-‘rh 46.066,08
PROJETO ]UINA‘-' _ﬁ—' RS :

' “ “I"Io Je
o, MR a A ’ | N | lo ......40.933 70
D ey (3 5h IO | Sy

GUIA D RECOLHI TO Ne 3282

Valor Recebido do(9) Sr(Jede Dﬂl_‘_n_m a faver da Cia.

Promitente comprador do Icte Rural n°. 40 quadra X=X Seccdo Secs "D"
com drea de X=X , referente pagamento de Preatagio 1/3 com vencimento

em__ _12.08,.8] conforme contrato n°.__ 1803,
Obs,; Pagamente referente a prestacio de um lote Hural me P. Juima.

Juina-Mt,__ 1@ de

Refponsavel

%170 Projeto Juina



Ay Mﬁ& -
C: ”_!?ﬁ"{‘-i'

CODEMAT

CGC-MF 03 474 053,0001-66
ROJETO IUINA

\§'+ ,f )&

GUIA DE\ RECOLHI

'o.. l.‘ a 3230.987,72

Julsle Nere. _4.819,75

*‘i Totdleocoee 235,607 47
*11, ’

Valor Recebido do(?) Si(7)7®4® Carles Pimeata, a faver da Cia.

Rural S 29 4

Promitente comprador do Icte n°, quadra s Secgdo
com drea de X=X , referente pagamento de ’m“'.. m com vencimento
em___ 30.01.82 conforme contrato n° 2148,
Obs.: Pagamente referente a prestagie de um lote 'nnl ne P, Juina.
Juina-Mt, 08 4o Marge de 19 88
R pon.stvel

GmnVo Projeto Juina



S Ng / » - (e : /\,/
{/,;%/ Y. ;fsf\,rf{ G 234 277,53
CODEMAT i @1

CGC-MF 03 474 053,0001-6L A » )

PROJETO quhﬂ’ﬁgx_g : A

t‘y / Tetalesees..238,963,08

GUIA DE RECOLH MENTO Ne 3265

Valor Recebido do(%) Sr() Jead Hipdlite de Moraes, a faver da “ia,

Promitente comprador do Icte_ Rural n°, 42 quadra X=X Seccdo_ P
com darea de =X , referente pagamento de_ Prestag® com vencimento
em___ 30.01.82 conforme contrato n°, 21857,
Obs.:Paga %
Juina-Mt, o8 de Marge de 19 82

Gereate d Prc:r!elo Juina



CODEMAT

CGC-MF 03 474 053,0001-66

PROJETO IUIN‘%‘ %2 /
‘Z -JW

Eﬂ

GUIA DE RECO ;_,."ENTO N |24

Valor Recebido do(9) Sr(°) José dias de eliveira, a faver da Cia.

Promitente comprador do Icte_ Urbane n°__ 19 quadra 07 Seccdo_Med. 03
com drea de X=X , referente pagamento de Prestagiio 1/4 com vencimento
em 14.03.82 conforme contrato n°. 2316,

Obs.:_Pagawento reoferente a ptestacie de um lete Yrbane me P, Juina.

Juina-Mt, 10  de Marge 4 de 19_ 82

blht
L}u{omawl

VIST

Gerente Wﬂ:}e t




DN’\ A DEB P

¢ . )_ =

e g4\ 77 496 .
CODEMAT 247922

B

CGC-MF 03 474 053,0001-66 ;
&R OJE T o) 1’ Ina LANCA '$$ J_‘Eﬂ’"%i-urh 63.525,00

20! t‘:g{n s/s/ Pev. 7.623,00
@ EF'.' de Mora, 711,48
% QW Totaleeooesa71.880,48
| F,,N TO N 3272
o/

A
542,

7,

- ai~

Q =51

;-;::.4\\'76‘;%0-'
GUIA DE RECOL

Valor Recebido do(%) Si(%) Jesé Numes dos Santes, a faver da Cia,

Promitente comprador do lcte  Rural n°, 53 quadra xX3x= Secgdo_ J

’ X=X a
com drea de , referente pagamento de Prestagao 3/3 com vencimento

em 30.01.82 conforme contrato n°. 338.
Obs,: Fagamento referente a prestagio de um lote Rural no P. Juina.

Juina-Mt,_ 99 4o Marge de 1982

Gﬁuttio Projeto Juina

sponsével




< X 72 Y50 |ae

CODEMAT C < [§03-1

CGC-MF 03 474 053,0001-66

PROJETO JUI CRgdn‘?'“'M- Pareial
= §

\ ﬁ."i
esé Red Pa
Valor Recebido do(9) Sr(9) rigués de Parias, a faver da Cia,

Promitente comprador do Icte_ Rural n°,__ 141 quadra X=X Seccgo W
Xex Prest. 3/3 (Pareial)

com drea de , referente pagamento de com vencimento

11.01.853 203,
em__ = conforme contrato n°.

Obs. Tagemente refereate a prestagie de uwm lote “wral ne P. Juina. Pageu semente
v © valer da prestagie, restande Jures s/s/ Dev. ¢ Jures de Mera.

Juina-Mt, s de Narge de 19 82

blsts

(_/R/ponsave-l

Gerente / Projeto Juina



»:hp-) X

o s ".'-."..L.f N\ /4,00
coDEMAT "

= W ]
CGC-MF 03 474 053,0001-66

PROJETO JUINAy a NCADO

s-_mwi'

‘\)h

\g\’v

GUIA DE RECOLHIMEN(@’ N 3200

Valor Recebido do(%) Sr(®) Maria ipé Berdin de Sougza, a favor da Cia,

Promitente comprador do Icte  Urbane n°.__ 14 quadra 12 Seccdo__V, Operaria
X=X Prestacao 1/4

com drea de , Teferente pagamento de com vencimento

em__99.08.82 conforme contrato n°,__ 3248
Obs.: P8gamento referente a prestagdo de um lote Yrbano no P. Juina.

Juina-Mt, 10 de marge Y, de 19_ 82

oz
(__Respotisavel

Gereate Projeto Juina



= Ak ) A DTLf N\ ) A
! “h Sloce, e
CODEMAT ¢ -éic- yso,e0 o -yjaod )\ /¥l0C o

CGC-MF 03 474 053,0001-66 V.N.Promisadria 15 000,00
. - '

| CRS
PROJETO IUI:'. g&iﬁm Jures de Mora. 450,00
V

15.4%0,00

8 OP. B :
GUIA DE RECOLHIMEN ot
BN
n“\‘-“-l‘i,'.
Valor Recebido do(®) Si(?) Nelsen Redriggesyda Silva, a faver da Cia.
Promitente comprador do lcte_ Urbane e 04( & adrg’/ 10 Secgdo_Mad, 03
com drea de X=X , referente pagamento de - ng/ta;g'g 2/4 com vencimento
em___ 11.12.,81 conforme contrato n’. 1014, iy v
Obe:: Pagzmento referente a prestacio de um lote Urbanoe ne P. Juina.
Juina-Mt,_ 10 de Marge , de 19_82
f bt
VIS : ((_"Responsével

4/

Gerente Pro]etov Juina




e A D
/88:863,0¢

' CODEMAT o anchR 30449
CGC-MF 03 474 osa;oom% $lﬁ:mr.-1u‘ 188,363 ,84
PRO]ETO JUINA ..0" : ﬁ‘.m '!I

gfﬂ ‘{ /‘7 6;0/ g} C.: ‘% '.ul......l".°l‘ 8

GUIA DE R COLH&L;NTO N 8277
Valor Recebido do(®) i@ !flrton Gongalves da Cesta, a favor da Cia.
Promitente comprador do Icte nres n®, 13 quadra s Secgdo A-2 28 fase
com drea de X=X . referente pagamento de [{gg.t.gi. /3 com vencimento
11.12.81 conforme contrato n°. 1051,
Obs.: hga-ento referente a prestagée de vm lote Rural me P. Juina.
Juina-Mt,_ 99 de Marge /1 de 1982

ok

Gtrn7/o Projeto Juipa



v \ S
D;&\l " /< e L . al
rg*f'&q 35¢ ' _ égq V9./62, 50
CODEMAT Y s
CGC-MF 03 474 053,0001-66 L
PROJETO JUINE® -2—‘ QRs_}"'m 19.162,50

s ‘N (‘,.\ htﬂoo.o-o-m 1”.62

’t NTO No 3279

GUIA DE RECOLH

Valor Recebido do(®) Si(%) _’.b _
F [ J
Promitente comprador do Icte Urbno ne,_ 04 quadra 04 Secgdo Nod. 03
com drea de =X , referente pagamento de_mggig 1/3 com vencimento

em_ 31409.81 conforme centrato n’. 2205,
Obs.: Fagmmento Teferente @ prestagie de um lote Urbano no P. Juina.

Juina-Mt, 92 4o Margo de 19 82

S

Gzrente o Pro]elo Juina

/ ’




CODEMAT
CGC-MF 03 474053,000166 LAN c /A.m,oo.
m )

PROJETO JUIN '3.0_’
s.o).\( —‘—@(:‘3
GUIA DE RECOL@ TNTO Ne 3263

Valor Recebido do(%) Si(¢) Sergle J>Hermes, a faver da Cia.

Promitents comprador do Icte Indust. N . 1 quadra 18 Secgdo___ =
com drea de X=X , referente pagamento de Prest 4 com vencimento
em_ 23.0€.83 conforme contrato n°.

Obds ~ Pagamente referente a pmh;!o de ua lote Industrial mse P, Juima.

Juina-Mi, 08 4o Nawge de 1982

CA

uaﬁtvt]

ViST

Gerente \// Projeto Juina




CODEMA] gl / A
CGC-MF 03 474 053,0001-66 QBO%RQ : X‘l-é

PROJETO ]UIN}\‘ 54/80'
- t”r\

GUIA DE RECOLHIM‘NTO N 3262

&7 /
¢
Valor Recebido do(®) Si(%) Sergie &m- e faver da “ia.
Industrial - - ! / quadra I8 Seccio__ X"

Prest. 3/4 com yvencimento

Promitente comprador do lIcte

com drea de X=X . referente pagamento de

em__ 4 lﬂn.ﬂ conforme contrato n°.___ 3880
n;unto referente a prestagae de uwa lete Ind. nd P, Juima.

Juina-Mt, 08 Narge de 19“

putor

Responsével

Gereate Projeto Juina



cunmna-sw I s (T8

CGC-MF 03 474 053/0001-66 4 1Y
V.N. Promisséria 114.975,00
PROJETO IUI‘N“ ) CRS

_ \}»"‘ e ) Jures a/s/Bev.  13.797,00
, // 743, % / Jures de Mora. 1.287,73

‘ 5 7?2 130.089,73

GUIA dE RECOLH}’K’AENTO Ne 3267

C
Valor Recebido do(%) Si®) g-llnn ﬁ:i miane Cunha, a faver da Cia.

Promitente comprador do lIcte Rural ne, 12 quadra___ X=X Secgdo H
com drea de X-X . referente pagamento de Prestagie 3/3 com vencimento
em 22.02,82 conforme contrato n°. 363.
Obs.: 2 lote Hural mo P. Juina.
Juina-Mt,_ 08 de 19_82

s
: ﬂmﬂd

Gerente ﬁ Projeto Juima



CODEMAT 22 Via

C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32
Bloco SEPLAN C P A (Cuiaba)

GUIA DE RECOLHlMENTO Ne 8886
(TESOURARIA)
Valor Recebido ._,f' "
4 w5 N P P PR 2 T P PSS e TG T .
B R £ i 51 A
P I I S . G I 5 I R R e R
ureiro Encarregado do Servico /Emitente



CODEMAT 22 Via
i C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32
Y Bloco SEPLAN C P A (Cuiabd) Cr$ 4
.
Y
e\ - il
GUIA DE RECOLHIMENTO o Ne 8887
g 4 U 2
(TESOURARIA) L‘\
¢ )\5
Valor Recebido A
\ ..............................................
Cuiabé de de 19

Encarregado ds Servigo /Emitente



P

c ! i |337-664,9L]
CODEMAT 2
CGC-MF 03 474 053,0001-66 LAN \r b
PROJETO ]U;Ng._i_a_lﬂj.'ﬂR Q, _;/-:‘!‘h“l.'?t}ﬁn
omg- 47’“ AL

GUIA DE RECOLY

Valor Recebido do(%) Sx(q) iltlhl. Gereinde N. Martimes, a faver éa Cia.
Promitente comprador do Icte Rural n°._ 28 quadra R=X Secgc’io_&_.l_m

com drea de 87,87 Ba | refcrente pagamento de Eatreda Plame C com vencimento
em___ Xwg conforme contrato n° Xex
.
Obs.:
Juina-Mt, 05 de —Marco de 19_82
“_Refponsavel

Gereate 7 Projeto Juina




»

LY

CODEMAT

CGC-MF 03 474 053,0001.66 LI“C’*D
PROIETQ IUINP

— i
GUIA DE RECOLH@%ENTO N 3253

Valor Recebido do(9) Sr(%) W
Promitente comprador do lcte%u“. 186 quadra

——H——SBCQQW
com drea de ..” Ha » referente pagamento de_.mm‘com vencimento
em___ & conforme contrato n° ks

Juina-Mt, 08 de

” de 19_.__
s

esponsdvel

Gereate/do Projeto Juina

T




".)'_.ilf' "

| fQQ;ﬂ&m@
PR
3129¢8

=353.402, 40=Entrada

CODEMAT

CGC-MF 03 474 053,0001-66
PROJETO JUINAy sANG
tm 20!

Valor Recebido do(%) Sr(e) Sebastise Pereira da Cunka, a faver da Cia,
Promitente comprador do Icte ral n°, F-’

quadra sl Secgao G 12 fase

com drea de 122,20 Ha , referente pagaiento demnh%com vencimento

em__ _  yex conforme contrato n°
Obs.: FAgamente referente a Eatrada de vs lete ¥ural o P, Juina,

Iuinc-Mt,__Qs de _]m_ de 19 82

VI ) L_)o;éi@gl-

Y

Gere7 do Projeto Juina




"\

‘ ' D ¢ .L/yp.r?,??,f_‘:
CODEMAT “-‘?;"“?f’“

CGC-MF 03 474 053,0001-!53“% @) 7a;027.55- .

PROJETO IUI‘I’I
GUIA DE RECOL ENTO an 3956

8 a favor da Cia.,
Valor Recebido do(9) Sr(“)h_ld“lr S Aivey a b

Promitente comprador do Icte_ Chagara  n°. 191 quadra___ X=X Seccdo Ne Castanheirs
com drea de 2,38 Ma , referente pagamento de 2 com vencimento

om___ e conforme contrato n®, X=X
Obs.:_Pagamente referente a uma Chacara (TOTAL).

Juina-Mt,_ 98 4o Marge de 19

' - L)éponuvel

GcrcW do Projeto Juina




. - Deh. 7_,&1&-; LS B S ‘
CODEMAT o r

CGC-MF 03 474 053,0001-66 $
PROJETO JUINA - =180,075,20=Entrada

Valor REEcebido‘do("} Sr(9) {Eenir Jese da Silva, a faver da Cia,

Promitente comprador do Icte_ Mmpral n°, 76 quadra x=x _ Seccdo_E 2u fase
com drea de 46,70 Ha » Teferente pagamento deEMtrada (Plane C) com vencimento

em X=X conforme contrato n°,. X=x

Obs.:.Paganento referente a Entrada de um lote Kural no P, Juina,

Juina-Mt,__ 05 de Margo de 19_82

VIS]}// Méé%
I~

Gereate /do Projeto Juina o







|
{ 3 |

CODEMAT V™ /)

\ 1
CGC-M7 03 474 053,0001.66 GADO w:;oj & 31.500,00Ent rada

PROJETO jyuinNhB I
tm_/ 912

GUIA DE RECYLHIMENTO il

Valor Recebido do(9) SI{G)J_?_EE Carles de “lmeida, a faver da Cia,

Promitente comprador do Icte Urbane n°,_ 16 quadra_ 03 Seccdo Mod, 03
—_— ', I e ————

com drea de 450 m » Teferente pagamento deEntrada {Plane B) com vencimento

em___ X=X conforme contrato n°, X=X

. - 2 e
~”Obs :l’a amento referente a Entrada de uma lote Urbane no P. Juina,

Iuinc—Mt, ”5 de _lhm_ a de 19 82

.2
VIS 4 I Uﬁcmiwl

Gereate/ fio f{rojeta Juina




C

s

o
'i\\.j
CODEMAT Y, i
CGC-MF 03 474 053,0001-66, K N ?ﬁfgm Pe
PROJETO JUINa_3Q/ NN

_,‘..---‘--

i
GUIA DE REC‘LHIME POl

Valor Recebido do(%) S(@) Martinho Casagrande, a faver da Cia,

Promitente comprador do Icte Rural n’._ 8§ 36 quadra X=X Secgﬁo_l._m

com drea de 50,53 Ha , referente pagamento de com vencimento

em__ yax conforme contrato n°. X=X
Obs.: Pagamento referente a Eatrada de um lote Raral me P, Juina.

Juina-Mt, 05 de Margo de 19 82

Lot is
L/‘Zelponsi\fcl

Gmnte/o Projeto Juina



CODEMAT . c@;ﬁj_m_ 3 4

CGe-MF 03 474 053,000 =203.326 ,88=Entrada
PROJETO JUIN :

GUIA DE Ré’ECOLHIM NTO N 2033

Valor Recebido do(®) Sr(%) Valdomiro Beike, a favor desta Cia.

Promitente comprador do lcte Rural n°,__ 85 quadra___ X=X Seccdo_ C=1 27 fase
com drea de 52,73 Ha . referente pagamento de Entrada com vencimento
em_ X=X conforme contrato n°. X=X

Pagamento refereftde a Entrada de um lote Rural mo P, Juina.

QObs.:

Juina-Mt,___ 05 de _MARCO -, de 19_82

folluts

C_/Rélpouﬂvel




- -

e p]of Tome
l:nnnm]pl @/

CGC-MF 03 474 053,0001-66 g | J&O 24=Entrada
PROJETO IUINAhq

GUIA DE RQEQ@@LHIMENTO Ne 3268

Valor Recebide do(u) Si(@) Walter Teodoro Pinte, a favor da Cia,

Promitente comprador do Icte Rural n°,_74 quadra___ X=X Secgdo_@y 18 fase
com drea de 112,22 Ba , Teferente pagamento de Emtrada (Plame C) com vencimento
em X=X conforme contrato n°, X=X

Obs.: Pagamente referente a Lntrada de wa lote “aral ne P. Juisa.

Juina-Mt, 05 de Marco de 1982

( Responsével

Gereate ﬁ Projeto Juina



* R
CODEMAT 22 Via
C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32
' Bloco SEPLAN C P A (Cuiabd) 2o X
GUIA DE RECOLHIMENTO _ Ne 8888
(TESOURARIA)
Valor Recebido
Culabé de de |19

T%feim Encarregacft( do Servigo /Emitente
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
' E MANUTENCAO E MANUTENCAO
Solicitomos efetuar o fornecimento, conforme a descri¢gdo abaixo Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para o carro marco KMSER KOMEI KM, 164977 = para o carro marcao Kombi KMy 17.163
pLaca NeAU=9252 MOTORISTA; _ JA IR e PLACA N2AQ=9252 MOTORISTA: _Jair
QUANT. | UNIDADE DESCRICAO PRECOS QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
uNIT.| ToTAL UNIT.| TOTAL
0126, 4 us GASOLINA COMPLETAR 2900C% ?/g ts GasoLina Completar Q?OQ@
/ tts GLEO DIESEL / / tts GLEO DIESEL r
' 15 OLEO tts OLEO |
i
ers OLEO /7 ers GLEO
Troca de oleo do motor 68200
S

| /
\_ Y /

ot /

| - - /
N L E— /
NS 4 » _ y > /[

// X / \
g =
) ok 24009 b

b V
S deme  mges Qﬁmn‘u

Ademic Soasds Buimantas S
 hfcs. ‘amwtem.ic Transportea  cyjaga(MT), 1€ g¢ JANEIRC de 1982 - (A fe S. Manuténgio Transpertes CUIABA (MT), 19 de Janeiro de 19 82
e T o= = CODEMAT .

,_..-"

313 g’{ao




.

B — ]
OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitomos efetuar

para © carro marca

o fornecimento, conforme

KOMBT KM, 17.361

a descrigdo abaoixo

PL“C“ N9 RQ-9252

moTorisTa: ALEX

PRECOS
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO e =
/6 ts GASOLINA Complstar 69207
/ tts GLEO DIESEL 4
tts OLEO .
ets OLEO

N A |
X%\J |
N
/ T
e b ZE 704
ares Quimardes
/ . anutencic Lransportes CUIABA (MT), 2(0de JANEIRO de 19 82

w
\

&
() cobEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

3

Solicitamos efetuor o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para o carro marca KOMBI KM 17,553
PLACA N9AQ 9252 MOTORISTA: JAir
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT | TOTAL
‘ -
’;3' ts GASOLINA COMPLE TAR {;2(?05,
Lts OLEO DIESEL
Lts OLEO
s OLEO

Al

§JV
AN

N

2,

AN

S

roerma;

ey

g
JO¥,

3 -
N N IRE:
e QL

Yo

-

A

Pl Z

Sdemir Soares {__3“.!401'&4

— LUD

ﬂfnik@

Chefe S. Manutenciio Transporics CUIABA (MT), 21 4e¢ JANEIROD

de 19 82



’ o_e= i T e

i .
0 CODEMAT |Feoioo oE asasTeCiMENTO

E MANUTENCAO

-;' w

®
0 CODEMAT |Peorco o€ asastecmento

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme

para © carro marca KOMBI KMe 17.873

a descrigdo abaixo
para o carro marco _ KOMBI Km, 17,774

PLACA N°AQ=- 9252 MOTORISTA: JAIR pLaca N2 AQ=9252 MoTorisTA: JA IR
[
QUANT. JUNIDADE DESCRIGAO UNI: = ETEOOTi - QUANT. | UNIDADE DESCRIGAO UNIT.P R ET‘EOOTi -
35, 5] s GasoLina COMPLETAR -~ 0/‘5’ & /5 us GASOLINA COMPLETAR /105,
b3 OLEO DIESEL tts OLEO DIESEL
ts dLEo tts OLEO
ets OLEO s OLEO

L
\g‘f A
N
B, \§ \\ r l X
i “&‘:Y_\ '\\. \@

4 AN

/4 N
-__-___"--
>
( ™ \ <D [ o /, //{ ’
— - .

" — 2o — N
e : : Y 22 3 / " demir ‘_oaze/guimarﬁes —
(§ ¥ - ranaporics CUIABA (MT), de ANEIRO g4q1982 7/ .k fe S. snutengfio {ransportes CUIABA(MT), 22de JANEIRO dels 82

&CODEMAT - -

= CODEMAT ==



PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

w .
() cobemaT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme

HOIE D COIIO Warto KOMBI KM, 184142
pLaca ne A0=9252

a descrigdo abaixo

moTorisTa: JAIR

QUANT. JUNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT.|] TOoTAL
2}?. tts GAsoLINA COMPLETAR 9 (ol=)
) tts GLEO DIESEL b
Lts OLEO
ets OLEO

///

i \
f y 3 - A0O
174/ \;'—‘“y 2 AL go]
/ A demir cmres/guimarﬁes
K8 _énuljcﬂui';io Transporie® ¢ 1ABA(MT),25 de JANEIRD  dero 82

LA

®
) cobemaT

Solicitamos efetuar

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
KOMBI KM, 18.502

para © corro marca
pLaca ne RE=9252 MOTORISTA: JAIR
e
QUANT. JUNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT TOTAL
£ Ol s casoLina COMPLETAR 30622@
/ tts OLEO DIESEL : '
Lts OLEO
ets OLEO

7
K
\
}

e

A/

(o

e

7 demir “oéres Guimardes
h fe S.

anutengfic (ransportes
— CuDEM

CUIABA (MT), 26 d¢ JANEIRD

de 19 82
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo obaoixo
para © corro marco KGMBI
sLaca No AQ= 9252 moTorisTa; SAIR
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT | ToTAL
535’ tis GASOLINA COMPLETAR Jf%ﬂ
/ tts GLEO DIESEL K
Lts OLEO \ )
ets OLEO ()
¥ LAVAGEM COMPLETA //4/63:%5
x NS
\ l
\\ /
h o
E\ Y
\g’t‘g </
// N S
P 4.9¢ %00
=
cﬁ&gp:ygaares Quimardes : .
(h fo 8, “anutencio Transporlss  cylaBA (MT), S IMNE IR0 de 1952

-()CODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

para o carro morca KOMbi

o fornecimento, conforme

a descrigdo abaixo

AQ=9252

PLACA N9

MoToRISTA: S€bastiao

QUANT. |UNIDADE

DESCRICAO

PRECOS
UNIT. TOTAL

GASOLINA ompletar

26y 500

B1Z| e
[

Lts OLEO DIESEL

tts OLEO

/

ets OLEO

/

/
a

ALl

o<

" demic Sbates Guimesses
Lh fe S. Manutengjo T
w CODEMAT »

CuUlaBA (MT) 27

de Janeiro de 19 82



’ =
CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
vora © cors worge. PUSLGA KM 18,801
pLaca N2 AQ 9252 MOTORISTA: JAIR
QUANT. |UNIDADE DESCRIGAO PRECAS
UNIT | TOoTAL
| %;({ Lts GASOLINA COMPLETAR éf -0
L |
Lts OLEO DIESEL
Lts OLEO
ets OLEO
~ Sy
l
N
i | N
\Q e -
3 \ e
s N O 2
it cares (Julmeedes
(Rfe 8. anutenci, .ransportey CUIABA (MT), 28de JANEIRO  ger9 82

= C UEMAT =

@

() copemaT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuor

para o© carro marca

o fornecimento,

conforme a descrigdo aboixo

KOMBI Km, 18,964

pLaca N2 AQ= 9252 MOTORISTA: _ JAIR
QUANT. |UNIDADE DESCRIGAO PRECOS
uniT. | ToTaL

D3 (4 wus | casouwa COMFLETAR 98
525 . £

t1s GLEO DIESEL

tts OLEO

tts OLEO

M

-

\
AN

=

(4

\}\

3
\

R

N

N\

A

N
o,

)7

W

culaBA (MT), 29 gedANEIR

Cﬂ??’ﬁ are

82
de 1.9



- ~ . .
0 CODEMAT |reooo o€ asastecimento

E MANUTENCAO
. Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para o carro marca _ KOMBI Km, 19,066
PLACA N2 AQ= 9252 mMoTORISTA: _ JAIR
S
QuANT. |uNIDADE DESCRIGAO PREGOS
UNIT.] TOTAL
‘ !Sf Lts casoLina COMPLETAR ES l 8 7557"
Lts OLEO DIESEL
tts OLEO
‘ ets OLEO

N =
N &
R

W
A\NRRY
\&
AL \
(( br [<7S 4
‘ Sdemic cqo;l; OQutmaraes

| Chefe S. Manutenggo Transportes
-~ CODEMAT -

2

//@-:cc

CUIABA (MT), 29 de JANEIR)  de19 82

|
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6CODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos

para © carro marca

PLACA N? AQ=- 9272

efetuar o fornecimento, conforme a descricdo agboixo
FUSCA Kme

18, 720

MOTORISTA: RANULFC

QUANT. | UNIDADE DESCRICAO UmTf’RETGOOTi -
_“?2 tts casoLina COMPLETAR J 720,00
Vi tts OLEO DIESEL /
/ Lts OLEO
ets OLEO

/’d——"-\‘\.. ,J/--

A=

A s

j-/ N

\ \

/ (_ﬁdemir rqmr-_? a,\‘ghﬁnrﬁé_g
h £ ¥ anuten . CUIABA(MT),21 g¢ JANEIRO

wnnte

de 1.9 82

L

CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO
Soticitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo aboixo
para © carro marca FUSCA Kme 18,980
PLACA N° AQ=- 9272 MOTORISTA: _RANULFO
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
~ UNIT | ToTaL
Zzzf Lts casoLina COMPLETRR ZL(E'S ;I)
Lts OLEO DIESEL
Lts OLEO
> ets OLEO
70 Lts= 40 (TAMBORETE) -’79003‘-3
., C
7 :
| 525
~d 5 )
(‘i b/c; Quimardes 598 =
- fe . ‘@Butencfo ransportes CUIABA (MT) 22 deJANEIRO de 1.9 82

o= CLDEMAT ==



.(g)CODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento,

para o carro marca

FUSCA Kme.

conforme a descricdo aboixo

19,595

' PLACA N2AQ=- 9272

moTorisTa; RANULFO

QUANT. JUNIDADE DESCRICAO PRECOS
uniT | ToTAL
R us casoLina COMPLETAR éjﬁ@o
" tts GLEO DIESEL ' ) d
Lts OLEO /
ets OLEO /

[

\
\
)

{

|

;J

|
|

O cobemaT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

Fusca

para o Ccarr0o marca

o fornecimento, conforme

a descrigdo abaixo

KlM=~19,980

AQ=9272

PLACA N9

moTorisTa: Ranulfo

QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT. | ToTAL
D‘O; tts casoLina Completar Zs00 ©d
) tts GLEO DIESEL ¢
Lts OLEO
ets OLEO

A

|

/P
W
3

)

e \\Sbl

~

i
!

~
&5
NF

AZ_. 265%d | (s Jeooay
Ademir Scares Guimardes Ademu am Gsi ardes
Chels 8. T::nim culaBa (MT) 26  gJaneiro 44,4 82

Chefe S. Manutengjfc Transposies CylABA (MT), 25 de JANE IRD de 1982
- COF ‘ o= CODEMA T _



PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

() cobemaT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
K}M=20,150
moTorisTa: Ranulfo

para o0 corr0 marca Fusca
pLAcA NoARQ=9272

QUANT. JUNIDADE PRECOS

DESCRICAO

UNIT | TOTAL

casoLina Completar

393 49000

tts OLEO DIESEL
Lts OLEO
ets OLEO l

/ &9 000

semit  cares Gulmardies
& fo 8 aButengfio T)
= BODEMAT -

e ————

@

OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

para © carro marca

Solicitomos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

FUSCA KM,

204405

pLacA Ne A9=9272

MoToRisTA: RANULFO

QUANT. | UNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT.] TOTAL
L m ’-’
tts casoLina COMPLETAR
G g0

Lts OLEO DIESEL

tts OLEO

s OLEO

)

\\@//
\
\

~J

r ¢S
L~/ JLNNE

Vi =i
7

2z

\ : weamn

cuiasa (MT) 27 ge JANEIro 44,482 Chefe S. Man€tencic « o p  -u

Hdemis Sogbres uin

- CODEM

CUIABA (MT), 28 de JANLEIR

de 1.9 82
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTEN(_:AO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para o carro marca _Fygeq KM"'ZO-GQB
PLACA N° AQ=9272 MOTORISTA: Ranulfo
QuANT. |uNIDADE DESCRIC A0 PRESOS
UNIT.| TOTAL
3321 us casoLINACompletar Z282U0.43
Lts OLEO DIESEL
Lts OLEO
ets OLEO
/ lavagem completa
’4‘9 Completar tamborete 3 49&245
\
iy Xz
A& N\ <\
AN
L7
// /
74—/ Vi
e - £220s
.k (Sﬂﬂf/ g;;fmatﬂes X i
Q’.‘f‘f’iﬁ;‘:nute;f:lu Transpostss CUIABA (MT) , €3 de e de 19 gz

- A OH | E-':

) copemat

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

Fusca

para © carro marca

o fornecimento, conforme

a descrigdo abaixo

pLaca N2AU=9272

moTorisTa: Ranulfo

QUANT. JUNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT ] TOTAL
Lis GASOLINA
Lts OLEO DIESEL
Lts OLEO
ets OLEO
3 Troca de oleo 67/M

W Quimardes
Chele 8.

Manwtengfio Transportes

CUIABA (MT), 29 de

} | 1
| O X
34::/ b =
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o CODEMAT PEDiDEO MDAEN:?-EiLE:;MENTO : o CODEM AT PEDIDO DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme u?-?crgj ZIO Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo
para © cOrfo mMarco Fusca KM= \ pard © corro marce _Pusen KM=18,140
PLACA N2AQ=9272 MOTORISTA: Rann'l fo . PLACA N? AQ=9272 MoTorisTa: Ranulfo
l QUANT. | UNIDADE DESCRIGAO PREXOS QUANT. JuNiDADE DESCRIGAO PRECOS
' UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
. :;‘{ Ls gasoLina Completar _\3?5- Qf‘ 5‘5— A 33 3 ts GASOLINA Completar ’:ﬂ- g3 Q@a
~ t1s OLEO DIESEL N tts OLEO DIESEL |
' tts OLEO k Lts OLEO /
| ts OLEO \ ets OLEO
| ﬁé’i: 0 ptd i o v \
| V»{,{ o Lo Ce Cnco ujuo Lo /
s 4{% <¢ e (L,aj [ A

| (
‘| M@ \\)
Pt N
A —
A { 5
_,\/ / 24)-35—@9 #{Z . Q830%
A=

K demi Ufdemic Soares Qui
thefe a.'-;d:un:f;og;‘:::;“ CUIABA (MT),18 de Janeigpo  de 1982 = g’d- S. Manutengfio Transportes CUIABA (MT), 19 g¢ Janeiro g.1982
o= CODEMAT = « COD
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
' E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para o carro marca | USEa KM=18,430
PLACA N? AQ=9272 MOTORISTA: _ Ranulfo
QuANT. |unioaDE DESCRICAO PRESOS
UNIT.| ToTAL
3@ 1 us GgasoLina Completar
Lts OLEO DIESEL L i
tts OLEO
es GLEO i
A<
j <
| K
2 3 T
| |
\ !{
f
Guimardes

Transportes
.MIIN! -

CUIABA (MT), 20de Janeiro de kB 2

@

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

() cobemaT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo

para o carro marca FUsSca

PLACA N9 AQ-9272 MOTORISTA: _Ranulfo

QUANT. | UNIDADE DESCRIGAO FREGOS
unit. | ToTaL
trs GASOLINA 7
tts OLEO DIESEL \
tts OLEO L
s OLEO ‘_‘
_2 Troca de olso do motof éS’fGO
0 Lubrificar 9,?@ 2?0'(2(:
L | -~

\_

¢ &).00

de 1982
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CODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitomos efetuar o fornecimento, conforme a descrigio abaixo

para o carro mctCﬂw /ﬂ/({

PLACA N2 409370 moTorisTa:Ananias

QUANT. | UNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT. TOTAL
Lts GASOLINA s
G2e ssoLne Completr |-ty 2o
tts OLEO DIESEL P
\ N
Lts OLEO
s OLEO

(
\
)
\

|
é
=

-

B4 s -ad)

7

(S

ﬁ!ﬂk ¢ oat;s

o= CODEMAT =

Ghimapteo

Chefe S. Manutencfo Tromgpeetes

CUIABA (MT),19 de Janeiro  de 1982

Y
2

Y. ol

-

() cobemaT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
€ MANUTENCAO

para o carro marca

Solicitamos efetuar o fornecimento,

VOYAGE

conforme a descrigdo abaixo

kM :Jp. Y72 ¥

PLACA N9 AQ 9372

MOTORISTA: ANANIAS

QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
; UNIT ] TOTAL
Lf{; | GASOLINA  ~huo! FTAR ?/0:51,:3
Lts OLEO DIESEL )
tts OLEO 4
OLEO
LAVAEEM COMPLETA Jiod /I &

A

% (L?VY ‘-w/

3
X
X
2

TS

R——

: CUIABA (MT), 22 de JANEIRD

/

&9[0 0>

g
de19B2
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Solicitamo

para © COrro

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

ornecimento, conforme a descrigdo abaixo

Wb YAGE KM'.)orgiyJ

pLaca e RQ=9372 moTorisTa: _ ANANIAS
QUANT. |UNIDADE DESCRIGAO PRECOS
UNIT.| TOoTAL
4913 Ls GAsOLINACOMPLETAR 3'5(/0/ DaL
tts OLEO DIESEL
o
tts OLEO <
ets GLEO \

\

\\‘u/‘_\""‘"—*

—‘\\ \)

——

|

3.4 Yoo

/

{r’.‘fdfmir‘zdes Ouimaraes
h fe S. adutencio Iransportes

- CuDEM

CUIABA (MT), 26 de JANEIROD  de1982

W /4
A

p
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®
OCODEMAT

Solicitamos

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

para o corro marca VOYAGE KM, /é /;J

AQ-9372
PLACA N9 motorisTa: _ANANIAS
QUANT. |UNIDADE DESCRIGAO FREEOS
UNIT | TOTAL
[/20 ts GASOLINA COMPLETAR TE Fae
7 -
/ tts OLEO DIESEL
Lts OLEO P
ets OLEO \

\
‘K
\

\

O

B

. ‘\
R

J

Y _

/ &R l

/_ 4 %r
// |~ B L X
Hdemit. ~ooved Gulmsaches
Chefe 5. anutengi l'ransporf-e‘l

CUIABA (MT),28 g¢ JANEIRDO 4de19 82

= CUDEMA
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E MANUTENCAO

L ] & .
6 CODEM AT F’EDlDEo MDAEN:?_:iTgE:;MENTO \ 0 CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo

para o carro marca VOYAGE Kﬂ‘h/5’4l.z
i

AQ=9342 Luiz,

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo

para O carro marca VOYAGE Kmoﬂ347

PLACA N9 MOTORISTA: pLaca ne AQ= 9342 moToRisTA: U L4
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Voyage Km, \ para o carro marca VOYAGE, KH‘K(%?X
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PLACA N2 AQ-9342 MOTORISTA" LUIZ E. DA SILVA PLACA N 0
L i PRECOS
QuaNT. JuNIDADE DESCRICAO UNITPRETQOOTiL QUANT. JUNIDADE DESCRICAO v Tl
90| us GASOLINA Completar J Soop0 43,9 tis casoLina COMPLETAR 3}25@0
7 ; ' tts OLEO DIESEL
tts GLEO DIESEL : v / | i
tts OLEO / \ i CTLEO {/
) os | oico
P |
11 \
|
R \
| |
' !
1 r 1
{l
| |
///f .
_H-( P ! { r\
L (D—o b L |dseseo | i
S demir r‘?mres/gulmazdes ez marfiet

Scares Qul
" (B fe S. “anutengfo Tramsportes . ; g OFLeR LS R g

- GCUDEMAT = CU‘ﬁ'IBA'(MT}‘ 22 de Janeiro de |_982




'amﬂ

.
| () coDEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAO

para © carro marca Voyage {(f/ '{

pLaca no 2Q=9342

I Solicitamos efetuar o fornecimento, conforr?g descrigdo abaixo

MOTORISTA: Luiz Eleuterio

QUANT. JUNIDADE DESCRICAQO
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o CODEMAT |Pepioo DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaoixo

para o corro marca Voyage k}%_d_&_éi*_

PLACA N°¢ AQ=9352 MOTORISTA: Alcindo
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT.| TOTAL
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuor

o fornecimento, conforme

a descrigdo abaixo

Voyage KM
para O carro marca ya9 r //52'3«5‘6
QUANT. | UNIDADE DESCRICAO EeEgDS

uUNIT.| TOTAL
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

o fornecimento, conforme

para © carro marca VOYAGE Km, _-JM’D

a descrigdo abaixo

PLACA N2 AQ= 9352 moToRrisTA: ALCTIIDO
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Soficitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
m \ &
para © cOrro morca Voyage Kme /t . 0) 24"
- CINDO
pLaca neAQ=9352 MOTORISTA: b
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UNIT.] TOTAL
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Solicitamos efetuar
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conforme

a descrigdo abaixo
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OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAO

para © carro marcao voyage zg'?g

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

moTorisTA: __Dito Fortes

pLaca N2 AQ=9362
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAOQ

) cobemaT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

para © carro marca unYnGE s g@g;

PLACA N® aQ- 9362  mororista: 2110 FORTES
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QUANT. |UNIDADE DESCRICAO
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0 CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO o CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAO E MANUTENCAO
Solicitames—eletsar—o—NTMVETIERIS . conlorme o descrigho eboixo Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para © carro marca Voyage v WL 8’ J’ b? para o carro morca VOYAGE KM "g.g\gO

PLACA N AQ=9362 moTorista: Dito Fortes PLACA N° AQ 9362 moTorisTa: DITO FORTES

e
-
QUANT. | UNIDADE DESCRIGAO umT_PRETgoori : OUANT}UNlDADE DESCRICAO UNI{RETQOOTi :
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CODEMAT | oo be ABSTEEUERTO o CODEMAT |reowo oe asastecmento

E MANUTENCAO E MANUTENCAO

Solicitamos efetwor o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descri¢do abaixo

N KOMBI KM. 10.389 KOMBI KM, 10.511

para © carro mMarco

> : -
pLaca N2AQ=9262 MoTorisTa: BRITO pLaca No AQ-9262 MoTORISTA: _ BRITO
L L
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PREGOS QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
unit.] ToTAL uniT.] ToTAL
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
' E MANUTENCAO
Solicitamos efetuor o fornecimento, conforme a descri¢do abaixo
para o carro marca Kombi KM=10,692
PLACA N? AQ=9262 MOTORISTA: Sebasti@o
= e umT,PRETgooTiL
,Qg:’ tis GAsoLiNa Completar 021/35'05
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para o carro marca KOMBI KM. 10.883
paca ne A0=9262 moTorisTa: SEBASTIAD R,
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

para o carro marca

o fornecimento,

KCMBI Kmo 11,045

conforme a descrigdo abaixo

PLACA N2 AQ=- 9262

MOTORISTA: SEBASTIAD RooAISULE

QUANT. JUNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT.| TOoTAL
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO
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para o© carro marca

o fornecimento, conforme

@« KOMBI KM, 11,336
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

|

PLACA

Solicitamos efetuar

para o carro

e AQ=9262

marca _Kombi

o fornecimento, conforme

a descrigdo abaixo

KI"ri-ll ] 45 3

MoTorisTa: 9020 Bosco Brito

QUANT. | UNIDADE DESCRIGAO PRECOS
UNIT.] TOTAL
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

CODEMAT

Solicitamos efetuar

o fornecimento, conforme o descrigdo aboixo

para © cOffo mMorco Fusca KM"72-67E
pLaca ne AC-8T10 MOTORISTAD S 0281120
QUANT. | UNIDADE DESCRIGAO UNIT,PR ETGOOTi .
340 Ls casoLina Completar 5}5QOQ
! Lts OLEO DIESEL /
Lts OLEO /

s OLEO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

() copEmAT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme

para 0o carro marca FUSCA KM' 72.?20
pLaca N2AQ=-8710

a descrigdo abaixo

moTorisTa: SEBASTIAD R
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() copeEmAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

! Solicitamos efetuar

o fornecimento, conforme @ descricdo abaixo

174851

FUSCA

. XBABRE 73.236

para o© carro marca sl
PLACA N? AC=8710 MOTORISTA: ALEX
PRECOS
RICAD =
QUANT. | UNIDADE DESCRIC Gl TotiL
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OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento

FUSCA

para o0 carro marca

»

conforme

KM

a descrigdo abaixo

73.460

PLACA N2 AC 8710

MOTORISTA; MAURO RAMOS
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

EMAT

o

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo obaixo
FUSCA KM. 5.654
para O Carro marca
PLACA N9 AC-B?ZG MOTORISTA: ALTAMIRANDD
QUANT. JUNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT. TOTAL
< re
/i tts GASOLINACOMPLETAR 2}(;3 Vi
4 tts OLEO DIESEL
Lts OLEO
ets OLEO
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

-
OCODEMAT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme @ descrigdo gbaixo

para o carro marca Fusca Km.
pLaca ne AC-8720 MoTorisTa: ALTAMIRANDO
QUANT. |UNIDADE DESCRIGAO PRECOS
UNIT.|] ToTAL
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo
para o corro marca Fusca ’1‘-”;-5.820
pLaca ne AQ- 8720 moTorisTa: Altamirando
QUANT, |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT. TOTAL
30 :Z; tts GASOLINA Completar gbfé {{ﬂo
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OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, co_nforrna a descrigdo abaixo
FUSCA KM, 6,020
para o carro marca
pLaca No AC-8720 moTorisTa: KNK ALTAMIRANDO
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(SCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos

efetuar
para o carro marca FUSCAKMe 64800

o fornecimento, conforme a descrigdo abaoixo

PLACA NQAC"'B'?zu MOTORISTA: ALTAMIRANDO
QUANT. | UNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT.| TOTAL
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
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e
OCODEMAT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaoixo

FUSCA KM,
para o corro marca
pLaca ne ~C=8720 wotomista: ALTAMIRANDO
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\ o CODEM AT PEDIDO DE ABASTECIMENTO o CODE MAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
: E MANUTENCAO i

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descri¢do obaixo Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

. fis 1
para © carro marca FUSCA KM, %2.30& pora © corro marco FUSCA KM, 9’).070
paca ne AC-BT73D mortorisTa; _0S VALDGC : pLaca N2 AC-8T730 MoTORiSTA: OSVALDO
QUANT. | UNIDADE DESCRIGAO FREGYS auant. lunibaoe DESCRICEO PRECOS
UNIT )} TOTAL uniT.| ToTAL
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OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme o descrigdo aboixo

para o0 carfro marcao FUSCA KM. 67,010
oLaca e AQ=B 4240 yoropisra; ALTAMIRANDO
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
unit.] ToTaL
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COMPANHIA DE DESEHVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
~ CODEMAT ~

DEVE A FIRMA , /%J/o f/Zé’é

NOTA FISCAL Ney 75797 _VALOR: /(70/7,99
75 792 g% 20. 02

€63 400.904. 00

TOTAL @ /.23365’6’,0(7. e R
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Av. Presidente. Marques, 108 it da Dperacho
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
' E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigio abagixo
para o corro marco C-10 KMe 64363
pLaca ne AQ-9952 motorista: HILDEBRANDO
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para o carro marca C=10 KM.

o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
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PEDIDO DE ABASTELIMENTO
E MANUTENCAO
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C O D E M AT PEDIDO DE ABASTECIMENTO C O D E M AT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
' E MANUTENCAO ; E MANUTENCAO
L
Solicitamos efetuor o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo Solicitamos efetuor o fornecimento, conforme a descrigdo aboixo
para © carro marca C-10 KMes 5,179 para o carro marca _C= 10 Km, 64998
pLaca ne A9=9952 motorista: HILDEBRAND O puaca ne AR- 9952 motorista: H ILDEBRANDO
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0 CODEMAT |Pepio DE aBASTECIMENTO 0 CODEMAT |peoo oe aeasteciento

E MANUTENCAO E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo
C-10 Km
para o carro marca . para 0 Ccaorro marca 0-10 KM""6.698
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO / PEDIDO DE ABASTECIMENTO
OCODEMAT E MANUTENCAO OCODEMAT

E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo ' Solicitomos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para © carro marca C-lo hm. para o carro marca C. 10
PLACA N? AQ-9952 MOTORISTA! HILDEBRANDO ‘ pLaca No AQ- 9952 moTorisTa: HILDEBRANDO
o
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0 CODEMAT |Peoio e asasTeCmENTO

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a crigdo abaixo
: "8.1?3

para o© carro marca

PLACA N2 AQ=9952 moTorisTa: Hildebrando
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigio abaixo Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme o descrigdo obaixo
para © carro morca Ford F=100 KM, para o carro marca FORD F-100
pLaca ne AQ-7891 motorisTa: NERVALSee< ¢ PLACA N2 _AQ- 7891 MOTORISTA: NERVAL
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0 CODEM AT PEDI[:-:O MZEN Sizzicc:memo l 0 CODEM AT PEDIDO DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo aobaixo | Solicitomos efetuar o fornecimento, conforme o descrigdo abgoixo
para o carro marca _FORD F=100 KM 59,483 para o carro marca F- 100
PLACA N? AQ 7891 MOTORISTA: NERVAL PLACA N° AQ=- 7891 MOTORISTA: _LIFRY AL
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() cobemat

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

PEDIDDO DE ABASTECIMENTO

OCODEMAT

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme o descrigdo obaixo

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo

para o carro marca Ford F=100 para © carro marca FORD F-100
PLACA N9 _4Q=7891 moTorisTa: Nerval pLaca ne AQ=7891 MOTORISTA: _ NERVAL
QUANT. |UNIDADE DESCRIGAO PREGOS ‘ QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRELOS
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0 CODEMAT |Pepioo DE ABASTECIMENTO | 0 CODEMAT |reoioo oE AsasTECIMENTO

E MANUTENCAO E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigéo aboixo
para © carro marca TOYOTA KMo 20,034 para o carro marca __toyota KMe20,277
pLaca ne WONOTAAQ=9302, 5100 57a; MANDEL PLACA N? A0=93007 MOTORISTA: fiano e
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() copEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

para © carro marca

o fornecimento, conforme

FORD F=350 KM, 21,202

a descrigdo aboixo

pLaca neRB-1653 motorisTa: _ALEX
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CUIABA (MT),18 deJANEIRO
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C O D E M AT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
: E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme o descrigdo pbaixo
para o carro marca | ORD F-350 Km. { ‘/Nﬂf( Al O\
pLaca No AB- 1633 MOTORISTA: _ALEX r
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

OCODEMAT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abgixo
- ™ 1.530
para o carro marca FORD F=350 KM. 2
pLaca No AB-1653 moTorisTa: ALEX
PRECOS
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O cobemaT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

para o carro

o fornecimento,

marca Ford F=350

conforme a descrigdo abaixo

KM=-21,700

pLaca No AB=1653

MoToRIsSTA: Alex
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O copeEmAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicita

para

mos efet

o caorro

PLACA N9AB- 1653

uar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

FORD F- 350 Kme 21.890

marca

MOTORISTA: ALEX

QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
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OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

para

Solicitamos efetuar

o fornecimento, conforme descrjcdp, aboixo
o carro marca Ford F-350 0

pLaca N2 AB=-1653 MOTORISTA: _Alex
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Q) copemAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

para o corro morca ©=

o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

10 Kme 4,210

PLACA N° AC- 7991

MoToRISTA: ANGELO

QUANT. JUNIDADE DESCRICAO
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UNIT | ToTAL

55,7‘ tts

GASOLINA COMPLETAR

4¥3500

/ Lts

OLEO DIESEL
Lts OLEO //\
ets OLEO /
| #
" \

/ L
Vo L

W s =i

g ¥259p

/" Sdemis Foazes Juimeting i
(A fe 8. “emwtengfo Transperies
m CUDEMAT -

culaBa (mT) ,27 4¢ JANEIRD

de 192

OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

para © carro marcao

o fornecimento, conforme

c C=10 KM, 4.460

a descrigdo abaixo
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o CODEM AT PEDIDO DE ABASTECIMENTO 0 CODEM AT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO ‘

E MANUTENCAO

Solicitamag efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo f Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigcdo abaixo

: : “ ‘il Kt Kli=324189
para oJcatro marca _ C=10 KM=32,007 para © carro marca C=10 Kil, 2.
PLACA N® AC=7951 MOTORISTA: SabastiB3o pLAcA N2 RC=7951 MOTORISTA: _-2rastiac
PRECOS PRECOS
ICA = QUANT. | UNIDADE DESCRICAO =
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO it ] TOTAC ¢ UNIT.] ToTaL
63.0 ts GASOLINA Completar -5“55-‘;62; W;’, 4 s GASOLINA (Cpompletar Z.S’??' =
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo cboixo
para o carro marca C~ 10 Kme 32,783
QUANT. |UNIDADE DESCRIGAO PREGOS
y UNIT. TOTAL
7
y(s tts GASOLINA COMPLETAR 2 fZ;w
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1 ets OLEO Z2 oo
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QUANT. |UNIDADE DESCRICAQO PRECOS
uniT.] ToTAL
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Lis OLEO \-
2 ets GLEO d/g"@m
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OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuor

para o0 carro marca

o fornecimento, conforme a descrigdo aboixo

Ce 10 Kmy 32:984

pLaca ne AC- 7951

motorista: SEBASTINO ANASTACIS
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E MANUTENCAO

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

para © carro marca FUSCA KM. 92.360

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

para o carro marca FUSCA KMo 92,437

QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS \ ouanT. lunipape DESCRIGAO PRECOS
UNIT.] TOTAL UNIT.| ToTAaL
3‘)5?1 tts GASOLINA COMPLETAR 5,?4/2’00 “ij: @( tts GASOLINA COMPLETAR ﬂ’? 5540
tts OLEO DIESEL ‘ tts OLEO DIESEL \
tts dLeo ] tts dLEO L
ets OLEO / s OLEO <
[ 3

3 TROCAR 6LED DO MOTOR. L 48140

Q/)Lu:[ i S \
oln 203203 _Li \\k\ CZQ//lﬂAq?fgéﬁglzhéL

FA

|

{

l

\
]
I

_L /Z\ T ! \ Va o :I' [ e
/ Ademir Soares %fmnrﬁ:'f = 4 S R

: 7/ SAdemir f'cca;vf Ouimardes =
Chefe 8. Manutengfic Transporica ] ‘
- COD CUIABA(MT), 18 de JANEIRO delS 82

/

o

(h fe S. .anut.;:‘.;‘i .ranspories CUlﬁBA‘{MT],lg de JANEIRGC & I.982



() cobemat

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

@
OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo

oara o corro marca [ USCA KMe 14,452

pLaca noAG-9282

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaoixo

FUSCA KM, 14.961

para o carro marca

pLaca neAl=9282

— MOTORISTA: BENEDITO moTorisTa: _BENEDITO

PRECOS
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E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

Kombi KM, 11.831

para o carro marco

L PLaca we 2-9242 moTorisTa: WILSON
QUANT. JUNIDADE DESCRICAO PRECOS
uUNIT | TOTAL
Lts GASOLINA
20p s 6Leo DiEseELCOMPLATAR Y60
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0 CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

para o carro marca FUSCA KM 3 71,040

L MOTORISTA: OSVALDO
QUANT. | UNIDADE DESCRIGAO PRECOS
UNIT.] TOTAL
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

() cobemaT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme

FUSCA KM. 20,407

a descrigGo abaixo

para © carro marca

PLACA N2 AQl=93 22

moTorisTa: ANTONID

QUANT. | UNIDADE DESCRICAO PRECOS
uniT. | ToTaL
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CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para o corro marca _fusca KM=20,653
pLaCA NeAQ=T822 moTorisTa: Antonio
o
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o CODEM AT PEDIDO DE ABASTECIMENTO

E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo

FUSCA Km, 21,024

para o carro marca

PLACA N9 AQ=- 3322 MOTORISTA® ANTONIO
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS
= UNIT | ToTAL
359 us casoLina COMPLETAR Jas/00
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

C-10

para © carro marca

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo aboixo

pLaca No AC=3946

moTorisTa: HILDEBRANDO

QUANT. | UNIDADE DESCRICAO Um:n ETgooTi -
20 tts GASOLINA g% 5 /?w@a
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de 19 g2

® «

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

OCODEMAT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

para o© carro marca Opala

PLACA N° AQ=053%1

MOTORISTA; _Zeca

QUANT. JUNIDADE PRECOS

UNIT. TOTAL
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OCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

para © corro marca FUSCA

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

MOTORISTA® MILVIC Re DA SILVA

QUANT. JUNIDADE DESCRICAO um:R ETQOOTiL
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PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

@
() cobemaT

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme

OPALA

a descrigdo abaixo

para © carro marca

pLaca ne AQ-0531

moToRrisTa: _ZECA
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E MANUTENCAO

| Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

e 12,661
para o c€arro morca Opala KM .
PLACA N2 AQ=0531 MOTORISTA: ___Z€eca
QUANT. | UNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT. ] ToTAL
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OCODEMAT

E MANUTENCAO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO

Solicitamos efetuar

FUSCA

o fornecimento,

conforme a descricdo abaixo

7/ demir  oares %m
‘h fe 8.

anutengio Transportes
- COD_ .

CUIABA(MT), 20 de JANEIRD

para o carro marca KM ¢ 11,442
PLACA N2 AQ 9412 MOTORISTA: _ALCIDES BOSCO
QUANT. JUNIDADE DESCRICAO PRECOS
UNIT.] TOTAL
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GCODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO
E MANUTENCAO

Solicitamos efetuar

para o carro marca

o fornecimento,

FUSCA KMs 11,547

conforme a descrigdo abaixo

pLaca ne AQ-9412

motorista: ALCIDES BOSCO
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E MANUTENCAOQ

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo aboixo

para o carro marca _ I USCA KM 11,909 para o carro marca _FUSCA KMs 122176
pLAacA N2 _AQ 9412 MOTORISTA: ALCIDES BOSCO PLACA N°¢ AQ 9412 MOTORISTAZ“ILSON MALHEIROS
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS

QUANT. |UNIDADE DESCRICAO PRECOS

UNIT. TOTAL

uniT. ] ToTaL
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E MANUTENCAO E MANUTENCAOQ

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo

: Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo
para o caorro marca F USCA KM 3 12,474 PALS G (COEO. MOrCE FUSCA KMs 12,750
PLACA N© RQ 9412 MOT‘OR'STARLCIDES BBSCQ PLACA NQAQ 9412 MOTORISTA® RLCIDES Busco
QUANT. |UNIDADE DESCRICAO EREGOS L PRECOS
IRy uniT ] ToTaL QUANT. |UNIDADE DESCRIGAO oniT | ToTAL
Lt GASOLINA
36| e . S HELETRS 268504 37 | ts | casouna goupi grag QW0
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o CODEMAT AUTORIZACAO DE DESPESAS

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -
N°® PROCESSO N© 1.046/82.

Fornecedor: POSTO G,FP. IMDA,
End.: _AV: PRESIDENTE MARQUES Ne. 108 Municipio CUTARL Estado T,

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado d
Mata Crosso, os artigos abaixo discriminados:

= PREGO PREGO
E QuAN UNITARIO TOTAL
Ol | Pagamento no valor de @ 423.388,00 (QUATROCENTOS E VINTE B

TRES MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO CRUZEIROS), referem':e

ao formecimento de gasolina e outrps produtos para os vel-

culos desta Cia, no perfodo de 16 a 31/01/82, X~ -xox-  |423,388,00

VALOR TOTAL (QUATROCENTOS E VINTE E TRES MIL, TREZENTOS E OITENTA E 0IT0 CR$
CRUZEIROS), 423,388,00

Interesado: ggRy, MANUT, TRANSPORTES,
Conforme: ¢TI N° 175/82 - PROT:1,067/82 - PROC: 1,046/82,
Cuiaba (MT),24 de_  FEVERETRO degl982, .

1
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

‘/;é‘;ﬁﬂl ﬁz’u@
exame. £ %maf@
W5 0 S SF
(

4

A0 DIRETOR ATM FINANCETRO

Fncaminhamos o Prot. 1067/82 e Proc. 1046/82 de 17.02.82, e acompanha
autorizagso de despesas.

0 PROCESSO ESTA TE ACORIO COM AS NORWAS IESTA CCMPANFIA, M ANEXD O
TOTETTM TNFORMATIVO SOBRE GASTO IE CCMBUSTIVEL.

FOSTO G. P, ITDA, devers, receber o montante conforme notas fiscais nos
75791, T5792 e 663, no valor de (¥ 423.388,00 (QUATROCENTOS E VINIE E THfiS MIL E
TREZENTOS E OTTENTA E OTTO CRUZEIROS), referente 2 fornecimento de combustivel e
Jubrificante para os velculos desta Cia.

“ Cuiaba, 25 de Ftéene;iro de 1.9%2
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'/OCOD EMAT ‘ CONTROLE MENSAL DE CUSTO R . 28 QUINZENA DE JANEIRD
- [ DE /
[ COMPANHIA DE DESEN!OLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO _ = I
: VIATURAS 5 SAROrINA - gLEo LAVAGEM | 6hOMETRO | KM. ROD. | KM P/ LT DIVERSOS TOTRL 7%
"[16.245,00 _ X= 8,925 . s
[« " AQ=9352 157.2 [17,100,00| -X- -X=- -X- 12.350 1,264 8,04 -X=- 17.100,00
" " AQ-9362 105,1 [10.845,00| -x- -X= -X= 7.898 632 6401 -X= 10.845,00
. " AQ-9372 130,8 |15,795,00| -X- -X= 1,100,00 | 10,164 974 7445 -X=- 16.895,00
Fusca " AC-8710 102,2 |11,415,00| -X- -X- ) - 72.676 784 7467 -X=- 11.415,00
" " AC=-B8720 125.4 |[13.420,00| O3 681,00 “X= 5,654 946 Te54 -X= 14.101,00
" "  AC-8730 38l1.2 |35.415,50| 03 681,00 -X- 92,360 2,820 7440 3.470,00 39,566,50
" " AQ-4240 31,2 5,200,00| 02 454,00 -X=- 67,010 244 7.82 -X= 5.654,00
K " AQ-4250 124,4 (10.574,00| 03 681,00 -X- 70,100 920 7.40 -X= 11.255,00
" " AQ-9412 161.7 |16.,640,00( -X- -X= -X= 11,442 1,308 8,09 -X= 16 .640,00
4 i AQ-9322 71.6 9.1.41,0[] 04 908,00 (| 1,100,00( 20,407 617 8.62 i 11,149,00
; " *  AQ-9282 128.6 (10.930,00[ -x- -X= -X- 14,454 930 723 -X=- 10.930,00
| Kombi " AQ=-9242 -X= -X- 29.2 | 1.460,00 -X= -X= -Xe e T 1,460,00
H K AQ=9252 360.,3 |33.465,00] 03 681,00 | 1.400,00| 16.977 1.987 5.51 e 35,546,00
% " AQ-9262 181.5 [(18.455,00[ 03 681,00 -X- 10,389 1.064 5485 -X- 19.136,00
Fusca " AQ-9272 349.4 |33,100,00[ 06 | 1.362,00 -X= 17.826 2.869 8,21 270,00 34.732,00
“ ]l €10 " AC-7951 331,5 | 31,902,500 03 681,00 -X= 32,007 1,704 5,14 3,100,00 35,683,50
Y " " AC=7591 $5e7 9,920,00 -X- -X= -X= 4,210 250 4,49 -X= 9,920,00
" "  AQ-9952 |1.153.9 p03.704,00 08 | 1.839,00| 2,800,00| 6,363 4,713 4,08 4,318,00 | 112.661,00
Ford F-100  AQ-7891 228 24,820,000 Qg8 | 2.394,00| 1,400,00| 58,854 1.168 5,12 2.421,00 31.035,00
" F-350 AB-1653 301 34.615,00 03 681,00 -X=- 21.202 B46 2.81 -X=- 35,296,00
Toyota " AQ=-9302 -X- -X- [298,3(14.915,00 -X- 20,034 2,400 8.05 5.616,00 20,531,00
= Puammss) fmgesmstecmny| pmm—m—— P s AT [ T e :
s culags (wr), 19,02 ,82 TOTAL GERAL | 217.796,00

7 / =
P -y _-’./
- -————.. _ DIRETOR ADM. FINANCEIRO CH_SETOR DE MANUTENCAO E TRANSPORTE




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSS0 - C O D E M A I
DIVISAO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

EMPENHO INTERNO N9 OY /8s
EXERCICIO : 1,982
PROJETO
ATIVIDADES P 1902,03070212,061

FONTE DE RECURSO0S:
Tesouro do Estado

‘ELEME’NTO DE DESPESAS: Me.Consumo
INTERESSADO : POSTO GP

VALOR DO PEDIDO CR$:  423,388,00(Quatrocentos e vinte @ tres mil trezentos e oitenta e
oito cruzeiros)

ASSUNTO :
Paitg correspondente ao fornecimento de gazolima e outros produtos para os

velculos desta Cia.,no perfode de 16 a 31/01/82,cf.Processo n® 1,046/82,

-

FINALIDADE :

OBSERVAQOES:

LANGADO EM : 18 y 03 /1 982

AN
FUNCI @Mﬂ VEL

CH. WB DE@R CAMENT O

—
- - . I ———




COMPANH'A DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

Bloco SBEPLAN - C.P/A. (Cuiaba)

&

3:2-9 (QUATROCENTOS E VINTE E TRES MIL E TREZENTOS E OITENTA E OIT

-

Poste @GP

9 03 8
423.388.“) ] ) }

DIk, ADMINIS
FINAKCEIRD

Chequa No 934117 NS Banco ¢/ Tesouro do Est?do
Ori do R L/ S
rigem do Recurso 4 \) ) ) - 55

: J RECIBO :N‘ 9082"‘

Bruto - Cr$ 423 ,388,00 " Desconto: 4 x.x.x.x.

/ |

..

Liquido - Cr§ 423,388,00

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$_ 423,388,00 XeXoXeXeXsXeXKeXo

diesel para os veiculos desta Cia no periodo de 16 a 31/01/82 cf, proc. ne !

xxxxxxxx‘xxxlx)cx_rnxxxxxxxxx_xxxar.rxxxxx_xxxxxxxrtxxxxxxxxxxxxxxxxvxxxxlxxxxxx’xr'xr

I’ O R AR radnbadbedthediedee bt de St b b A A LR X XN T T T T T Y I i LT

, Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

6’ cuiaBA %7 \jﬂek \ MARGO 19_go

SIGNATARIO \\‘M i

NOME PQSEDQ.GI’\T& e g S
DOC: C.G.C CPF 006742901/78

ENDEREGQO___ Rua Presidente Margues
Ne  1p8 CIDADE  Cuiaba (MT)
OUTROS DADOS
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CGC - N@ - C3.474.053/000)-32

R EL 1 B &
y L{ ‘\ b GRUTE B3 530500,00
| / ; - ———
1pEMAT £ KXOUOGXXX .
7
N0 ES 3,450,00. / o 2,
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DBSERVAGOES :

1. € ubrigatﬁriu :nnstaf no recibo o numero do Cadrastro Geral de Contribuintes
do Ministerio da Fazenda, sendo CGC para peasnoas juridicaa e CPF para pes-
as fisicas .

2. 0 recibo tera que ser preenchido a méquina pu letra de forma .
3. Devera constar o visto do Chefe do Setor da drea onde o pagamento for realiza

do.
4, SEM EFEITO

5. Quando p valor execeder a 1mpnrt§ncia de €8 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiraos), de
vera ser descontado a favor do Imposto de Renda, O valor devido, de acordo !
com @ tabela de rendimentos de trebalho nac assalariado :

Classe de Rendimentos Mansais Aliquota Dedazir
Renda : . R c$ .
§ Até ln_ng’UB “ISENTOD Lt st
2 De 19.001,00 a 57.020.00 10 1.900
3 De 57.001,00 a 67.000,00 12 S e
4 De 87.001,00 a 124.000,00 16 T 8.5207
5 De 124.001,00 a 1594.000,C0 og. . TR e T
6 De ' 194,001,00 a 312.000,00 PR e
7 De '312,001,00 =& 443.000,00 30 . 36.780
8 Acima de 443.000,00 35 O sg.930

6. Frete- Quando o pagesmento referir-se a " FRETES”,H"UBBSF;"FB“RRETQéﬂ;ﬁéﬁaiﬁ a
pertir de £§ 2.000,00 (Dois Mil Cruzeiros), ser descontads 1,5% (um e meig %!

porpor cento) a favor do Imposto de Renda . v, Sl oo B . 1 8 T

7. Os pagamentos referentes a transportes maritimos, Lanuatre,_f,a_:miﬁrinﬂ: E_g_ .
reo, gquando emite conhecimento, estao isentos de gqualguer dgacgntql';nmu-wtqﬂ
bém, pagamentos de alimentagao, alugueis .de predios.

8. A nao observancia dessas Normas, cabera ao réapnnaﬁvel recolher de seu pqé
prio bolso, 8 1mpnrt§ncia sujeita a cada recolhimento. - e 2rn, 8 5

9. 0 recibo ndo podera ter rasura. ' ' ' |

10. Os espagos em branco nao utilizados no corpo do reciba deverao ser preenchi-

dos com letras X ou (trago), intercoladns de pontos .

* Exemplo
57.001,00 x 12 = 6.840,00 - 3.040,00 = 3.800,12
Imposto devido : E$§- 3.600,00

NOTA : O Imposto a-ser descontado currespunderé a soma dos valores obtidos pela
aplicagan dos respectivas aliquotas sobre a porg@o da renda compreendida
nos limites de classe desprezada a fragao de E§ 1,00 (Hum Cruzeirod da '
base de calculo e do valor do Imposto a reter.

-

~

ul



CGC - N2 03.474.053/0001-32

RELCIBO
i Z é) i BRUTO  Gi$_12.000,00 /
_) ' : IPEMAT B8 _xxxzxxxxx
I. RENDA (3¢ EXXXXKXXX
Lfquzop g TAPMA

BT Mo

Recebi da Companhia de Desenvolvimento du’/////
Estado da Meto Grosso, e importéncia de Bi$ P
( ROS}- POR SERVICOS PRESTADCS, REFERENTE A DESMONTAGEM DE TVMA TORRE
FA LOCALIDADE DE JACTARAeXeXsXeXeXoX Tt et aXaTaXaXaLaLoTake KoKtk

i FLE R PR PR PR PP SE SR S S e e R C AT s &5 T e e A B DD T
KoK o XX e XX o XX oXeXoXeXoXeXoXoXoXoXoXoXoXo o XoToFoToXaYaTaTaTaYeXoke

x.x.x-x.x.x.x.xa.lexﬁx.xox.x.x.x.x.x.x.x-x-x.x.z-x.x.x.x.x.;:.}:.};.x.z.

XaXeXeXoXoHeXeXoXoXoeXoLeXo Lo Lol aXeXo LoXoToeXoXe o ToTa T e Yo e TaTaTaTaTe
TeXoXeXoXaTalaToXoXoeKoXoXoXeKoXeXe Lo o Xo o e o XeXeZaXeX s XoXeToe e Tee

xlzoxixtxoXOXOIOXOXCX-xox-Jﬂtx-x-I-X.I-x.on-x-xo_tox.xcx.xoquoxnznxn

XoZoXeXaXaXoeToToeTeXeX e
x.x.x.x-x.z-x.1.x-x-x-x-xa.x-x-x.x-x-x.x.x.x.x-x-x-x.x-x-x.x.}:.x.x.x.

XoXoXoeX oL oY eXeTalrsTeXeXeXeXaXaX,
Xox-I-x-x-x-x-}:-:'f:-x-x-x.x.x-x-I-‘x-x-x-xoxux-x-x-,x.:x-x-x-x.x.x-xox.&d

Este pagamento foi efetuado pelo (a)_smng

x g mMuT
pare ofeito fizmo em 2 (DUAS) vies de igual teor.

nssxu&¥uan

L2518

.NUME__EIRIO [IITZ SILYA .[
ENDEREGO  JACIARA
municfprg JACTARA

Ne DO CPF OU CGC RGe 118.430
OUTROS DADOS

DAC/3C ;%% VIDE INSTHUEEJFS NO VERSQO **
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0BSERVACOES

1.

2,

.3.

4a
5,

£ obrigetdorio constar no recibo o nimero do Cedastro Geral de Contri-
buintes do Ministério da Fezenda, sendo CGC para pessoas juridicas 8
CPF peara pessoas rieicas.

0 recibo teré que ser preenchido @& méquine ou letre de forma.

Devera constar o visto do Chefe do Setor ra érea onde o pagamento for
realizado.

SEM EFEITO

Quando o valor exceder & importéncia de @ 5.000,00 (cinco mil cruzei
ros), deveré ser descontado a favor do Imposto de Rende, o velor de=

vido, de acordo com & tabela de rendimentos do trabalho nao essalari-

ado: e s 9 !

% Clesse de Rendimentos Mensais Aliquote Deduzir

Renda g ﬁs
1 Ate 5,000,00 . ISENTO : R
2 De .  5.001,00 e 10.600,00 A 300,00
¥ Do * 10,601500 ‘& 21.200,00- - - <& & -3 512,00
4 De 21.201,C0 & 31.500,00 35 _ 936,00
) Dae 31.601,00 a 52.800,00 15 2.516,00
6 De. 52.801,00 a 79.200,00 20 . 5.156,00
7 De 79.201,00 a 105.600,00 250 B 9.116,00
8 Acima de 105,600,0C S OUS o 14,396,00

6. Frete - Quendo o pagamento referir-se a "FRETES", "V0OOS" e "CARRETOS",
deverd a partir de (#$1.000,00 (um mil cruzeiros), ser descontado 1,5%
(um e meio por centn) a favor do Imposto ‘de’ Rehda.

7. Os pagementos referentes a transportes maritimos, lacustre, ferrovidé-
rio e e@éreo, quando emite conhecimento, estao isentos de qualguer des
conto, como tembém, pagamentos de alimentag@o, aluguéis de prédios.

8. A nao observéancia dessas Nmrma?, cabera 2o reaponaéuel_racolhar de
seu proprio bolso, a importﬁncia sujeita a cada recolhimento.

9. 0 recibo n@o poderé ter rasure.

10. Os espagos em branco nED ut%}izadus no corpo do recibo devergo ser
preenchidos com letras X ou (trego), intercalados de pontos.
*
Exemplo
10.601,00 x 8 = 848,08 ~ 512,00 = 336,00
Imposate devido: (3$336,00
DAC/3C

e o o =i
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LR PAT

Trrmeees :
A c:rlnatﬁziu conctar no recibo o numero do Cadrastro Geral de Contribuintes (2
rinictorio da Fazendz, sendo CGC para pessoas juridicaa e CPF para pessoons fiad

2. 1) vzaisa Yemd gue cer preenchido a méquina ou letra de forma.
. Lassanh szoatar o visio do Chefe do Setor da area onde o pagamento for reclizcic.

. ".. mado @ oyn

R Hiebgrole lcr execder'a importancia de E$ 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), dovath
ret drisoniada g Tavor di Imposto de Renda, o valor devido, de scordo com o a Lt

L ma sendimanios Ze trabalho nao asuzalariado :

Alfquota Deduzir ;

= {lzesa2 oe Rend? imentos Mensais
Randa _ % E3
1 asd ' 10.000,00 ISENTO’ -
2 D= 13.0063.,00 a 20.000,00 - 20 1.000,00
3 Ce 30.00%,00 a  46.000,00 12 1.600,00
- de 46.C0L,C0 a - 65.000,00 16 " 3.440,00
5 De 65.001,00 =& 102.000,00 20 6.040,00
6 Cs *ﬂh,unl 00 a 164.000,C0 25 11.140,00°
Ei 1aw.hu_,au . a 233.000,00 3 19.340,C0 .
8 Acina £e2233.00G,00 - ‘ 35 ' 30.990; 02

myODSY e "CARRETCOSY,dovste 7
sonbir de 05 2.000.00 (Dois Mil Cruzcirns), ser descontado 1,5% (um e mzio no

5. Mrege- Quaondo o pagemento referir-se a "FRETES®,

nents) a.7avor do Imposto de Renda .
”
- Us pagamcntos rzfecentes a {ransportes marltlmus 1acustre,fevrnviarin e agred .,

wusnds emite conbecimento, estao isentos de gualquer desconto, como tumbﬁm;p?:;

wemtes dz olinmentegao, Elu0u°15 de predins.
¢

, r .
niis chaervirsic docscs Normas,cahera ao responsavel recolher de scu pronsic !

'
E]
d.
£

=
8w

Luzlea, o iwnor¥ancia sujeita a cada recolhimento.

¥

Tommenad fa
i T ..I;‘.

nou pcuara ter rasure. _
Wi arnanes em branza noo utilizados no corpo do recibo deverao ser preoncinid et

vimd 2osens X oy (Szooo), intorcalodos de pontos .
= . 4 ’

Excmplo
20,001,000 x 12 = 2.800,12 <« 1.600,00

Jrmposto devido : EY 2.000,00

= 2.800,12

- -~
NOVA: O Impoasto 2o ser deoscontado corscsoondera o soma dos valores obiicoo !
sealimaenn pan pomanstivns alimgnran oohoe o ooorron oo ronon oo

rrney ;-I,'. + par Mo =1 s o= -4 - i maeyp ey cdey TRy e (;i”...,‘ [y yor =
i - | . A 3 a : i B L 1L L ] 1

Fog g Boliouln o da voind g Isphsgkg o reter.
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§ 0 nbrlﬁﬂtﬁ:in consiar no recibo o numero do Cadrastro Geral de Cantribuintos io
rrinirtorio da Fazendz, scndo CGC para pessoas juridicas e CPF para possann Fi{i

. =g “»
PLATY 1

2. i pEaiia ten gue ce: preenchido a mﬁquina ou letra de forma.
i " ’ 2
.« fwreana soeogtor o visto do Chefe do Setar da area onde o pagamento for reclizczic,

. tmsds oo walrt cxeocder a importancia de €S 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), c-v-t™
S €.o0nizda a Tcvor da Imposto de Renda. o valor devido, de scordo cswoa Lt
L4 e sendimensos Ze trabalho nao asuzalariado i

= izuea oe Rendimentos Mensais ' nliqunta Dedu-ir
Hunda ' % €3
Loake 10.000,00 ISENTO -
30.000,00 10 1.000,00 &

2 Da . 10.004,00 a
302 30.00%,00 a  46.000,00 12 . 1.600,00
. e 46.001,00 a  65.000,00 16 " 3,440,00
5 De 65,001,00 a 10%0Q0,00 20 6.040,00
5 Ls 162,001,00 a . 164.00@,C0 28 .. 11.140,00°
7 Pe 164.00:,00 - &, . 233.000,p0 4y 19.340,C0
& Aeina ce233.006,00 v A A8 a0 30.990;00

r

5. Froge- Quondo a‘pagaménﬁa referir-se a "FRETES", "UDOS" e "CRRRETCS",cdc =s2 %
sunbiy de 05 2.609,00 (Dois Mil Cruzeiros), ser descontado 1,5% (um e meio o
nentc) a.tavor do Imposto de Renda . ' : '

7. U3 pagamontus rzfecentes a transportes marltimcs,la:ustre,?erruviério e doren .
neonds enite conbecimento, estao isentos de qualquer desconto, coma temhém,pwg;:

- 4 g
wentea de elinontegao, aluoucis de prediocs.
Le A PUS CoIETUSrSIL € :

o BREISY Rou pCulrd Ler 28%UTS.
Wi} oTmasos nm o bronzo nao utilizados no corpo do recibo deveras ser preenchifonis

» e Mouras X ey {(Lroga), intoscalados de pontos .

Exemnlo
"J0.001,00 x 12 = 2,608,127 - 1.600,80 = 2,806,412

oA

JImposto devido : B 2.000,C0

- L ~ =

MOTA: 0 Imposto a ser deccontocsn corsesponders 8 soma dog valgres abtides pe
amlinmar e pas roconctivas aliquatas aghoe 2 narriﬂ tde rongl ool

nao ‘4too do clooco doanrozusna a-frocas ce B2 1,00 (Hum Druseired "

hés e golgulo o do vglor dn Ampgoto B refer.



LDT’FN‘JHI{!. DE DIGEN'. 'U BCRTR G0 CSTACO DC MATO GROSSO - CODOMAT-

CGe - M0 03067 ,092/C001-32 PEOT

ﬁb BRUTC = ES _3.000,00
IPEMAT B3 ) S.049.09 0.0
o KAl = TQF"NDQ' EE'E m&m

Pacchi 4z Qompwiinie ca Dezenvolvirento do Esta

- -

do de Mato Grossc, 2 imgertfnain iz E&h 07 3.000,00 (TRES MIL CRUZEIRCS). _REFE-
@ ZZiIE A0S SERVICOS PRESTADOS I RTQRRE.. DE.XOUA BRASTTAIDTAsT ey X o X aKait

J'x'mmmmmﬂmﬁm”m-“-“-? Xrammsr.r
YeXleXeXeXs k' 'x"Yoﬁo:‘f-‘.-"’oﬁtx.'{-x-ﬁtlx.&o.,--_{ x "{o &-X Eo {_é_.‘ CE DDA AP A T JALRA WAL TP

—a L
XeXeXefoTo RV aXeTeX e X o o XeT (eXeXeXoXoXaT o aNe oo lo o a e laloelalaXa e o e e e e e e

NOEXMALYITY

SIURET T oAb SV 2 T B A

'{»4,.-,-“{- o?"&"'(j’d“; XoXoeLaToLaXoeXeX leXeXesXeZela "‘OX-TOF'O "':. b4 4 yu_‘(n‘«_-'\ox-‘CoX- nXOI-tﬁ .

P X LA

XeXaXaXa e XiXoxs ee Lo aN oo X o TueXa ke Xa e La rbade HaTalaZatol «La¥ oY o s Zad e Kok

mwmmﬂﬁxmx.mmm.mmc
e s s s % 3 T O ',le;\.I,LOX.TO.:.?OXOYJI e e e e a oo Ta e lelalelolaTa N aTaXe

-, e DL
Jr-::.x.'?-x-::.:t. HeleXe Vo HeleoiloVeXeloelaXeKeTal -Xo'(o_.o,\o.{-}.o.xo"{o_«.o FTeXeVWaXelelolealalels

o [P TR AP B b I A 5L A B e S P T W F

‘-".na..A-JC-_toBC-.A.o._‘ohnL\o'\ sleXels e eX e loeldXael ‘.o'{o_{o_onOn sleNeXeXlaToKelaLeloTeXeXeTe sXe -

. -

- —“’-‘:'f“"’"?{'-~"’f"»‘*»"-"”-‘E;“'—.:.E:-mf'K-?M--I“"i:&;s;m&amm:ﬁ:-m-.ﬁ;-:-"r.:..m-x.-
X-}:-:co:c-}:-z.1::.x-:i:ox-x-x»x-z.x.x.;;.m:.1.3{.:i-_x-x-x-x-x.xox.:c.xix-x.x-x.x-x.z-ﬁ:.x-x.x.
: I ML it y e ‘- 1 mGe
. Eate jogomonid Toi efetuads pelo L) 889 .
L1CTIDES TEIXEIPA DA | SIIVAeXeXeXeXe I-..{ol’.a"".-}no Lo eNoXeXoXeXalels KoX-J{cJ.-I.X.Z.X.T.I.
- L I T e

pare efelio firmo en 2 \E.;u.;) vins de igual

vyiagad : % -+ (Ul

ASATN

1. OSVALDO FERRETRA ROCHA
ERD-TST0 4V, JMBP0.0B0SS0

sunZs®rxo NOVA BRASTLANDIA

Fredatoe
B iy AN =~
vesdt B il i s

{7, RA351L45

o B R R

T e——

ok R



EiﬁnLiiEgii

Vo cbxlgatﬁrin caonstor nn recibo o numeroc do Cadrastro Geral de Contribuintos o
rinistorio da Fazenda, scndo CGC para pessoas juridicaa e CPF para pasaans i &L
Yitilie

2. i pEaing temd gue ce: preenchido a méquina ou letra de forma.

“. tasmeash =oesgtor o visto do Chefe do Setor da area onde o pagamento for reclincic.

R TN ¢ e T
w. jummds o walrt cxeocder a importancia de € 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiroa), dovors

sot dnisonizda a Tevor da Imposto de Renda. o valor devido, de scordo cam o a Lt
t# =@ sendim2ntn3 e trabalho nao aszalariado ;

* {lzisa oe Rendimentos Mensais Alfquota Deduzir
Henda % €3
1 AsE ' 10.000,00 ISENTO -
2 b2  10.004,00 a  30.000,00 10 1.000,00
3ce  30.00%,00 a  46.000,00 12 1.600,00
t De_ 46.001,00 a - 65.000,00 16 ' 3.440,00
5 De 65.001,00 a 102.000,00 20 6.040,00
50z 102,001,00 & 164.000,C0 25 11.140,00°
70  1&..001,00 . a 233.000,00 - 30 19.340,C0
& Acima £e233.000,00 e O 30.990,0C

5. Frzte- Quanda o pagemento referir-se a "FRETES", "vOOS" e "CRRRETCS“,deu:rE 2
sankir de 05 2.000.00 (Dois Mil Cruzeiros), ser descontado 1,5% (um e mzio rov
sentc) a.rvavor do Inposto de Renda .

s -

-r

£ / . ?
’« Ug pegamontzs rzfecentes a transportes maritimos,lacustre,ferroviario e aeren ,

k|

nuands enite contecimento, ostdg isentos de gualquer desconto, como tembori,pots

yemtes de alinmentegao, aluouzis de predios.
{e A PiS chaervarsit dozses Nnrmas,cabc:é ao reépunsével recolher de seu pr&p:ic ¢
LsiEn, o imguriﬁncia sujeita a caca recolhimento. '
. #nefiag nBy pederater sesura,
o ornates em bronca noo utilizados no corpo do recibo deveran ser preenchic ot

wiw Lewras X-eu (trogo), intorcalados de pantos .

Exemnlno
" "20.001,00 x 12

Imposto devido :

2,500,12 - 1.600,00 = 2.000,12
=$ 2.000,00

- r - =
NOTA: 0 Imposto 0 ser deccontodo corscspnondera a8 soma dog valores cbtidas pet o

. ¥ .
rdwem ] § megeecary 0 oy prmeemymes o ygpeyes o] 5

guetas gohior A porpansis rensn. apmaeemas
nne limites de cliacso doonrerzads o—frogoo de ES 1,00 (Hum Cruzciro? i

hazoe € clloulo ¢ do volory do lmposto o reter.
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DBSERVAGOES :

1. £ ebrigatorio constar no recibo o numero do Cadrastro Geral de Contribuintes
do Ministerio da Fazenda, sendo CGC para pessnas jur{dicaa e CPF para pes-
as fisicas .

2. O recibo tera que ser preenchido a maguina ou letra de forma .
3. Devera constar o visto do Chefe do Setor da area onde o pagamento for realiza

do.

L. SEM EFEITO

5. Quando o valor execeder a importancia de E$ 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), de
vera ser descontado a favor do Imposto de Renda, o valor devido, de"scordo !
com a tabela de rendimentos de trabalho nao assalariado :

Classe de Rendimentos Mansais ' Aliqudfa. 5 Dedlzif;m;ﬂwfw

Renda . % I - S .
1 Ate 17.C00,00  ISENTOD = e
2 De 19.001,00 a 5%.C20,C0 10 14900 oo
30e 57.001,00 a 67.000,00 12 Y
4 De 87.001,00 a 124.0C0,CO 16 6520 . ¢ ..o
5 De 124.001,00 a 194.000,00 20 13680, . ot
6 De 194.001,00 a 312.000,00 25 LT O
7 De 312,001,00 a 443.000,00 = 30 '36,780 oo
8 Acima de 443.000,00 : 35 ‘>“ 58,930 _ ... -

6. FrafeQ‘Eﬂhndn o pagamento referir-se a " FRETES", "yoBS"e. !cnRRETUS',devera a
partir de E} 2.000,00 (Dois Mil Cruzeiros), ser deacnntadu.l 5% Cum e meio %Y

porpor cento) a favor do Imposto de Renda . 41}1 e

7. Ds pagamentos reerentes a transportes maritimos, lacustre, farrwiariu e s'__n_g .
reo, quando emite conhecimento, estao isentos de qualquer descnntn, comg * tam

hem, pagamentos de alimentaqan, alugueia de prediua. e AR
8. A nao observancia dessas Normas, cabera so responsavel recolher de seu pqé
prio bolso, a importancia sujeita a cada recolhimento. e
9. 0 recibg ndo podera ter rasura. _
10. Os esp em branco nao utilizados no corpo do reciba deverao ser preenchi-

dos com letras X ou (traga), intercaladns de pontos .

* Exemplo
57.001,00 x 12 = 6.843,C00 - 3.0:0,00 = 3.800,12
_ Imposto devido : E$ 3.600.00

NOTA : O Imposto a ser descantado nnrrESponderé a soma dos valores obtidos pela
aplicagan doe respectivas aliquntaa sobre a porgao da renda compreendida
nos limites de classe desprezada a fragaoc de E§ 1,00 (Hum Cruzeirod da *
base de calculo e do valor do Imposto a reter.

-

.\'-.
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{ c:xlﬁntario constar nn recibo o numero do Cadrastro Geral de Contribuintes (2

minictorio da Fazend2, sendo CGC para pessoas juridicas e CPF para pocssgas fiad
i pzaitg Lo gue ce: preenchido a maquina ou letra de forma.
tiseand szsatar o visto do Chefe do Setor da area onde o pagamento for rezlincic.

immds o valet exccder a importancia de €S 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), dovor™
(e Cui.conizda @ iovor da Imposto de Renda, o valor devido, de scorde cowm a Uit
03

i = 2endimznt Zeo trabalho nao aszalariado :

lzise e Rendimentos Mensais Aliquuta Deduzir
dunda % €3
i A5E 10.000,00 ISENTO - .
2 D2 190.003.,00 a 20.000,00 10 1.000,00
3 C= _ 30.00%,G0 a 46.000,00 12 1.600,00
L de L6.C01,C0 a - 65.000,00 16 - 3.4L40,00
S De ‘65.001,00 a 102.000,00 20 6.040,00
b be - 102.001,00 a 164.000,C0 25 _ 11.140,00°
7 0e 16L.201,00 - a '233.000,09 30 19.340,C0
8 Acime fe233.000,00 | 35 130.990; 02

Freze~ Quando o pagemento referir-se a "FRETES", "v0OOS" "CnRRfTBS" devzrz =
sontir da ©F 2.000.00 (Dois Mil Cruzcirns), ser descontado 1,5% (um e m2io pov
nents) a.vavor do Imposto de Renda . '
Us pagamcontss rzfecentes a iransportes maritimos, lacustre, ferroviario e Jerea .
nesnds enite conbecimento, est3o isentos de qualquer desconto, como 'C;..mb':'_'ﬁl,ﬂ?.‘i
wmtes de ali‘"ntgrdu, aluou315 de predjns.

A niis chrervircic docses Normas, cabcra ao rﬂspnnﬂavel recolher de scu prcq'|r ;
Loien, @ impariﬁncia sujeita a caca rccolhimento.

¢ ¢ TESiId nou pedara ter Tosura.

ERES o R orotodpini sio Bl ch U i bice] lots) nEo utilizados no corpo do recibo dever2ae ser precnchic =’

v Joyras X ou (Erogo), nicrcalados de pontos .
¢
Exemnlo
">D0.005,80 x 12 = 3.500,12 - 1.600,00 = 2.000,12

. 2
Imposto devido : CY 2.000,00

- N .
ND7A: 0 Imposto 2 ser deccontado corzoapondcra @ soma dos valores obtidos pe!'

mmlinneon cac oocanciivos
. Sana ool - S L . ; b - e } . 1y o———
R limites do-vivoco deoonre n o frooan ge ES L 80 LfHum Druscir:

Lt ot B Rl 00 i Tl AT B I b b e

hrow e gileuln o do volor do 1wnosto o rete
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2 D2 ©10.004,00
3 Ca _30.00%,60 a
L De 46.001,00 a
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7 08 15%.202,00 a
8 Acine £e233.006,00
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OBSERVAGOES 1

1.

5.

3 nbrigatﬁrin constar no recibo o nimero do Cadrastro Geral de Contribuintes
do Miniatarin da Fazenda, sendo CGC para pessoas juridicas e CPF para pes-

as fisicas .

0 recibo tera que ser preenchido i m%quina ou letra de forma .
Devera constar o visto da Chefc o Swtor da area onde o pagamento for realiza

dao.

SEM EFEITO

Quando o valor execeder a importancia de €$ 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), de
vera ser descontado a favor do Imposto de Renda, o valor devido, de acordo !
com a tabela de rendimentos de trabalho n3adg assalariadb @

Classe de Rendimentos Mmnsais Aligquota Dedéizir .
Renda ' % E$

1 Ate ©18.000,00  ISENTO ¥

2 De 19.001,00 =& 57.000,00 1d 1.900 -

3 De 57.001,00 =& 87.000,00 12 3.040

4 De 87.001,00 a 124.000,00 16 6.520 -

5 De ~ 124.001,00  a 194.000,CO0 20 11.480

6 De 194.001,00 a 312.000,00 25 21.180 -

7 De 312,001,00 a 443.C00,00 30 36.780 .

8 Acima de 443.000,00 35 58.930

Frete- Quando o pagamento referir-se a " FRETESY, - nygBSte "CARRETOS", devera a

6.

partir de B§ 2.000,00 (Docis Mil Cruzeirss), ser descuntadu 1 5% Cum e meia %5t
porpor cento) a favor do Impucto de Renda . . .
7. Ds pagamentos reerentes & transportes maritimos, lacustre, ferroviério e ée

reo, quando emite conhecimento, estao isentos de qualquer descnﬁta,'cbmu" tam
bem, pagamentos de alimentagdo, aluguéis d= predios.

A nEn observancia dessas Normas, cabera mo responsavel recolher de seu  pro
prio bolso, 8 importancia sujeita a cada recolhimento. fr v 2 A ' i R
0 recibo n3o podera ter rasura.

10. Os espagos em branco nac utilizados no corpo do reciba deverdo ser preenchi-

dos com letras X ou (traga), intercalados de pontos .

¢ Exemplo
57.001,00 x 12 = 6.840,00 - 3.040,00 = 3.800,12
Imposto devido : €% 3.800,00

NOTA : O Imposto a ser descontado correspondera a soma dos valores obtidos pela

aplicagﬁn dos respectivas aliquntas-sabre a purgﬁu da renda compreendida
nos limites de classe despruzada a fragao de E§ 1,00 (Hum Cruzeirod da !
base de calculo e do valor cr Inposuo a reter.

-

\ .
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Yt c:xtgqtﬁrio canstar nn recibo @ numera do Cadrastrn Geral de Contribuintcs
inictoria da Fazenda, sendo CGC para pessoas jur{dicaa e CPF para pessoas fins

2.4 pEaiua tesa que ce:» preenchido a muquina ou letra de formae.

. t.meanh sssater o visto do Chefe do Setar da area onde o pagamento for res izcic.

# i eyl e seapaa
- S L IR I |

T e o ]

L. Gumsds @ walcr oxecder a importancia de €8 10.000,00 (Dez Mil Cruzeiros), govnzh

L

v erisoni2da @ rovor da Imposto de idenda. o valer devido, de scordo com a it
1y =@ endim2nioa Ze trabalho nao as:alariadn s

= zusz e Rendimentos Menseis nliquuta Dedu-ir
“enda | % €3,

pRIERE | 10.000,00 ISENTO - &
202 . . 10,00J,00° a . 30.000,00. . 10 1.000,00
3p2 30,008,600 a  46.000,00 - - 12 -1.600,00

4 de . 46.COL,CO.  a . 65.000,00 16 ' 3.440,00

5 De . 65.00L,00 = a 102.000,00 . . 20 6.040,00
5 0e . 102.601,00 &  164.N00,00 CTRRE R 7T TR

7 ne 164,001,007 .° @ '233.000,00 Sp oo 15,34G,C0

8 Acina £e233.00G,00 2c . (R 8- 15t Mials!

5. Frive~ Quanda o pagemento referir-se a "FRITES™, *UOOS" e “BﬁRRETCS",dau:rE a

Suikir de ) 2.G00.00 (Dois Mil Cruzeiros), ser descontado 1,5% (um e meio ro
nentc) a.vavor do Imposto de Renda . '

L‘J'I

« U3 pagamentss refecentes a transportes mar;timus lacustre ferroviario e doren .

ands eaite contecimento, eetao isentos de qualquer desconta, como tembor, PP

’
mvntcs da vlirﬁnucran, aluoucis de predins.

= . e e e . ’ r oo
e n NS £llervancic dezacs Normes, cahcra ao responsavel recolher de scu pronzic !
. -—
2 innor¥ancia sujeita a cada recolhimento.
SIS0 DR pcuarn LEY TEfUrh.

Wi orpnoes em bronsa ndo utilizados no corpo do recibo deveras ser preencoic;

e lowoan X ou {(Uzogo), interctlados de pontos . ’
i
Exemnlo »
L0008 ¢ 12 = Z24800,12 -~ 1.588,00 =2 605,18

Imposto dovign @ B 2.000,00
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DBSERVACODES ¢

-

Yaif nbridatﬁriu constar no recibo o nimero do Cadrastro Geral de Contribuintes
do Ministerio da Fazenda, sendo CGC para pessoas juridicaa e CPF para pes-
_ B9 fisicas .

2. 0 recibo tera que ser preenchido a maquina ou letra de forma .
3. Devera constar o visto do Chefe do Setor da area onde o pagamento for realiza

do.

L. SEM EFEITO

5. Quando o valor execeder =a 1mpnrt§ncia de £ 10.000,00 (Dez Mil Cruzeirns), de
vera ser descontado a favor do Imposto de Renda, o valor devido, de acordo !
com 8 tabela de rendimentos de trabalho nao assalariado :

Classe de Rendimentos Mmnsais - Aliquota Dedizir
Renda | " | % €S
1 Ate : - 18.000,00  ISENTD -
2 De 19.001,00 a  57.000,00 10 1.900
3 De 57.001,00 a B7.000,00 12 3.060. ...
4 De 87.001,00 a 124.000,00 16 £ So. o B .
50e ° ' 124,001,00 a 194.000,00 20 11.5480 .
6 De _ 194.001,00 a 312.000,00 25 20 8
7 De 312.001,00 a 443.000,00 30 36.780 =......
8 Acima de 443.000,00 Lot 35 58.930 ..

6. Frete- Quandu o pagamento referir-se a " FRETES", "VOBS"e "CARRETDS",devera a
partir de E$ 2.000,00 (Dois Mil Cruzeiros), ser deacnntadu 1 5% (um e meio %t
porpor cento) -a favor do Imposto de Renda .

7. Ds pagamentos referentes a transportes maritimos, 1acuatre,‘Feran15rin e &g
reo, quando emite conhecimento, estao isentos de qualquer desconta, como tam

bem, pagamentos de alimentagdo, alugueis de predios.

- ~ r
8. A nao observancia dessas Normas, cebera ao reapunsﬁvel recolher de seu pro

prio bolso, s importancia sujeita a cada recolhimento.

9. O recibo na@o podera ter rasura.

10. Os espagos em branco nao utilizados no curpo do recibo deveras ser preenchi-
dos com letras X ou (trago), intercoladss de pontos .

¢ Exemnlo
57.001,00 x 12 = 6.8L0,00 - 3.040,00 = 3.800,12

Imposto devido £§ 3.800,00

..

NOTA : O Imposto a ser descontado cnrrespnnderé a soma dos valores obtidos pela
aplicojao dos respectivas aliquntaa sobre a porgen da renda compreendida
nos limites de classe desprezada a fragao de £8 1,00 (Hum Cruzeirod da °

bace de colculo e do valor do Imposto a reter.

*~
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DBSERVAGOES :

1. € nbrigatﬁriu conster no recibo o numero do Cadrastro Geral de Contribuintes
do Ministerio da Fazenda, sendo CGC para pessoas jur{dicaa e CPF para pes-
es fisicas .

2. 0 recibo tera que ser preenchido a méquina ou letra de forma .
3. Devera constar o visto do Chefe do Setor da Ereé onde o pagamento for reali;g.

do.

L, SEM EFEITO

5. Quanda o valor execeder & importancia de £¢ 10.000,00 (Dez Mil Cruzeirns), de
vera ser descontado a favor do Imposto de Renda, o valor devido, de acordo !
cam a tabela de rendimentos de trabalho nao assalariado :

Classe de Rendimentos Msnsais - Aliguota Dedaizir
Renda _ ' o E$
1 Ate ¢ - 18.000,00  ISENTO -
2 De - 19.001,00 a 57.000,C0 10 1.900
3De 57.001,00 a ' 87.000,00 12 0%
4 De 87.001,00 a 124.000,00 . 16 .6.520
.5 Da .~ .~ 124.001,00 a 194.000,00 20 11.48D . . ...
Sbe +. 194.001,00 =& 312.000,00 25 28,3607 .
7 De - 312.001,00 a 443.000,00 30 36,7680 ...
8 Acima de 443.000,00 35 58.930 .. .

6. Frete- Quando o pagamento referir-se a " FRETES", "VOBS"e "CARRETDS",devera a
partir de E} 2.000,00 (Dois Mil Cruzeiros), ser deacuntadu 1 5% (um e melo %Y
porpor cento) a favor do Imposto de Renda .

7. Ds pagamentos reBerentes a transportes maritimos, lanuatre,tferinviérin e &g
reo, quando emite conhecimento, estao isentos de qualquer desconto, como tam

hEm, pagamentos de alimentagaao, aluguéis de prédins.

o -~ 4 ’
8. A nap observancia despas Normas, cebera ao responsavel recolher de seu  pro

prio bolso, a importancia sujeita a cacda recolhimento.

9. O recibo n3o podera ter rasura.

10. Os espagos em branco nao utilizados no corpo do recibo dever@n ser preenchi-
dos com letras X ou (trago), intercaladss de pontos .

* Exemnlo
57.001,00 x 12 = 6.840,00 - 3.04D,00 = 3.800,12
Imposto devido : E§ 3.800,00

NOTA : D Imposto a ser descontado currespunderﬁ a soma dos valores ohtidos pela
aplice;ao dos rescpectivas aliquotas sobre a porgao da renda compreendida
nos limites de classe desprezada a fragao de €8 1,00 (Hum Cruzeirod da !

bace de calculo e do valor do Imposto a reter.

..\

S —————



05  NOME COMPLETD DO CONTRBUNTE

MINISTERIO DA FAZENDA
MDOCUMENTO DE ARRECADAGAO
' DE RECEITAS FEDERAIS - DARF

09 BARRD OU DSTRITD

06  ENDERECO (RUA, AVENDA, PRACA. ETCY

G P

02 RESERVADO

[ 04 RESERVADO

'>8;0.a,

DATA DE VENCIMENTO

t!r-

08 COMPLEMENTO (ANDAR. SALA. ETC )

J\
REFERENCIAS

12 SIGLA D& UF

|+,

13 EXERCICIO 14 COTA OU DUCDECIMG | 15 PERCD) BF X AFURAGAD

19 g = o 4‘/ C =
19  ESPECIFCACAD D& RECEITA 20 COmGO 21 VALOR - CAS

= PR } > .
IMPOSTO O | Lol NA FONTE 0586, 450,00
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSsSO

: - @ i lorg

VWOJbO« PR, & ‘(OOLAMMJ
og/o;u | 82 .

i g
AO DIRETOR AIM FINANCEIRO

Encaminhamos o Prot. &l4/82 e Proc. 797/82 08.02.82. .
omssommmﬂomcommﬂmmommasmmm
COMPANHIA,
ALCIDES TETXETRA D4 SILVA, devera receber camo reembolso, a importin
cia de (% 19.354,00 (IEZENOVE MIL E TREZENTOS E CINCOENTA E QUATRO CRUZEIROS) ,
\" referente adiantamento efetuado para atender despesas com materiais de consumo,
can video Tec e pequenes frete em gerel.

Outrossim informo a V. Sa., que ja foi recolhido a fovér do Tnposto
de Renda Retido na Fonte, a importdncia de (8 3.450,00 (TRAS MIL E QUATROCENTOS
E CINCQENTA CRUZEIRCS), e canforme camprovante anexo.

Cuiabd, 15 de Feyeteiro de 1.982




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
DIVISAO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO DE PAGT? N° 06 /82

EXERCTCIO : 1 982
INTERESSADO : ALCIDES TEIXEIRA DA SILVA ,

‘ VALOR DO PEDIDO CKS$ 19.354,00 (DEZENOVE MIL TREZENTOS E CINCOENTA
E QUATRO CRUZEIROS)

RECURSOS : BEMAT S/A - C/ ESP. PROG., INTEG. TV (PORTARIA 208)

ASSUNTOS : ¢ Pagtmento correspondente a reembolso referente
adiantamento efetuado para atender despesas com
materiais de consumo, com Video Tec e pequenos

fretes em geral, conf. Proc. n? 797/82.
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Aroeira Churrascaria o Lanchonete Ltda.
\

BRSRORMOO
Praga da Bandeira n°, 29

Alto Araguaia — Mato Grosso

€GC (MF) N. 15048671/0001.08 CCI N, 13118375.3 s Via Serie D
NOTA FISCAL DE YENDA A Oﬂlllﬂllo,/

Data da Emlsslo _de 19__2& M 001811/
Nome__ COD €l C_

End. . e L
Oeant, DISCRIMINACAO DAS MERCADORIAS hm:" 15 "° L : :: e /
, ELMO’D i | Q lf??{‘j‘ o0
b T
] ] J
% /

- I : i
\

I /
Tipografia Unido Ltda, - CGC 02311710/0001-68 - CCl 10098199-2 - Rua

Barboss, 115 . ' Jatat . Goigs - Sl D de 000801 a 999999 Aut. Esom TOTAL c's Qbﬁ
50 blocos 50x2 de 000001 o 002507 - Série D - C.07/8)

OBIERVACIO: HEsta despesa se refere ao deslocamento do Sr. ADERBAT MICHELS, da
VIDEO TEC, efotuada com autorizacao desta Geréncia, conforme rrevé o contrato

n® 14/81-0L, de pres tag2o de servigo assinado em 26406481,



Paloma_Hotel e Churrascaria

NATALIO JOAQUIM CAIRES
Av. Mal. Rondon, s/n.’ — Pontes e Lacerda-MT

Aav. el RO e
Insc. Est. 13.100.869-2 C.G.C. (MPF) 03.956.729/0001-24

Nota hscasL Rﬁnyn_btunsumldm e 2202/

Data. _Z_,Z‘_ae_ 4 2AnAD_de 19424“/

se. COLE M IEL

End. _ ..

g T 'u"";“}'_'.;' i
— Y7

Nao vale como recibo TOTAL
ﬁ
Gréfica Nova Ciceres Lida, - Rua Tiradentes, s/n.° - F 3311627 Céceres-MT - Insc. Est. 13.119.206-0

CBC 15.044,507/0001-43 - 20 Taldes 50x3 - 1501 a 2500 - Aut, 2378 8/81 %

OBSERVAGAO: Esta despesa se refere ao deslocamento do Sr. ADERBAL MICHELS

da VIDEO a ’
TEC, efetuada com autorizagao desta Gerémcia, conforme prevé o con

trato 14/81-GL, de prestagao de servigo assinado em 26.06.81 B



HOTEL MINEINRO

GENARIR FIRMING CORREIA

Avenida Marilia, s/n.’ at—1- Jauru-Mato Grosso
Insc. Munic. 220

Mot Fistal de Frest. de Senit0 e 108
Data_2 [__de 44‘7{[}“3’0 de '93__7/

& coDETHA T

Quant. DISCRIMINAGAD |

H>ESTE LA 7800l

— T
Néo vale como recibo TOTAL ;k{ 0P@c"‘

Grifica Nova Cécerss Lida. - Rua Tiradentes, s/n. - Fone 331 1827 - Céceres-MT - Insc. Est. 13.119,206-0
CBC 15,044,507/0001-43 20 Taldes 50x3 - 001 a fu.0 11/81

OBSERVACIO: Esta despesa se refere ao deslocamento do Sr. ADERBAL MICHELS
’

da VIDEO TEC, efetuada com autorizagao desta Geréncia,

conforme preve
trato 14/81-GL, © oom

de prestagao de servigo assinado em 26.06.81.



e :

Hotel e Restaurante Novo Mato \Grdsso

' LUIZ DIAS DE SOUZA

v. }dal Rondon S/n - Pontes e Lacerda -  MT.
:i Estadual 13188607 -  C.G.C 15.053.72//000}-37

Fiscal Consumidor - o
SNICTY I T e

Data da Emisséo

lima. S, copErAl

Enderego:

Qllaiht. Discriminagdo das Mercadorias P.Unt. TOTAL ~
PESRETAS 90doé

1

e |
|

__ N
...... 4  Recedh” It
(st A /

" TOTAL DA NOTA 90475:.:
EI_ALGGC. 15.018.849,/0001-60 ~ Pontes e Lacerda Mt.
20 ‘alﬁes 50x3 de 001 a 1000 Aut. 260 10/81

OBSERVACIO:

VIDEO TEC, efetuada com autorizagao desta Gerancia,
n? 14/81-GL, de prestagao de servigo assinado em 26.

Esta despesa se refere ao deslocamento do Sr.

BN

ne§

ADERBAL MICHELS, da

conforme preve o contrato



HOTEL MINEIRQ

GENADIR FIRMINOG €O RREIA

Avenida Marilia, s/n.’ Jauru-Mato Grosso

lnsc. Munic. 220

Nota Fiscal de Prest. e SeniR0 e~ 7107
7 y/ 107

o |

B

o % """""" I | | /

Nao vale c;mu recibo TOTAL |2 OSIZDO

Grifica Nova Céceres Lida. - Rua Tiradentes, 8/n. - Fons 3% 1027-0“*"1-“&18.1‘0.200—0
CBC 15,044,597/0001-43 20 Talbes 50x3 - 001 2 1..0 11/81
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Sacy Caseiro Lidao.

Restaurante
Avenida Tenente Coronel Duarte, 417

CUIABA

MATO GROSSO

Insc. Estadual 18101824-4

NOTA FISCAL DE
YENDA A CONSUMIBOR
Série D-1 I, vy/

Data da%
/(éxzxi AAAAAA

Ne

Insc. no (MF) 03834809/ 000l-88

e
004992

TOTAL Cr$

Acuri Artes Oréficas Ltda. - Av. XV de Novembro. 73

CGC 03920831/000l-04 - 200 bls. Box3 - oel a loocco -

uil
Aut. 6o - e!l!ﬂ

OBSERVAQAO: Esta despesa se refere ao deslocamento do Sre ADERBAL MICHELS, da
?

VIDEO TEC, efetuada com autorizagao desta Geréncia, oconforme prevé o contrato
n® 14/81-GL, de prestagio de servigo assinado em 26406481



— HOTEL E CHURRASCARIA PL

es de Oliveifa
Mirassol D'Oeste-MT

Rua 10 N.©o 1519 -
Insc. Est. 13114537-1 CGC 14961239/0001-32

NOTA DE I‘RESIIC% DE SERVICO e " 1083

Ananias Alv

B D L de. ol

122

Outubre, 1170 = Mir. D'Oeste-MT
oo - 11/80 - Aut. 1213

oL - R.28 d
. BOx3 - 001 a 18

n 9



= HOTEL E CHURR

Ananias Alves de Oliveira
Mirassol D'Oeste-MT

Rua 10 N.o 1519 -
Insc. Est. 13114537-1 CGC 14961239/0001-32

NOTA DE PRESTACAO DE SERVI R
i S 198
/ E
Em 2/ de D/ e 93T
St.. COPE = G

Quant]] DISCRIMINAGCAO JUnlt.

( Ane CLFE I

. VA W= ’E (0o c—»/

[ PSSP PSPPSR
A MIRASSOL - R.28 de Outubro, 1170 = Mir. D'Oeste-MT
B50Ox3 - 001 & 18500 - 11/80 - Aut. 1318

MBe240/0001-82 - 30 Tls.

OBSERVAGXO:

Esta despesa se refere ao deslocamento do Sre. ADERBAL MICHELS, da
s

VI & -~ -~
DEO TEC, efetuada com autorizagac desta Gerémcia, conforme preve o contrato

n® 14/81-0L, de prestagao de servigo assinado em 26+06.81.
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—— HOTEL SAO FRANCISC

MARIA JOSE DE OLIVEIRA RODRIGUES

Av. Marocﬁal Rondon s/n.

Pontes e Lacerda - Mato Grosso

| Inscrigao Estadual 13.070.281-1

' la VIA

| limo Sr. CQ

Pontes e Lacerdas

Ne
EMAT

2438

C.6.C. 03.009.503/0001

Menores.__..

. » X
) 3o Jupan sdipe % - 4

r

Ent. Sl S

SR P DESCRIGAO P. UNIT, TOTAL

Salde e .

o0 T ek (S

Extra {S ;
TOTAL Ret* V)

Nao Vale Como Recibo

OBSERVAGXO:

Esta despesa se refere ao deslocamento do Sre. ADERBAL MICHELS
H

da VIDEO TEC a
, efetuada com autorizagao desta Geréncia, conforme prevé o con

trato n? 14/81-GLy de prestagao de servigo assinado em 26+06.81



